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SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE HRAŠĆINA 

 

AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA 

   

 
Na temelju ĉlanka 35. Zakona o lokalnoj i podruĉnoj (regionalnoj) samoupravi («Narodne novine», broj 33/01, 60/01-

vjerodostojno tumaĉenje, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17-proĉišćeni tekst, 144/20) i 

ĉlanaka 15. i 18. Zakona o upravljanju drţavnom imovinom (»Narodne novine«, broj 52/18), te ĉlanka 21. Statuta Općine 

Hrašćina ("Sluţbeni glasnik Krapinsko-zagorske ţupanije" broj 18/09, 5/12, 11/13, 10/18, 15/20, 16/21),  Općinsko vijeće 

Općine Hrašćina na 21. sjednici, odrţanoj 19.12.2023. godine, donosi 

 

11..  Odluku o usvajanju strategije upravljanja imovinom u vlasništvu Općine 

Hrašćina za razdoblje od 2023. do 2029. godine 
I. 

Usvaja se Strategija upravljanja imovinom u vlasništvu Općine Hrašćina za razdoblje od 2023. do 2029. (dalje u tekstu: 

Strategija) u skladu sa ĉlancima 15. i 18. Zakona o upravljanju drţavnom imovinom (»Narodne novine«, broj 52/18)donesena 

za razdoblje od sedam godina u kojoj su odreĊeni dugoroĉni ciljevi i smjernice upravljanja imovinom, uzimajući u obzir 

gospodarske i razvojne interese Općine Hrašćina i Republike Hrvatske. Strategija je izraĊena i  prema preporukama provedene 

revizije za Općinu Hrašćina navedenim u Izvješću o obavljenoj reviziji – upravljanje i raspolaganje nekretninama jedinica 

lokalne i podruĉne (regionalne) samouprave na podruĉju Krapinsko-zagorske ţupanije. 

II. 

Strategija se objavljuje na sluţbenim Internetskim stranicama Općine Hrašćina u skladu sa ĉl. 10. st. 1. toĉ. 4. Zakona o 

pravu na pristup informacijama (»Narodne novine«, broj 25/13, 85/15,69/22). 

III. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Sluţbenom glasniku Općine Hrašćina. 

 

KLASA: 406-05/23-01/01 

URBROJ:2140-13-01-23-02 

Trgovišće, 19.12.2023. 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE HRAŠĆINA 

 

PREDSJEDNICA OPĆINSKOG 

VIJEĆA 

LJUBICA MIKULĈIĆ,v.r. 
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Na temelju ĉlanka 21. Statuta Općine Hrašćina ("Sluţbeni glasnik Krapinsko-zagorske ţupanije" broj 18/09, 5/12, 11/13, 

10/18, 15/20, 16/21), Općinsko vijeće Općine Hrašćina na 21. sjednici odrţanoj dana 19.12.2023. godine, donosi 

 

22..  Odluku o isplati pomoći roditeljima novoroĊene djece na podruĉju Općine 

Hrašćina u 2024. Godini 
 

Ĉlanak 1.  

Ovom Odlukom ureĊuju se uvjeti i naĉin ostvarivanja i korištenja prava na pomoć roditeljima novoroĊene djece na 

podruĉju Općine Hrašćina, te visina pomoći i postupak njezina ostvarivanja u 2024. godini. 

Pomoć roditeljima novoroĊene djece u obitelji je novĉani iznos na koji imaju pravo roditelji. 

 

Ĉlanak 2. 

Pravo na pomoć roditeljima novoroĊene djece moţe ostvariti i koristiti roditelj: 

  - za dijete roĊeno u obitelji od 01. sijeĉnja  do 31. prosinca 2024. godine, 

  - koji je drţavljanin Republike Hrvatske, s prebivalištem na podruĉju Općine 

    Hrašćina. 

 

Ĉlanak 3. 

Visina novĉane pomoći roditeljima za novoroĊeno dijete u obitelji iznosi: 

- za prvo i drugo dijete u obitelji          200,00 € 

- za treće i ĉetvrto dijete u obitelji        270,00 € 

- za peto i svako slijedeće u obitelji     340,00 € 

    

Sredstva iz prethodnog stavka isplatiti će se u jednokratnom iznosu na tekući raĉun podnositelja zahtjeva. Zahtjevi 

predani do 15. svibnja 2024. isplatit će se u tjednu uoĉi Dana Općine, a zahtjevi predani nakon 15. svibnja 2024. biti će 

isplaćeni u tjednu uoĉi Boţića.  

 

Ĉlanak 4. 

Zahtjev za ostvarivanje prava na isplatu pomoći roditeljima novoroĊene djece u obitelji, podnosi se Jedinstvenom 

upravnom odjelu Općine Hrašćina u roku od 6 mjeseci od dana roĊenja djeteta za koje se podnosi zahtjev. 

Uz zahtjev podnositelj mora priloţiti: 

- uvjerenje o prebivalištu ili presliku osobne iskaznice jednog od  roditelja, 

- presliku kartice tekućeg raĉuna te 

- rodni list i potvrdu o prebivalištu za novoroĊeno dijete 

- preslika rodnih listova braće. 

 

Ĉlanak 5. 

Jedinstveni upravni odjel Općine Hrašćina utvrĊuje da li su ispunjeni svi uvjeti za isplatu sredstava roditeljima za 

novoroĊeno dijete u obitelji u smislu ove Odluke. 

 

Ĉlanak 6. 

Sredstva za provedbu ove Odluke osigurana su u Proraĉunu Općine Hrašćina za 2024. godinu. 

 

Ĉlanak 7. 

Ova Odluka stupa osmog dana od objave, a primjenjuje se od 01.01.2024. godine te će se objaviti u "Sluţbenom 

glasniku Općine Hrašćina". 

 

KLASA: 551-03/23-01/01                                                                                    

URBROJ: 2140-13-01-23-02 

Trgovišće, 19.12.2023. 

                                                                      OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE HRAŠĆINA 

 

PREDSJEDNICA OPĆINSKOG 

VIJEĆA 

LJUBICA MIKULĈIĆ,v.r. 
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Na temelju odredbe ĉlanka 10. st. 3. Zakona o financiranju politiĉkih aktivnosti, izborne promidţbe i referenduma 

(Narodne novine br. 29/19, 98/19) i ĉlanka 21. Statuta općine Hrašćina (Sl. glasnik Krapinsko-zagorske ţupanije 18/09, 

5/12, 11/13, 10/18, 15/20, 16/21), Općinsko vijeće Općine Hrašćina na 21. sjednici odrţanoj dana   19.12.2023. godine, 

donosi 

 

33..  Odluku o rasporeĊivanju sredstava za rad politiĉkih stranaka zastupljenih u 

Općinskom vijeću Općine Hrašćina za razdoblje 01.01.2024. – 31.12.2024. godine 
 

 

Ĉlanak 1. 

Ovom se Odlukom utvrĊuje raspored sredstava za redovito godišnje financiranje politiĉkih stranaka zastupljenih u 

Općinskom vijeću Općine Hrašćina (dalje: Općinsko vijeće) iz Proraĉuna Općine Hrašćina za 2024. godinu. 

 

Ĉlanak 2. 

Pravo na redovito godišnje financiranje iz Proraĉuna Općine Hrašćine za 2024. godinu imaju politiĉke stranke koje su 

imale ĉlana u Općinskom vijeću u trenutku konstituiranja Općinskog vijeća. 

 

Ĉlanak 3. 

Proraĉunom Općine Hrašćina za 2024. godinu osigurana su sredstva za redovito godišnje financiranje politiĉkih stranaka u 

Općinskom vijeću u iznosu od 1.831,57 €. 

Ĉlanak 4. 

Sredstva iz ĉlanka 3. ove Odluke rasporeĊuju se na naĉin da se utvrdi jednak iznos sredstava za svakog ĉlana u Općinskom 

vijeću te da pojedinoj politiĉkoj stranci pripadaju sredstva razmjerno broju njezinih ĉlanova u trenutku konstituiranja 

Općinskog vijeća. 

Ĉlanak 5. 

Za svakog izabranog ĉlana Općinskog vijeća podzastupljenog spola, politiĉkim strankama pripada i pravo na naknadu u 

visini 10 % iznosa predviĊenog po svakom ĉlanu Općinskog vijeća odreĊenog temeljem ĉlanka 4. ove Odluke. 

 

Ĉlanak 6. 

Za svakog ĉlana Općinskog vijeća, sukladno ĉlanku 4. ove Odluke, utvrĊuju se sredstva u iznosu od 199,08 € 

godišnje. 

Za svakog ĉlana Općinskog vijeća podzastupljenog spola, sukladno ĉlanku 5. ove Odluke, utvrĊuju se sredstva u 

iznosu od 218,99 € godišnje. 

 

                                                                      Ĉlanak 7.  

Sredstva iz ĉlanka 3. ove Odluke rasporeĊuju se politiĉkim strankama kako slijedi: 

 

Red. 

broj 

Naziv politiĉke stranke              Broj ĉlanova u 

trenutku konstituiranja 

Od toga ţene RasporeĊena 

sredstva  

1. Hrvatska seljaĉka stranka – 

HSS 
4 0 796,33 

2. Hrvatska demokratska 

zajednica – HDZ 
2 1 418,08 

3. Socijaldemokratska partija 

Hrvatske – SDP 
1 1 218,99 

4. Narodna stranka  reformisti 

– NSR 
2 0 398,17 

 

Ĉlanak 8. 

RasporeĊena sredstva doznaĉuju se tromjeseĉno na ţiro raĉun politiĉke stranke. 

 

Ĉlanak 9. 

Ova Odluka stupa na snagu 01.sijeĉnja 2024., a objavit će se u  "Sluţbenom glasniku Općine Hrašćina". 
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KLASA: 402-06/23-01/01 

URBROJ: 2140-13-01-23-02 

Trgovišće, 19.12.2023. 

 

PREDSJEDNICA OPĆINSKOG 

VIJEĆA 

LJUBICA MIKULĈIĆ,v.r. 

 
 
Na temelju ĉlanka 18. Zakona o proraĉunu (NN br. 144/21), i ĉlanka 21. Statuta općine Hrašćina (Sl. glasnik KZŢ br. 18/09, 

5/12, 11/13, 10/18, 15/20,16/21), Općinsko vijeće općine Hrašćina na 21.sjednici odrţanoj  19.12.2023. godine, donijelo je 

 

 

44 ..   Odluku o izvršavanju proraĉuna Općine Hrašćina za 2024. godinu 
 

 

I. OPĆE ODREDBE 

Ĉlanak 1. 

Ovom odlukom ureĊuje se struktura prihoda, primitaka i rashoda i izdataka proraĉuna općine Hrašćina za 2024. godinu (u 

daljnjem tekstu: proraĉun), i njegovo izvršavanje, upravljanje imovinom i dugovima te obvezama korisnika proraĉunskih 

sredstava. 

 

 

II. STRUKTURA PRORAĈUNA 

Ĉlanak 2. 

(1) Proraĉun se sastoji od Općeg i Posebnog dijela. 

(2) Opći dio proraĉuna ĉini Raĉun prihoda i rashoda i Raĉuna financiranja, a Posebni dio proraĉuna sastoji se od raĉuna 

rashoda i izdataka proraĉuna iskazan prema organizacijskoj klasifikaciji, izvorima financiranja i ekonomskoj klasifikaciji  

(3) U Raĉunu prihoda i rashoda iskazani su porezni prihodi i neporezni prihodi, pomoći iz Drţavnog proraĉuna i Ţupanijskog 

proraĉuna  i proraĉuna jedinica lokalne samouprave, prihodi od imovine, prihodi od administrativnih pristojbi i po  posebnim 

propisima, ostali prihodi i prihodi od prodaje nefinancijske imovine te sredstva za financiranje rashoda za zaposlene, 

materijalnih i financijskih rashoda, subvencije, pomoći, naknada, donacija i ostalih rashoda za nabavu nefinancijske imovine.  

(4) U Raĉunu financiranja iskazani su izdaci za financijsku imovinu i otplatu zajma.  

 

 

III. IZVRŠAVANJE PRORAĈUNA 

Ĉlanak 3. 

Sredstva proraĉuna koristit će se za namjene koje su odreĊene Proraĉunom i to do visine utvrĊene u Posebnom dijelu.  

 

Ĉlanak 4. 

Proraĉunska sredstva izvršavaju se prema posebnom odobrenju (naredbi) nositelja izvršne vlasti, naĉelnika Općine 

samo do visine utvrĊene u Posebnom dijelu proraĉuna i za namjene utvrĊene proraĉunom. 

Udruge kojima se doznaĉuju sredstva iz proraĉuna sukladno Pravilniku o financiranju programa,projekata i manifestacija 

od interesa za opće dobro udrugama iz proraĉuna Općine Hrašćina obvezne su dostaviti izviješće o trošenju tih sredstava 

Općinskom naĉelniku do kraja oţujka tekuće godine za prethodnu godinu. 

 

Ĉlanak 5. 

Proraĉun se izvršava na temelju plana, a u skladu s dinamikom priljeva sredstava te prioritetima u izvršavanju proraĉuna o 

ĉemu odluĉuje naĉelnik. 

Naĉelnik Općine Hrašćina odgovoran je za izvršenje proraĉuna i naredbodavac je po svim stavkama proraĉuna. 

U Proraĉunu se osiguravaju sredstva za isplatu slijedećih materijalnih prava zaposlenika i to: naknade za prijevoz na 

posla i s posla, dnevnice, troškovi korištenja osobnog vozila za sluţbene potrebe, otpremnine, pomoć u sluĉaju smrti radnika ili 

ĉlana uţe obitelji, pomoć u sluĉaju duţe invalidnosti ili bolovanja radnika, darove djeci, jubilarne nagrade, dar u naravi i 

osiguranje zaposlenika (kolektivno osiguranje i u sluĉaju nesretnog sluĉaja). 

 

Ĉlanak 6. 

Proraĉunska sredstva mogu se preraspodijeliti na proraĉunskim stavkama po zakljuĉku Općinskog naĉelnika. 

Naĉelnik o preraspodijeli sredstava izvještava Općinsko vijeće prilikom podnošenja polugodišnjeg i godišnjeg izvještaja. 

Iznimno, preraspodjela utvrĊenih sredstava po proraĉunskim stavkama moţe se izvršiti po odobrenju Općinskog 

naĉelnika najviše do 5 % sredstava rashoda i izdataka na stavci koja se umanjuje. 
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IV. PRORAĈUNSKA ZALIHA 

Ĉlanak 7. 

U Proraĉunu za 2024. godinu planirana su sredstva proraĉunske zalihe u iznosu  3.000,00  eura. 

Sredstva proraĉunske zalihe koriste se za nepredviĊene namjene, za koje u proraĉunu nisu osigurana sredstva ili za namjene 

za koje se tijekom godine pokaţe da za njih nisu utvrĊena dostatna sredstva jer ih pri planiranju proraĉuna nije bilo moguće 

predvidjeti. 

Sredstva proraĉunske zalihe koriste se za financiranje rashoda nastalih pri otklanjanju posljedice elementarne 

nepogode, epidemije, ekoloških nesreća ili izvanrednih dogaĊaja koji mogu ugroziti okoliši ostalih nepredviĊenih rashoda 

tijekom godine. 

Naĉelnik o trošenju sredstava tromjeseĉno izvješćuje Općinsko vijeće. 

 

V. NAMJENSKI PRIHODI I PRIMICI TE RASHODI I IZDACI PRORAĈUNA 

Ĉlanak 8. 

Namjenski prihodi i primici proraĉuna jesu pomoći, prihodi od vlastite djelatnosti proraĉunskog korisnika, prihodi od 

prodaje imovine u vlasništvu i naknade s naslova osiguranja. 

Prihodi pomoći koriste se za namjene sukladno kriteriju dodjele pomoći. 

Prihodi od vlastite djelatnosti  proraĉunskog korisnika koriste se za poboljšanje uvjeta rada proraĉunskog korisnika.  

Sredstva od prodaje i zamjene nefinancijske imovine i od naknade štete s osnove osiguranja koriste se samo za 

odrţavanje ili kupnju nefinancijske imovine. 

 

 

VI. OTPIS DUGOVA 

Ĉlanak 9. 

Općinski naĉelnik moţe, na zamolbu duţnika odobriti obroĉnu otplatu duga ako se time bitno poboljšavaju duţnikove 

mogućnosti otplate duga od kojeg inaĉe ne bi bilo moguće naplatiti cjelokupni dug. 

Općinski naĉelnik moţe u cijelosti ili djelomiĉno otpisati dug Općini do iznosa od 2.654,46 eura ako bi troškovi postupka 

naplate potraţivanja bili u nerazmjeru s visinom potraţivanja, odnosno zbog drugog opravdanog razloga, sukladno Odluci 

o kriterijima i mjerama naplate dospjelih, a nenaplaćenih potraţivanja Općine Hrašćina. 

Odluku o djelomiĉnom ili potpunom otpisu potraţivanja u iznosu iznad 2.654,46 eura na prijedlog Općinskog 

naĉelnika donosi Općinsko vijeće. 

 

 

VII. ZADUŢIVANJE I JAMSTVA 

Ĉlanak 10. 

            Zaduţivanje Općine za kreditna sredstva vrši se na temelju odluke Općinskog vijeća i plana financiranja uz suglasnost 

Vlade Republike Hrvatske ako posebnim propisom nije drugaĉije utvrĊeno.  

U proraĉunu za 2024.  godinu nije planirano dugoroĉno zaduţivanje za nabavu i izgradnju nefinancijske imovine niti 

davati jamstva. 

Za premošćivanje jaza nastalog zbog razliĉite dinamike priljeva sredstava i dospijeća obaveza naĉelnik moţe donijeti 

odluku kojom će se Općina Hrašćina kratkoroĉno zaduţiti uz prethodnu suglasnost Općinskog vijeća. 

 

 

VIII. PRIJELAZNE I ZAVRŠNE ODREDBE 

 

Ĉlanak 11. 

Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Sluţbenom glasniku Općine Hrašćina, a primjenjuje se od 

01. sijeĉnja 2024. godine 

 

 

KLASA: 400-02/23-01/03 

URBROJ: 2140-13-02-23-02 

Trgovišće, 19.12.2023. 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE HRAŠĆINA 

 

 

PREDSJEDNICA OPĆINSKOG 

VIJEĆA 

LJUBICA MIKULĈIĆ,v.r. 

 



Broj: 10/2023 HRAŠĆINSKI GLASNIK 22.12.2023. Strana 7 

________________________________________________________________________________________ 

 

SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE HRAŠĆINA 

 

Temeljem ĉlanka 17., stavka 1. Zakona o sustavu civilne zaštite („Narodne novine“, broj 82/15, 118/18, 31/20, 20/21, 114/22), 

ĉlanka 52. Pravilnika o nositeljima, sadrţaju i postupcima izrade planskih dokumenata u civilnoj zaštiti te naĉinu informiranja 

javnosti u postupku njihovog donošenja („Narodne novine“, broj 66/21) i ĉlanka 21. Statuta Općine Hrašćina ("Sluţbeni 

glasnik Krapinsko-zagorske ţupanije" broj 18/09, 5/12, 11/13, 10/18, 15/20, 16/21),  Općinsko vijeće Općine Hrašćina na 21. 

sjednici, odrţanoj 19.12.2023. godine, donosi 

 

 

55..  Zakljuĉak o donošenju plana razvoja sustava civilne zaštite na podruĉju Općine 

Hrašćina za 2024. godinu 
I. 

 Donosi se plan razvoja sustava civilne zaštite na podruĉju Općine Hrašćina za 2024. godinu 

II. 

Plan razvoja sustava civilne zaštite na podruĉju Općine Hrašćina za 2024. godinu nalazi se u prilogu ovog zakljuĉka i 

ĉine njegov sastavni dio. 

 

III. 

  Ovaj zakljuĉak objavit će se  u „Sluţbenom glasniku Općine Hrašćina“. 

     

KLASA:240-02/23-01/03                                                                 

URBROJ:2140-13-01-23-03 

Trgovišće, 19.12. 2023. 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE HRAŠĆINA 

 

PREDSJEDNICA OPĆINSKOG 

VIJEĆA 

LJUBICA MIKULĈIĆ,v.r. 

 

 

Temeljem ĉlanka 17., stavka 1. Zakona o sustavu civilne zaštite („Narodne novine“, broj 82/15, 118/18, 31/20, 20/21, 114/22), 

ĉlanka 54. Pravilnika o nositeljima, sadrţaju i postupcima izrade planskih dokumenata u civilnoj zaštiti te naĉinu informiranja 

javnosti u postupku njihovog donošenja („Narodne novine“, broj 49/17) te ĉlanka 21. Statuta Općine Hrašćina ("Sluţbeni 

glasnik Krapinsko-zagorske ţupanije" broj 18/09, 5/12, 11/13, 10/18, 15/20, 16/21),  Općinsko vijeće Općine Hrašćina na 21. 

sjednici, odrţanoj 19.12.2023. godine, donosi 

  

 

66..  Zakljuĉak o donošenju smjernica  za organizaciju i razvoj sustava civilne zaštite 

Općine Hrašćina za razdoblje od 2024. do 2027. godine 
I. 

 Donose se Smjernice za organizaciju i razvoj sustava civilne zaštite Općine Hrašćina za razdoblje od 2024. do 2027. 

godine   

II. 

Smjernice za organizaciju i razvoj sustava civilne zaštite Općine Hrašćina za razdoblje od 2024. do 2027. Godine  

nalaze se u prilogu ovog zakljuĉka i ĉine njegov sastavni dio. 

 

III. 

  Ovaj zakljuĉak objavit će se  u „Sluţbenom glasniku Općine Hrašćina“. 

 

KLASA:240-02/23-01/04                                                                 

URBROJ:2140-13-01-23-03 

Trgovišće, 19.12. 2023. 

     

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE HRAŠĆINA 

 

PREDSJEDNICA OPĆINSKOG 

VIJEĆA 

LJUBICA MIKULĈIĆ,v.r. 
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Temeljem ĉlanka 17., stavka 1. Zakona o sustavu civilne zaštite („Narodne novine“, broj 82/15, 118/18, 31/20, 20/21, 114/22), 

ĉlanka 48. Pravilnika o nositeljima, sadrţaju i postupcima izrade planskih dokumenata u civilnoj zaštiti te naĉinu informiranja 

javnosti u postupku njihovog donošenja („Narodne novine“, broj 66/21) te ĉlanka 21. Statuta Općine Hrašćina ("Sluţbeni 

glasnik Krapinsko-zagorske ţupanije" broj 18/09, 5/12, 11/13, 10/18, 15/20, 16/21),  Općinsko vijeće Općine Hrašćina na 21. 

sjednici, odrţanoj 19.12.2023. godine, donosi 

    

 

77..  Zakljuĉak o usvajanju analize stanja sustava civilne zaštite na podruĉju Općine 

Hrašćina  za 2023. godinu 
 

I. 

 Usvaja se analiza stanja sustava civilne zaštite na podruĉju Općine  Hrašćina   za 2023. godinu. 

 

II. 

Analiza stanja sustava civilne zaštite na podruĉju Općine  Hrašćina   za 2023. nalazi se u prilogu ovog zakljuĉka i ĉini 

njegov sastavni dio. 

 

III. 

  Ovaj zakljuĉak objavit će se  u „Sluţbenom glasniku Općine Hrašćina“. 

   

KLASA:240-02/23-01/05                                                                 

URBROJ:2140-13-01-23-03 

Trgovišće, 19.12. 2023. 

  OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE HRAŠĆINA 

 

 

PREDSJEDNICA OPĆINSKOG 

VIJEĆA 

LJUBICA MIKULĈIĆ,v.r. 
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Na temelju ĉlanka 67. stavka 1. Zakona o komunalnom gospodarstvu ("Narodne novine" br. 68/18., 110/18. i 32/20.) te ĉlanka 

21. Statuta Općine Hrašćina („Sluţbeni glasnik Krapinsko-zagorske ţupanije“ br. 18/09, 5/12, 11/13,  10/18, 15/20, 16/21)  na 

21.  sjednici odrţanoj dana 19. 12.2023. godine  

 

88..  Program gradnje objekata komunalne infrastrukture u Općini Hrašćina za 2024. 

godinu 
 

Ĉlanak 1. 

Ovim Programom gradnje komunalne infrastrukture (u daljnjem tekstu: Program) odreĊuje se komunalna infrastruktura koja  će 

se graditi u 2024. godini, a istim se odreĊuju: 

 
1. graĊevine komunalne infrastrukture koje će se graditi radi ureĊenja neureĊenih dijelova graĊevinskog podruĉja 

2. graĊevine komunalne infrastrukture koje će se graditi u ureĊenim dijelovima graĊevinskog podruĉja  

3. graĊevine koje će se graditi izvan graĊevinskog podruĉja  

4. postojeće graĊevine komunalne infrastrukture koje će se rekonstruirati i naĉin rekonstrukcije 

5. graĊevine komunalne infrastrukture koje će se uklanjati 

 

Program se odnosi na graĊenje objekata i ureĊaja komunalne infrastrukture i to na: 

- nerazvrstane ceste 

- javne površine  

- graĊevine i ureĊaje javne namjene 

- javnu rasvjetu 

- groblja 

 

Ĉlanak 2. 

 

Ovim Programom za 2024. godinu  nisu predviĊene graĊevine komunalne infrastrukture koje će se graditi izvan 

graĊevinskog podruĉja, niti ima graĊevina predviĊenih za uklanjanje u 2024. godini. 

Ovaj Program sadrţi opis poslova s procjenom troškova za gradnju komunalne infrastrukture te izvorima financiranja:   

 

 

 

 

 

 

red.br. 
NAZIV PROGRAMA IZNOS (€) IZVOR FINANCIRANJA 

Postojeće graĊevine komunalne infrastrukture koje će se rekonstruirati i naĉin 

rekonstrukcije   

I 
NERAZVRSTANE CESTE I JAVNE POVRŠINE 

277.000,00 

  

Asfaltiranje NC Rogini-Ţugci 

180.000,00 

52 PRIHODI I PRIMICI IZ 

DRŢAVNOG PRORAĈUNA 142.000,00 

11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 38.000,00 

  

UreĊenje parkirališta ispred 

vijećnice i doma zdravlja 
20.000,00 

11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 20.000,00 

  

Projektiranje cesta G3-Huciki 

Gornjaki 8.000,00 11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 8.000,00 

  Projektiranje Cesta Vušaki 9.000,00 11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 9.000,00 

  

UreĊenje okoliša kulturnog 

centra sa pripadajućim 

parkiralištem 

40.000,00 
52 PRIHODI I PRIMICI IZ 

DRŢAVNOG PRORAĈUNA 35.000,00 

11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 5.000,00 

  

Klizište Jerteci  10.000,00 

52 PRIHODI I PRIMICI IZ 

DRŢAVNOG PRORAĈUNA 6.500,00 

11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 3.500,00 
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Klizište srednji put-Vrhi -

projektna dokumentacija 
5.000,00 

11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 5.000,00 

  

Klizište Sokseri-Trgovišće - 

projektna dokumentacija 
5.000,00 

11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 5.000,00 

II JAVNA RASVJETA 14.000,00 

  

Proširenje mreţe javne 

rasvjete 10.000,00 11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 10.000,00 

  Nabava boţićnih ukrasa 4.000,00 11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 4.000,00 

III 
UPRAVLJANJE JAVNIM OBJEKTIMA 

78.902,50 

  

Rekonstrukcija Parka 

Trgovišće 
30.000,00 

54 PRIHODI I PRIMICI IZ EU 

FONDOVA 10.000,00 

11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 20.000,00 

  

Rekonstrukcija društvenog 

doma Vrbovo 15.000,00 11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 15.000,00 

  

Rekonstrukcija društvenog 

doma Husinec 10.000,00 11 OPĆI PRIHODI  PRIMICI 10.000,00 

  

Rekonstrukcija/zamjena 

stolarije kulturno-

informativnog centra 
23.902,50 

54 PRIHODI I PRIMICI IZ EU 

FONDOVA 21.036,00 

11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 2.866,50 

 

red.br. 

NAZIV PROGRAMA IZNOS (€) IZVOR FINANCIRANJA 

GraĊevine komunalne infrastrukture koje će se graditi radi ureĊenja neureĊenih dijelova 

graĊevinskog podruĉja   

I 
UPRAVLJANJE JAVNIM OBJEKTIMA 1.035.000,00 

  

Izgradnja Društvenog doma 

Kraljevec 
150.000,00 

  
120.000,00 54 PRIHODI I PRIMICI IZ EU 

FONDOVA 

11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 30.000,00 

  

Izgradnja Društvenog doma 

Hrašćina 
65.000,00 

52 PRIHODI I PRIMICI IZ 

DRŢAVNOG PRORAĈUNA  
40.000,00 

11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 25.000,00 

  

Djeĉji vrtić Hrašćina 800.000,00 

52 PRIHODI I PRIMICI IZ 

DRŢAVNOG PRORAĈUNA  
746.483,38 

11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 53.516,62 

  

Projektiranje, ureĊenje i 

opremanje djeĉjih igrališta 
20.000,00 

  

15.000,00 52 PRIHODI I PRIMICI IZ 

DRŢAVNOG PRORAĈUNA  

11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 5.000,00 

GraĊevine komunalne infrastrukture koje će se graditi  u ureĊenim dijelovima 

graĊevinskog podruĉja   

I KANALIZACIJA 10.000,00 

  

Izgradnja sistema fekalne i 

oborinske odvodnje 10.000,00 11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 10.000,00 
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Ĉlanak 3. 

 

GraĊenje komunalne infrastrukture financira se sredstvima:  

 

red.br. Izvor financiranja Planirano ukupno (€) 

I. Proraĉun Općine (11) 278.883,12 

II. Proraĉun Krapinsko-zagorske ţupanije  (51) 0,0 

III. Fondovi EU, drţavni proraĉun,  prih.za posebne namjene  (54, 52)           1.136.019,38 

 UKUPNO 1.414.902,50 

 
Ĉlanak 4. 

 

Ovaj program gradnje objekata komunalne infrastrukture u općini Hrašćina za 2024. godinu stupa na snagu osmog dana  nakon 

objave u „Sluţbenom glasniku Općine Hrašćina“, a primjenjuje se od 1. sijeĉnja 2024. godine. 

 

 
KLASA: 400-02/23-01/02 

URBROJ: 2140-13-01-23-05 

Trgovišće, 19.12.2023. 

 
OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE HRAŠĆINA 

 

 
PREDSJEDNICA OPĆINSKOG 

VIJEĆA 

LJUBICA MIKULĈIĆ,v.r. 

 

       

Na osnovi ĉlanka 72. Zakona o komunalnom gospodarstvu ("Narodne novine" broj 68/18, 110/18, 32/20.), te ĉlanka 21. Statuta 

Općine Hrašćina ("Sluţbeni glasnik Krapinsko-zagorske ţupanije“broj 18/09, 5/12, 11/13,10/18, 15/20, 16/21), Općinsko 

vijeće Općine Hrašćina na 21 sjednici odrţanoj dana  19.12.2023.godine, donijelo je  

  

99..  Program  odrţavanja komunalne infrastrukture na podruĉju Općine Hrašćina za 

2024. godinu 

 

Ĉlanak 1. 

 Ovim Programom odrţavanja komunalne infrastrukture u 2024. godini na podruĉju Općine Hrašćina u skladu s 

predvidivim sredstvima i izvorima financiranja, odreĊuju radovi na odrţavanju objekata i ureĊaja komunalne infrastrukture 

koji se razumijevaju obavljanjem komunalnih djelatnosti: 

1. odrţavanja nerazvrstanih cesta, 

2. odrţavanja javnih površina, 

3. odrţavanja groblja, 

4. odrţavanje javne rasvjete. 

 

Ĉlanak 2. 

 Ovim se Programom utvrĊuje opis i opseg poslova odrţavanja s procjenom pojedinih troškova, po djelatnostima, te 

iskaz financijskih sredstava potrebnih za ostvarivanje Programa s naznakom izvora financiranja. 

 

Ĉlanak 3. 

Sredstva za ostvarivanje Programa odrţavanja komunalne infrastrukture u 2024. godini planirana su u iznosu od  eura, 

a osigurat će se iz sljedećih izvora: 
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R.b. OPIS Planirano ukupno 

 € 

1. Prihod od komunalne naknade 26.500,00 

2. Prihod od grobne naknade 36.000,00 

3. Šumski doprinos 500,00 

4. Pomoći iz drţavnog proraĉuna i ostala 

proraĉunska sredstva, tekuće pomoći iz 

ţupanijskog proraĉuna 

131.700,00 

 UKUPNO 193.700,00 

 

Ĉlanak 4. 

Sredstva iz ĉlanka 3. ovog programa utrošit će se u 2024. godini za sljedeće namjene:  

 

I. ODRŢAVANJE I SANACIJA NERAZVRSTANIH CESTA  

 

       Pod odrţavanjem nerazvrstanih cesta podrazumijeva se nabava kamenog materijala, usluge navoza i razgrtanja kamenog 

materijala, strojno povezivanje nerazvrstanih cesta radi proširenja kolnika, kopanje odvodnih kanala sa odvozom zemlje, 

nabava i ugradnja betonskih cijevi u odvodne kanale radi odvodnje atmosferskih voda, nabava i ugradnja kišnih rešetaka, te 

pripadnih okvira, ureĊenje bankina (košnja bankina i malĉiranje uz nerazvrstane ceste) i ostali radovi i usluge koje će se 

tijekom godine izvršavati: 

 

ODRŢAVANJE I SANACIJA NERAZVRSTANIH CESTA 

RB Opis 

Planirano 

ukupno 

 € 

1.1. Materijal za tekuće odrţavanje nerazvrstanih cesta  18.000,00 

1.2. Usluga za tekuće odrţavanje nerazvrstanih cesta 35.000,00 

1.3. Izdaci za zimsku sluţbu – prema Ugovoru 7.000,00 

1.4. Materijal za sanaciju klizišta 1.500,00 

1.5. Usluga za sanaciju klizišta 1.500,00 

1.6. Sanacija asfaltiranih nerazvrstanih cesta-usluga 15.000,00 

1.7. Prometni znakovi 1.500,00 

 SVEUKUPNO: 79.500,00 

 

       Stanje makadam cesta zahtijeva svake godine nova ulaganja u redovito i izvanredno odrţavanje, a na asfaltiranom dijelu 

cesta uoĉena su oštećenja koja je potrebno u 2024. godini sanirati.   

       Izvor sredstava za navedeno odrţavanje su pomoći iz drţavnog proraĉuna, komunalne naknade i iz sredstava proraĉuna 

općine Hrašćina. 

 

     

II. ODRŢAVANJE JAVNE RASVJETE  

 

        Odrţavanje javne rasvjete obuhvaća rashode vezane za utrošak materijala i uslugu odrţavanja mreţe javne rasvjete prema 

Ugovoru te proširenje i izmjena starih rasvjetnih tijela sa novom LED rasvjetom  na cijelom podruĉju Općine Hrašćina kao i 

utrošak elektriĉne energije. Boţićna rasvjeta (ukljuĉenje/iskljuĉenje,postavljanje novih ukrasa).      

         Na podruĉju Općine Hrašćina izdaci za javnu rasvjetu obuhvaćaju: 
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ODRŢAVANJE JAVNE RASVJETE 

RB Opis 

Planirano 

ukupno  

€ 

1.1. Utrošak (potrošnja + trošarina) 23.000,00 

1.2. 

ODRŢAVANJE JAVNE RASVJETE –materijal i 

usluga –prema Ugovoru 11.000,00 

1.3. Boţićna rasvjeta – ukljuĉenje-iskljuĉenje 1.000,00 

 SVEUKUPNO 35.000,00 

 

       Izvor sredstava za navedeno odrţavanje su iz sredstava komunalne naknade i iz sredstava proraĉuna općine Hrašćina. 

 

III. ODRŢAVANJE JAVNIH POVRŠINA, DRUŠTVENIH DOMOVA, NOGOSTUP 

 

 

          Pod odrţavanjem javnih površina podrazumijeva se odrţavanje površina u centru Trgovišća, okoliš pada meteorita, 

društvenih domova, matiĉnog ureda,nogostupa kao i ostalih površina u vlasništvu općine na naĉin:  

          - ĉišćenje centra od smeća, košnja trave, ruĉno ĉišćenje trga nakon košnje travom,  sanacija divljih odlagališta, ureĊenje 

parka u Trgovišću, nuţni popravci na društvenim domovima, elektriĉna energija u javnim objektima kao i odrţavanja 

nogostupa.  

          Za navedene radove planirani su sljedeći rashodi: 

 

ODRŢAVANJE JAVNIH POVRŠINA, DRUŠTVENIH DOMOVA, 

NOGOSTUPA 

RB Opis 

Planirano 

ukupno  

€ 

1.1. Izdaci za elektriĉnu energiju u objektima  1.500,00 

1.2. Motorni benzin (javni radovi) 150,00 

1.3. Sanacija divljih odlagališta (materijal i usluga) 2.500,00 

1.4. Materijal i usluga dom kulture u Trgovišću 10.000,00 

1.5. Materijal i usluga za ureĊenje društvenih domova 3.000,00 

1.6. Materijal i usluga stara škola Husinec 2.500,00 

1.7. 

Materijal i usluga za ureĊenje prostorija matiĉnog 

ureda 8.000,00 

1.8. Materijal za ureĊenje javnih površina 2.500,00 

1.9. Usluga za ureĊenje javnih površina 8.000,00 

1.10. 

Usluga tekućeg i investicijskog odrţavanja 

nogostupa 1.500,00 

 SVEUKUPNO 39.650,00 

 

Izvori sredstava za financiranje su iz prihoda Općine Hrašćina i tekuće pomoći iz Ţupanijskog proraĉuna. 

 

IV. ODRŢAVANJE GROBLJA  

 

Odrţavanje groblja Hrašćina obuhvaća  redovito odrţavanje groblja  i to: odrţavanje i ureĊenje groblja, ureĊenje i 

odrţavanje staza na groblju, košnju trave i ureĊenje zelenila na groblju. Odvoz smeća kontejnerima  sa groblja, materijal za 

tekuće odrţavanje objekta na groblju kao i opreme, opskrba vodom, elektriĉna energija, te ostale usluge i materijali vezani uz 

odrţavanje groblja i objekta mrtvaĉnice ( ureĊenje sanitarnog ĉvora i mrtvaĉnice).    
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ODRŢAVANJE GROBLJA 

RB Opis 

Planirano 

ukupno  

€ 

1.1. Utrošak elektriĉne energije 500,00 

1.2. Opskrba vodom na groblju 300,00 

1.3. Odvoz smeća sa groblja 7.000,00 

1.4. 

Tekuće i investicijsko odrţavanje groblja (materijal i 

usluga) 2.500,00 

1.5. 

Tekuće i investicijsko odrţavanje opreme (mat. i 

usluga) 1.900,00 

1.6. Tekuće odrţavanje- prema Ugovoru 25.000,00 

1.7. Materijal i sredstva za ĉišćenje  350,00 

1.8. Materijal i usluga za tekuće odrţavanje objekta 2.000,00 

 SVEUKUPNO 39.550,00 

 

             Izvor sredstava za financiranje je prihod od grobne naknade.                 

 

Ĉlanak 5. 

             Program će se tijekom godine izvršavati  ovisno o dinamici punjenja proraĉuna Općine Hrašćina u  2024. godini. 

 

Ĉlanak 6. 

             Program odrţavanja komunalne infrastrukture Općine Hrašćina za 2024. godinu  stupa na snagu osmog dana  nakon 

objave u Sluţbenom glasniku Općine Hrašćina, a primjenjuje se od 1. sijeĉnja 2024. godine. 

 
KLASA: 400-02/23-01/02 

URBROJ: 2140-13-01-23-06 

Trgovišće, 19.12.2023. 

 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE HRAŠĆINA 

 

PREDSJEDNICA OPĆINSKOG 

VIJEĆA 

LJUBICA MIKULĈIĆ,v.r. 

 
 

Na temelju ĉlanka 67. stavka 1. Zakona o komunalnom gospodarstvu ("Narodne novine" br. 68/18., 110/18. i 32/20.) te ĉlanka 

21. Statuta Općine Hrašćina („Sluţbeni glasnik Krapinsko-zagorske ţupanije“ br. 18/09, 5/12, 11/13,  10/18, 15/20, 16/21)  na 

21.  sjednici odrţanoj dana 19.12.2023. godine  

 

1100..  Program gradnje objekata komunalne infrastrukture u Općini Hrašćina za 2023. 

godinu  

Druga izmjena i dopuna- novi program 
 

Ĉlanak 1. 

Ovim Programom gradnje komunalne infrastrukture (u daljnjem tekstu: Program) odreĊuje se komunalna infrastruktura koja će 

se graditi u 2023. godini, a istim se odreĊuju: 

 
1. graĊevine komunalne infrastrukture koje će se graditi radi ureĊenja neureĊenih dijelova graĊevinskog podruĉja 

2. graĊevine komunalne infrastrukture koje će se graditi u ureĊenim dijelovima graĊevinskog podruĉja  

3. graĊevine koje će se graditi izvan graĊevinskog podruĉja  

4. postojeće graĊevine komunalne infrastrukture koje će se rekonstruirati i naĉin rekonstrukcije 

5. graĊevine komunalne infrastrukture koje će se uklanjati 
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Program se odnosi na graĊenje objekata i ureĊaja komunalne infrastrukture i to na: 

- nerazvrstane ceste 

- javne površine  

- graĊevine i ureĊaje javne namjene 

- javnu rasvjetu 

- groblja 

 

Ĉlanak 2. 

 

Ovim Programom za 2023. godinu  nisu predviĊene graĊevine komunalne infrastrukture koje će se graditi izvan 

graĊevinskog podruĉja, niti ima graĊevina predviĊenih za uklanjanje u 2023. godini. 

Ovaj Program sadrţi opis poslova s procjenom troškova za gradnju komunalne infrastrukture te izvorima financiranja:   
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Postojeće graĊevine komunalne infrastrukture koje će se rekonstruirati i naĉin rekonstrukcije 

  

red.br. 
NAZIV 

PROGRAMA 
PLAN 

REBALANS 

I 
REBALANS 

II 
IZVOR FINANCIRANJA IZNOS (€) 

I 

NERAZVRSTANE 

CESTE I JAVNE 

POVRŠINE 347.733,76 712.783,76 425.840,93 

  

  

  

Asfaltiranje NC 

Rogini-Ţugci 132.722,81 132.722,81 0,00 

54 PRIHODI I PRIMICI IZ EU 

FONDOVA 0,00 

  

Asfaltiranje Cesta 

T1-Trgovišće 30.526,25 30.526,25 0,00 

52 PRIHODI I PRIMICI IZ 

DRŢAVNOG PRORAĈUNA 0,00 

71 PRIHODI OD PRODAJ. 

DUG.IMOVINE 0,00 

  

UreĊenje Šumskog 

puta Maretić-

Vrbovo-Husinec 179.175,79 179.175,79 0,00 

54 PRIHODI I PRIMICI IZ EU 

FONDOVA 0,00 

  

Projektiranje NC 

Vinski Vrh 5.308,91 5.308,91 0,00 

71 PRIHODI OD PRODAJ. 

DUG.IMOVINE 0,00 

  

Projektno-tehniĉka 

dokumentacija NC  

0 5.000,00 5.000,00 

54 PRIHODI I PRIMICI IZ EU 

FONDOVA 5.000,00 

-          

Kraljevec-Labaši-

Jerteci 

-          Krivaki 

-          T1-

Trgovišće 

-          

Trgovišće-Vrhi 

  

Nalaz o utjecaju 

potresa NC  

0 5.000,00 5.000,00 

54 PRIHODI I PRIMICI IZ EU 

FONDOVA 5.000,00 

-          

Kraljevec-Labaši-

Jerteci 

-          Krivaki 

-          T1-

Trgovišće 

-          

Trgovišće-Vrhi 

  

Usluga izrade 

geodetskih snimki 

NC  

0 3.050,00 3.050,00 

54 PRIHODI I PRIMICI IZ EU 

FONDOVA 3.050,00 

-          

Kraljevec-Labaši-

Jerteci 

-          Krivaki 

-          T1-

Trgovišće 

-          

Trgovišće-Vrhi 
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Sanacija 

nerazvrstane ceste 

NC Maretić 

  0 352.000,00 412.790,93 

11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 3.005,04 

54 PRIHODI I PRIMICI IZ EU 

FONDOVA 409.785,89 

II 

JAVNA 

RASVJETA 5.308,91 5.308,91 25.043,75     

  

Proširenje mreţe 

javne rasvjete 5.308,91 5.308,91 25.043,75 

11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 13.643,75 

52 PRIHODI I PRIMICI IZ 

DRŢAVNOG 

PRORAĈUNA(MIN.GRADITELJ) 11.400,00 

III 

UPRAVLJANJE 

JAVNIM 

OBJEKTIMA 630.433,33 630.433,33 167.306,63     

  

Rekonstrukcija 

zgrade Doma 

kulture u Trgovišću 497.710,53 497.710,53 0,00 

54 PRIHODI I PRIMICI IZ EU 

FONDOVA 0,00 

  

Rekonstrukcija 

Parka Trgovišće 

  

  

  66.361,40 66.361,40 84.806,25 

54 PRIHODI I PRIMICI IZ EU 

FONDOVA 10.298,74 

11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 76.507,51  

  

Rekonstrukcija 

društvenog doma 

Vrbovo 13.272,28 13.272,28 12.000,00 

11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 12.000,00 

    

  

Rekonstrukcija 

društvenog doma 

Husinec 6.636,14 6.636,14 0,00 11 OPĆI PRIHODI  PRIMICI 0,00  

  

Rekonstrukcija 

krovišta OV i Doma 

zdravlja 46.452,98 46.452,98 68.500,38 

11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 68.500,38 

51 PRIHODI IZ ŢUPANIJSKOG 

PRORAĈUNA 0,00 

IV KULTURA 9.290,60 9.290,60 0,00     

  

Obnova Pilova Sv. 

Marka i Sv.Trojstva 2.654,46 2.654,46 0,00 

52 PRIHODI I PRIMICI IZ 

DRŢAVNOG PRORAĈUNA 0,00  

11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 0,00  

  

Obnova Mlina 

Tomašković 6.636,14 6.636,14 0,00 

52 PRIHODI I PRIMICI IZ 

DRŢAVNOG PRORAĈUNA 0,00  

11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI   

V 

PROSTORNO 

PLANIRANJE 33.180,70 33.180,70 32.375,00     

  

IZMJENA 

PROSTORNOG 33.180,70 33.180,70 32.375,00 11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 32.375,00 
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PLANA 51 PRIHODI IZ ŢUPANIJSKOG 

PRORAĈUNA 0,00  

Postojeće graĊevine komunalne infrastrukture koje će se rekonstruirati i naĉin rekonstrukcije  

– PLAN 1.025.947,30 EUR ,  IZMJENA- 1.390.997,3EUR, II IZMJENA- 650.566,31 EUR 

 

GraĊevine komunalne infrastrukture koje će se graditi radi ureĊenja neureĊenih dijelova 

graĊevinskog podruĉja   

red.br. 

NAZIV 

PROGRAMA PLAN 
REBALANS 

I 
REBALANS 

II 
IZVOR FINANCIRANJA IZNOS (€) 

  

I 

UPRAVLJANJE 

JAVNIM 

OBJEKTIMA 502.886,72 502.886,72 154.183,39     

  

Izgradnja 

Društvenog doma 

Kraljevec 
82.155,42 82.155,42 0,00 

  

  

  

  

  

  

  

Izgradnja 

Društvenog doma 

Hrašćina 

  

79.633,69 79.633,69 115.802,52 

  

52 PRIHODI I PRIMICI 

IZ DRŢAVNOG 

PRORAĈUNA  

  

55.679,36 

11 OPĆI PRIHODI I 

PRIMICI 60.123,16 

  

Djeĉji vrtić 

Hrašćina 

288.008,49 

  

288.008,49 

  
38.380,87 

  

11 OPĆI PRIHODI I 

PRIMICI 

  

38.380,87 

  

-projektna 

dokumentacija + 

voĊenje projekta 

  

Projektiranje, 

ureĊenje i 

opremanje djeĉjih 

igrališta 

26.544,56 26.544,56 0,00 

  

52 PRIHODI I PRIMICI 

IZ DRŢAVNOG 

PRORAĈUNA  

  

 0,00 

11 OPĆI PRIHODI I 

PRIMICI  0,00 

  

Edukativni centar 

– Vidikovac 

26.544,56 26.544,56 0,00 

11 OPĆI PRIHODI I 

PRIMICI 

   0,00  

51 PRIHODI IZ 

ŢUPANIJSKOG 

PRORAĈUNA  0,00 

       GraĊevine komunalne infrastrukture koje će se graditi radi ureĊenja neureĊenih dijelova graĊevinskog podruĉja – 

PLAN – 502.886,72 EUR,  IZMJENA – 502.886,72 EUR, II IZMJENA- 154.183,39 EUR 
 

GraĊevine komunalne infrastrukture koje će se graditi  u ureĊenim dijelovima graĊevinskog 

podruĉja   

red.br. NAZIV 

PROGRAMA 
PLAN 

REBALANS 

I 
REBALANS 

II 
IZVOR FINANCIRANJA 

IZNOS 

(€) 

 

I KANALIZACIJA 42.471,30 42.471,30 0,00     

  

Izgradnja sistema 

fekalne i oborinske 

odvodnje 42.471,30 42.471,30 0,00 

41 PRIHODI ZA 

POSEBNE NAMJENE 0,00  
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11 OPĆI PRIHODI I 

PRIMICI 0,00  

II GROBLJE 3.981,68 3.981,68 0,00     

  

UreĊenje 

mrtvaĉnice i 

okoliša groblja 3.981,68 3.981,68 0,00  

11 OPĆI PRIHODI I 

PRIMICI 0,00  

              

GraĊevine komunalne infrastrukture koje će se graditi  u ureĊenim dijelovima graĊevinskog podruĉja  

PLAN – 46.452,98 EUR,  IZMJENA-46.452,98 EUR, II IZMJENA- 0,00 EUR  

                   

 

Ĉlanak 3. 

 

GraĊenje komunalne infrastrukture financira se sredstvima:  

 

red.br. Izvor financiranja Planirano ukupno (€) 

I. Proraĉun Općine (11,71) 304.535,71 

II. Proraĉun Krapinsko-zagorske ţupanije  (51) 0,00 

III. Fondovi EU, drţavni proraĉun,  prih.za posebne namjene  (54, 52, 41 )           500.213,99 

 UKUPNO 804.749,70 

 
Ĉlanak 4. 

 

Ovaj Program- 2. izmjena i dopuna će se objaviti u Sluţbenom glasniku Općine Hrašćina, a njegovim donošenjem  prestaje 

vaţiti I. izmjena programa gradnje objekata komunalne infrastrukture u općini Hrašćina za 2023. godinu ( Sluţbeni glasnik 

Općine Hrašćina br. 04/2023) 

  

KLASA: 400-02/22-01/01 

URBROJ: 2140-13-01-23-24 

Trgovišće, 19.12.2023. 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE HRAŠĆINA 
 

 

PREDSJEDNICA OPĆINSKOG 

VIJEĆA 

LJUBICA MIKULĈIĆ,v.r. 
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Na osnovi ĉlanka 72. Zakona o komunalnom gospodarstvu ("Narodne novine" broj 68/18, 110/18, 32/20.), te ĉlanka 21. Statuta 

Općine Hrašćina ("Sluţbeni glasnik Krapinsko-zagorske ţupanije“broj 18/09, 5/12, 11/13,10/18, 15/20, 16/21), Općinsko 

vijeće Općine Hrašćina na 21. sjednici odrţanoj dana  19.12.2023.godine, donijelo je  

  

1111..  Program  odrţavanja komunalne infrastrukture na podruĉju Općine Hrašćina za 

2023. godinu  

Prva izmjena i dopuna- novi program 
 

Ĉlanak 1. 

 Ovim Programom odrţavanja komunalne infrastrukture u 2023. godini na podruĉju Općine Hrašćina u skladu s 

predvidivim sredstvima i izvorima financiranja, odreĊuju radovi na odrţavanju objekata i ureĊaja komunalne infrastrukture 

koji se razumijevaju obavljanjem komunalnih djelatnosti: 

5. odrţavanja nerazvrstanih cesta, 

6. odrţavanja javnih površina, 

7. odrţavanja groblja, 

8. odrţavanje javne rasvjete. 

 

Ĉlanak 2. 

 Ovim se Programom utvrĊuje opis i opseg poslova odrţavanja s procjenom pojedinih troškova, po djelatnostima, te 

iskaz financijskih sredstava potrebnih za ostvarivanje Programa s naznakom izvora financiranja. 

 

Ĉlanak 3. 

Sredstva za ostvarivanje Programa odrţavanja komunalne infrastrukture u 2023. godini planirana su u iznosu od  eura, 

a osigurat će se iz sljedećih izvora: 

 

R.b. OPIS Planirano ukupno 

 € 

IZMJENA 

1. Prihod od komunalne naknade 26.544,56 12.500,00 

2. Prihod od grobne naknade 22.562,88 20.000,00 

3. Šumski doprinos 663,61 200,00 

4. Pomoći iz drţavnog proraĉuna i ostala 

proraĉunska sredstva 
108.301,90 

88.152,54 

5. Tekuće pomoći iz ţupanijskog proraĉuna 5.574,36 0,00 

 UKUPNO 163.647,31 120.852,54 

 

Ĉlanak 4. 

Sredstva iz ĉlanka 3. ovog programa utrošit će se u 2023. godini za sljedeće namjene:  

 

V. ODRŢAVANJE I SANACIJA NERAZVRSTANIH CESTA  

 

       Pod odrţavanjem nerazvrstanih cesta podrazumijeva se nabava kamenog materijala, usluge navoza i razgrtanja kamenog 

materijala, strojno povezivanje nerazvrstanih cesta radi proširenja kolnika, kopanje odvodnih kanala sa odvozom zemlje, 

nabava i ugradnja betonskih cijevi u odvodne kanale radi odvodnje atmosferskih voda, nabava i ugradnja kišnih rešetaka, te 

pripadnih okvira, ureĊenje bankina (košnja bankina i malĉiranje uz nerazvrstane ceste) i ostali radovi i usluge koje će se 

tijekom godine izvršavati: 

 

ODRŢAVANJE I SANACIJA NERAZVRSTANIH CESTA 
 

RB Opis 

Planirano 

ukupno 

 € 

Izmjena 

1.1. Materijal za tekuće odrţavanje nerazvrstanih cesta  11.945,05 10.000,00 

1.2. Usluga za tekuće odrţavanje nerazvrstanih cesta 29.199,02 29.199,02 

1.3. Izdaci za zimsku sluţbu – prema Ugovoru 7.963,37 5.000,00 

1.4. Materijal za sanaciju klizišta 1.327,33 1.500,00 
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1.5. Usluga za sanaciju klizišta 1.327,23 1.327,23 

1.6. Sanacija asfaltiranih nerazvrstanih cesta-usluga 10.617,82 0,00 

1.7. Prometni znakovi 995,42 0,00 

 SVEUKUPNO: 63.375,24 47.026,25 

 

       Stanje makadam cesta zahtijeva svake godine nova ulaganja u redovito i izvanredno odrţavanje, a na asfaltiranom dijelu 

cesta uoĉena su oštećenja koja je potrebno u 2023. godini sanirati.   

       Izvor sredstava za navedeno odrţavanje su pomoći iz drţavnog proraĉuna, komunalne naknade i iz sredstava proraĉuna 

općine Hrašćina. 

 

     

VI. ODRŢAVANJE JAVNE RASVJETE  

 

        Odrţavanje javne rasvjete obuhvaća rashode vezane za utrošak materijala i uslugu odrţavanja mreţe javne rasvjete prema 

Ugovoru te proširenje i izmjena starih rasvjetnih tijela sa novom LED rasvjetom  na cijelom podruĉju Općine Hrašćina kao i 

utrošak elektriĉne energije. Boţićna rasvjeta (ukljuĉenje/iskljuĉenje,postavljanje novih ukrasa).      

         Na podruĉju Općine Hrašćina izdaci za javnu rasvjetu obuhvaćaju: 

 

ODRŢAVANJE JAVNE RASVJETE  

RB Opis 

Planirano 

ukupno  

€ 

Izmjena 

1.1. Utrošak (potrošnja + trošarina) 26.544,56 20.000,00 

1.2. 

ODRŢAVANJE JAVNE RASVJETE –materijal i 

usluga –prema Ugovoru 12.608,67 9.000,00 

1.3. Boţićna rasvjeta – ukljuĉenje-iskljuĉenje 663,61 1.100,00 

 SVEUKUPNO 39.816,84 30.100,00 

 

       Izvor sredstava za navedeno odrţavanje su iz sredstava komunalne naknade i iz sredstava proraĉuna općine Hrašćina. 

 

        

VII. ODRŢAVANJE JAVNIH POVRŠINA, DRUŠTVENIH DOMOVA, NOGOSTUP 

 

 

          Pod odrţavanjem javnih površina podrazumijeva se odrţavanje površina u centru Trgovišća, okoliš pada meteorita, 

društvenih domova, matiĉnog ureda,nogostupa kao i ostalih površina u vlasništvu općine na naĉin:  

          - ĉišćenje centra od smeća, košnja trave, ruĉno ĉišćenje trga nakon košnje travom,  sanacija divljih odlagališta, ureĊenje 

parka u Trgovišću, nuţni popravci na društvenim domovima, elektriĉna energija u javnim objektima kao i odrţavanja 

nogostupa.  

          Za navedene radove planirani su sljedeći rashodi: 

 

ODRŢAVANJE JAVNIH POVRŠINA, DRUŠTVENIH DOMOVA, 

NOGOSTUPA 

 

RB Opis 

Planirano 

ukupno  

€ 

Izmjena 

1.1. Izdaci za elektriĉnu energiju u objektima  1.592,67 1.000,00 

1.2. Motorni benzin (javni radovi) 132,72 0,00 

1.3. Sanacija divljih odlagališta (materijal i usluga) 2.389,01 0,00 

1.4. Materijal i usluga dom kulture u Trgovišću 1.858,12 1.696,34 

1.5. Materijal i usluga za ureĊenje društvenih domova 2.256,29 0,00 

1.6. Materijal i usluga stara škola Husinec 2.389,01 0,00 

1.7. 

Materijal i usluga za ureĊenje prostorija matiĉnog 

ureda 11.945,05 0,00 

1.8. Materijal za ureĊenje javnih površina 1.592,67 6.800,00 
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1.9. Usluga za ureĊenje javnih površina 7.963,37 7.000,00 

1.10. 

Usluga tekućeg i investicijskog odrţavanja 

nogostupa 1.327,23 0,00 

 SVEUKUPNO 33.446,14 16.496,34 

 

Izvori sredstava za financiranje su iz prihoda Općine Hrašćina i tekuće pomoći iz Ţupanijskog proraĉuna. 

 

VIII. ODRŢAVANJE GROBLJA  

 

Odrţavanje groblja Hrašćina obuhvaća  redovito odrţavanje groblja  i to: odrţavanje i ureĊenje groblja, ureĊenje i 

odrţavanje staza na groblju, košnju trave i ureĊenje zelenila na groblju. Odvoz smeća kontejnerima  sa groblja, materijal za 

tekuće odrţavanje objekta na groblju kao i opreme, opskrba vodom, elektriĉna energija, te ostale usluge i materijali vezani uz 

odrţavanje groblja i objekta mrtvaĉnice ( ureĊenje sanitarnog ĉvora i mrtvaĉnice).    

  

 

ODRŢAVANJE GROBLJA  

RB Opis 

Planirano 

ukupno  

€ Izmjena 

1.1. Utrošak elektriĉne energije 464,53 320,00 

1.2. Opskrba vodom na groblju 265,45 100,00 

1.3. Odvoz smeća sa groblja 3.318,07 6.350,00 

1.4. 

Tekuće i investicijsko odrţavanje groblja (materijal i 

usluga) 1.592,67 2.000,00 

1.5. 

Tekuće i investicijsko odrţavanje opreme (mat. i 

usluga) 1.459,95 1.459,95 

1.6. Tekuće odrţavanje- prema Ugovoru 19.908,42 17.000,00 

 SVEUKUPNO 27.009,09 27.229,95 

 

             Izvor sredstava za financiranje je prihod od grobne naknade.                 

 

Ĉlanak 5. 

             Program će se tijekom godine izvršavati  ovisno o dinamici punjenja proraĉuna Općine Hrašćina u  2023. godini. 

 

Ĉlanak 6. 

Ovaj Program- 1. izmjena i dopuna će se objaviti u u Sluţbenom glasniku Općine Hrašćina, a njegovim donošenjem  prestaje 

vaţiti program  odrţavanja komunalne infrastrukture na podruĉju općine hrašćina za 2023. Godinu (Sluţbeni glasnik Općine 

Hrašćina br.  04/2023) 

 

KLASA: 400-02/22-01/01 

URBROJ: 2140-13-01-23-25 

Trgovišće, 19.12.2023. 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE HRAŠĆINA 

 

PREDSJEDNICA OPĆINSKOG 

VIJEĆA 

LJUBICA MIKULĈIĆ,v.r. 
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Na temelju ĉlanka 42. Zakona o proraĉunu („Narodne novine“ broj 144/21) i ĉlanka 21. Statuta općine Hrašćina („Sluţbeni glasnik KZŢ“ br. 18/09, 11/13,10/18, 15/20, 16/21), Općinsko vijeće 

općine Hrašćina na 21. sjednici odrţanoj dana 19.12.2023. godine, donijelo je  

 

 

1122..  II. IZMJENU PRORAĈUNA OPĆINE HRAŠĆINA ZA 2023. GODINU 
 

     I. OPĆI  DIO  

                           

Ĉlanak 1. 

 

II. Izmjena Proraĉuna  Općine Hrašćina za 2023. godinu obuhvaća: 

      

 

             Plan   REBALANS I   REBALANS II   RAZLIKA   

Račun Opis 2023 2023 2023   

1 2 3 4 5   

  A RACUN PRIHODA I RASHODA         

6 Prihodi poslovanja    1.965.704,43 €     2.330.754,43 €     1.172.658,52 €  -   1.158.095,91 €  

7 Prihodi od prodaje nevinancijeke imovine          26.544,56 €           26.544,56 €                           -   €  -         26.544,56 €  

3 Rashodi poslovanja        539.720,92 €         539.720,92 €         506.271,14 €  -         33.449,78 €  

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine    1.579.932,31 €     1.944.982,31 €         809.395,01 €  -   1.135.587,30 €  

  RAZLIKA - MANJAK        127.404,24 €  -     127.404,24 €  -     143.007,63 €  -         15.603,39 €  

  B. RAČUN ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA                                 -   €  

8 Primici od financijske imovine i zaduživanja                          -   €                           -   €         225.193,63 €           225.193,63 €  

5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova                          -   €                           -   €         225.193,63 €           225.193,63 €  

  NETO ZADUZIVANJE-FINANCIRANJE                          -   €                           -   €                           -   €                            -   €  

  C. RASPOLOZIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA(VISAK PRIHODA I REZERVIRANJA)                                 -   €  

  VISAK/MANJAK + NETO ZADUZIVANJA/FINANCIRANJA+RASPOLOZIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH -     127.404,24 €         127.404,24 €         207.772,45 €             80.368,21 €  

 

 
Ĉlanak  2. 

 

     Prihodi i rashodi, te primici i izdaci utvrĊuju se u Proraĉunu kako slijedi:  
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OPDINA HRAŠČINA 

    

      

 
II IZMJENA PLAN PRORAČUNA ZA 2023  

    

                   Plan   REBALANS I   REBALANS II   RAZLIKA   

Račun Opis 2023 2023 2023   

1 2 3 4 5   

  A RACUN PRIHODA I RASHODA         

6 Prihodi poslovanja    1.965.704,43 €     2.330.754,43 €     1.172.658,52 €  -   1.158.095,91 €  

7 Prihodi od prodaje nevinancijeke imovine          26.544,56 €           26.544,56 €                           -   €  -         26.544,56 €  

3 Rashodi poslovanja        539.720,92 €         539.720,92 €         506.271,14 €  -         33.449,78 €  

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine    1.579.932,31 €     1.944.982,31 €         809.395,01 €  -   1.135.587,30 €  

  RAZLIKA - MANJAK        127.404,24 €  -     127.404,24 €  -     143.007,63 €  -         15.603,39 €  

  B. RAČUN ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA                                 -   €  

8 Primici od financijske imovine i zaduživanja                          -   €                           -   €         225.193,63 €           225.193,63 €  

5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova                          -   €                           -   €         225.193,63 €           225.193,63 €  

  NETO ZADUZIVANJE-FINANCIRANJE                          -   €                           -   €                           -   €                            -   €  

  C. RASPOLOZIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA(VISAK PRIHODA I REZERVIRANJA)                                 -   €  

  VISAK/MANJAK + NETO ZADUZIVANJA/FINANCIRANJA+RASPOLOZIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH -     127.404,24 €         127.404,24 €         207.772,45 €             80.368,21 €  

                                    -   €  

  UKUPNO PRIHODI    1.992.248,99 €     2.357.298,99 €     1.397.852,15 €  -       959.446,84 €  

                                    -   €  

6 PRIHODI POSLOVANJA    1.965.704,43 €     2.330.754,43 €     1.172.658,52 €  -   1.158.095,91 €  

61 Prihodi od poreza        265.445,62 €         265.445,62 €         352.495,71 €             87.050,09 €  

63 Pomodi iz inozemstva (darovnice) i usubjekata unutar opdeg p    1.622.589,42 €     1.987.639,42 €         770.754,78 €  -   1.216.884,64 €  

64 Prihodi od imovine                358,35 €                 358,35 €                 305,46 €  -                  52,89 €  

65 Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, pristojbi          75.320,19 €           75.320,19 €           49.102,57 €  -         26.217,62 €  

68 Kazne, upravne mjere i ostali prihodi             1.990,84 €              1.990,84 €                           -   €  -            1.990,84 €  

7 PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE          26.544,56 €           26.544,56 €                           -   €  -         26.544,56 €  

71 Prihodi od prodaje neproizvedene dugotrajne imovine          26.544,56 €           26.544,56 €                           -   €  -         26.544,56 €  

8 PRIMICI OD FINANCIJSKE IMOVINE I ZADUŽIVANJA                          -   €                           -   €         225.193,63 €           225.193,63 €  

84 PRIMICI OD ZADUŽIVANJA                          -   €                           -   €         225.193,63 €           225.193,63 €  
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                                    -   €  

                                    -   €  

  UKUPNO RASHODI    2.119.653,23 €     2.484.703,23 €     1.540.859,78 €  -       943.843,45 €  

3 RASHODI POSLOVANJA        539.720,92 €         539.720,92 €         506.271,14 €  -         33.449,78 €  

31 Rashodi za zaposlene        124.730,28 €         124.730,28 €         126.046,07 €               1.315,79 €  

32 Materijalni rashodi        299.189,99 €         299.189,99 €         247.247,13 €  -         51.942,86 €  

34 Financijski rashodi             1.977,57 €              1.977,57 €              2.935,83 €                   958,26 €  

35 Subvencije                796,34 €                 796,34 €                           -   €  -               796,34 €  

36 Pomodi unutar opde države          58.928,93 €           58.928,93 €           78.334,69 €             19.405,76 €  

37 Naknade građanima i kudanstvima na temelju osiguranja          19.350,99 €           19.350,99 €           22.296,03 €               2.945,04 €  

38 Ostali rashodi          34.746,83 €           34.746,83 €           29.411,39 €  -            5.335,44 €  

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE    1.579.932,31 €     1.944.982,31 €         809.395,01 €  -   1.135.587,30 €  

41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine             1.990,84 €              1.990,84 €                           -   €  -            1.990,84 €  

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine    1.015.860,38 €     1.380.910,38 €         728.894,63 €  -       652.015,75 €  

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini        562.081,09 €         562.081,09 €           80.500,38 €  -       481.580,71 €  

5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova            225.193,63 €           225.193,63 €  

54 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova            225.193,63 €           225.193,63 €  

                                    -   €  

  II POSEBNI DIO                                 -   €  

  UKUPNO RASHODI I IZDACI    2.119.653,23 €     2.484.703,23 €     1.540.859,78 €  -       943.843,45 €  

                                    -   €  

  RAZDJEL: 001 OPDINSKO VIJEDE, OPDINSKI NAČELNIK I TIJ.,JUO    2.119.653,23 €     2.484.703,23 €     1.540.859,78 €  -       943.843,45 €  

  GLAVA: 01 Opdinsko vijede, VMO          18.896,56 €           18.896,56 €           17.916,13 €  -               980,43 €  

  PROGRAM: 1001 Donošenje akata i mjera iz djelokruga predst          18.896,56 €           18.896,56 €           17.916,13 €  -               980,43 €  

  AKTIVNOST: A100101 Redovan rad Opdinskog vijeda          13.021,43 €           13.021,43 €           12.199,66 €  -               821,77 €  

  Funkcijska klasif. 0111 Izvršna i zakonodavna tijela          13.021,43 €           13.021,43 €           12.199,66 €  -               821,77 €  

3 RASHODI POSLOVANJA          13.021,43 €           13.021,43 €           12.199,66 €  -               821,77 €  

32 Materijalni rashodi          13.021,43 €           13.021,43 €           12.199,66 €  -               821,77 €  

  Izvor financiranja: 11  Opdi prihodi i primici          13.021,43 €           13.021,43 €           12.199,66 €  -               821,77 €  

  AKTIVNOST: A100102 Potpora radu političkih stranaka             1.831,57 €              1.831,57 €              1.831,60 €                        0,03 €  

  Funkcijska klasif. 0111 Izvršna i zakonodavna tijela             1.831,57 €              1.831,57 €              1.831,60 €                        0,03 €  

3 RASHODI POSLOVANJA             1.831,57 €              1.831,57 €              1.831,60 €                        0,03 €  
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38 Ostali rashodi             1.831,57 €              1.831,57 €              1.831,60 €                        0,03 €  

  Izvor financiranja: 11  Opdi prihodi i primici             1.831,57 €              1.831,57 €              1.831,60 €                        0,03 €  

  AKTIVNOST: A100103 Članarine             4.043,56 €              4.043,56 €              3.884,87 €  -               158,69 €  

  Funkcijska klasif. 0111 Izvršna i zakonodavna tijela             4.043,56 €              4.043,56 €              3.884,87 €  -               158,69 €  

3 RASHODI POSLOVANJA             4.043,56 €              4.043,56 €              3.884,87 €  -               158,69 €  

32 Materijalni rashodi             4.043,56 €              4.043,56 €              3.884,87 €  -               158,69 €  

  Izvor financiranja: 11  Opdi prihodi i primici             4.043,56 €              4.043,56 €              3.884,87 €  -               158,69 €  

  GLAVA: 02 Načelnik opdine          29.518,52 €           29.518,52 €           39.202,29 €               9.683,77 €  

  PROGRAM: 1002 Donošenje i provedba akata i mjera iz djelok          29.518,52 €           29.518,52 €           39.202,29 €               9.683,77 €  

  AKTIVNOST: A100201 Donošenje i provedba akata i mjera iz djelokruga          25.271,39 €           25.271,39 €           34.655,16 €               9.383,77 €  

  Funkcijska klasif. 0111 Izvršna i zakonodavna tijela          25.271,39 €           25.271,39 €           34.655,16 €               9.383,77 €  

3 RASHODI POSLOVANJA          25.271,39 €           25.271,39 €           34.655,16 €               9.383,77 €  

31 Rashodi za zaposlene          14.786,29 €           14.786,29 €           30.891,54 €             16.105,25 €  

  Izvor financiranja: 11  Opdi prihodi i primici          14.786,29 €           14.786,29 €           30.891,54 €             16.105,25 €  

32 Materijalni rashodi          10.485,10 €           10.485,10 €              3.763,62 €  -            6.721,48 €  

  Izvor financiranja: 11  Opdi prihodi i primici          10.485,10 €           10.485,10 €              3.763,62 €  -            6.721,48 €  

  AKTIVNOST: A100202 Tekuda zaliha proračuna -proračunska p             2.654,46 €              2.654,46 €              2.654,46 €                        0,00 €  

  Funkcijska klasif. 0111 Izvršna i zakonodavna tijela             2.654,46 €              2.654,46 €              2.654,46 €                        0,00 €  

3 RASHODI POSLOVANJA             2.654,46 €              2.654,46 €              2.654,46 €                        0,00 €  

38 Ostali rashodi             2.654,46 €              2.654,46 €              2.654,46 €                        0,00 €  

  Izvor financiranja: 11  Opdi prihodi i primici             2.654,46 €              2.654,46 €              2.654,46 €                        0,00 €  

  AKTIVNOST: A100203 Reprezentacija             1.592,67 €              1.592,67 €              1.892,67 €                   300,00 €  

  Funkcijska klasif. 0111 Izvršna i zakonodavna tijela             1.592,67 €              1.592,67 €              1.892,67 €                   300,00 €  

3 RASHODI POSLOVANJA             1.592,67 €              1.592,67 €              1.892,67 €                   300,00 €  

32 Materijalni rashodi             1.592,67 €              1.592,67 €              1.892,67 €                   300,00 €  

  Izvor financiranja: 11  Opdi prihodi i primici             1.592,67 €              1.592,67 €              1.892,67 €                   300,00 €  

  GLAVA: 03 Jedinstveni upravni odjel        171.496,96 €         171.496,96 €         379.795,94 €           208.298,98 €  

  PROGRAM: 1001 Javi radovi i stručno osposobljavanje             8.892,43 €              8.892,43 €                           -   €  -            8.892,43 €  

  AKTIVNOST: A100101 Javni radovi i stručno osposobljavanje             8.759,71 €              8.759,71 €                           -   €  -            8.759,71 €  

  Funkcijska klasif. 0111 Izvršna i zakonodavna tijela             8.759,71 €              8.759,71 €                           -   €  -            8.759,71 €  

3 RASHODI POSLOVANJA             8.759,71 €              8.759,71 €                           -   €  -            8.759,71 €  

31 Rashodi za zaposlene             8.759,71 €              8.759,71 €                           -   €  -            8.759,71 €  
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  Izvor financiranja: 55 Pomodi od zavoda za zapošljavanje              8.759,71 €              8.759,71 €                           -   €  -            8.759,71 €  

  AKTIVNOST: A100102 Motorni benzin i dizel gorivo (javni radovi)                132,72 €                 132,72 €                           -   €  -               132,72 €  

  Funkcijska klasif. 0560 Poslovi i usluge zaštite okoliša koj                132,72 €                 132,72 €                           -   €  -               132,72 €  

3 RASHODI POSLOVANJA                132,72 €                 132,72 €                           -   €  -               132,72 €  

32 Materijalni rashodi                132,72 €                 132,72 €                           -   €  -               132,72 €  

  Izvor financiranja: 11  Opdi prihodi i primici                132,72 €                 132,72 €                           -   €  -               132,72 €  

  PROGRAM: 1002 Donošenje i provedba akata i mjera iz djelok        126.105,76 €         126.105,76 €         121.811,48 €  -            4.294,28 €  

  AKTIVNOST: A100201 Donošenje i provedba akata i mjera iz djelokruga                392,86 €                 392,86 €                 265,45 €  -               127,41 €  

  Funkcijska klasif. 0111 Izvršna i zakonodavna tijela                392,86 €                 392,86 €                 265,45 €  -               127,41 €  

3 RASHODI POSLOVANJA                392,86 €                 392,86 €                 265,45 €  -               127,41 €  

32 Materijalni rashodi                392,86 €                 392,86 €                 265,45 €  -               127,41 €  

  Izvor financiranja: 11  Opdi prihodi i primici                392,86 €                 392,86 €                 265,45 €  -               127,41 €  

  AKTIVNOST: A100202 Održavanje opreme             1.990,84 €              1.990,84 €              1.429,06 €  -               561,78 €  

  Funkcijska klasif. 0660 Rashodi vezani za stanovanje i kom.pogodnosti koji nisu             1.990,84 €              1.990,84 €              1.429,06 €  -               561,78 €  

3 RASHODI POSLOVANJA             1.990,84 €              1.990,84 €              1.429,06 €  -               561,78 €  

32 Materijalni rashodi             1.990,84 €              1.990,84 €              1.429,06 €  -               561,78 €  

  Izvor financiranja: 11  Opdi prihodi i primici             1.990,84 €              1.990,84 €              1.429,06 €  -               561,78 €  

  AKTIVNOST: A100204 Administrativno, tehničko i stručno os          62.247,00 €           62.247,00 €           48.306,67 €  -         13.940,33 €  

  Funkcijska klasif. 0111 Izvršna i zakonodavna tijela          62.247,00 €           62.247,00 €           48.306,67 €  -         13.940,33 €  

3 RASHODI POSLOVANJA          62.247,00 €           62.247,00 €           48.306,67 €  -         13.940,33 €  

31 Rashodi za zaposlene          58.663,48 €           58.663,48 €           45.557,61 €  -         13.105,87 €  

  Izvor financiranja: 11  Opdi prihodi i primici          58.663,48 €           58.663,48 €           45.557,61 €  -         13.105,87 €  

32 Materijalni rashodi             3.583,52 €              3.583,52 €              2.749,06 €  -               834,46 €  

  Izvor financiranja: 11  Opdi prihodi i primici             3.583,52 €              3.583,52 €              2.749,06 €  -               834,46 €  

  AKTIVNOST: A100205 Nabava uredskog materijala             1.858,12 €              1.858,12 €              1.858,12 €                        0,00 €  

  Funkcijska klasif. 0111 Izvršna i zakonodavna tijela             1.858,12 €              1.858,12 €              1.858,12 €                        0,00 €  

3 RASHODI POSLOVANJA             1.858,12 €              1.858,12 €              1.858,12 €                        0,00 €  

32 Materijalni rashodi             1.858,12 €              1.858,12 €              1.858,12 €                        0,00 €  

  Izvor financiranja: 11  Opdi prihodi i primici             1.858,12 €              1.858,12 €              1.858,12 €                        0,00 €  

  AKTIVNOST: A100206 Literatura (publikacija,časopisi,knjig                663,61 €                 663,61 €                 455,00 €  -               208,61 €  

  Funkcijska klasif. 0111 Izvršna i zakonodavna tijela                663,61 €                 663,61 €                 455,00 €  -               208,61 €  

3 RASHODI POSLOVANJA                663,61 €                 663,61 €                 455,00 €  -               208,61 €  
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32 Materijalni rashodi                663,61 €                 663,61 €                 455,00 €  -               208,61 €  

  Izvor financiranja: 11  Opdi prihodi i primici                663,61 €                 663,61 €                 455,00 €  -               208,61 €  

  AKTIVNOST: A100207 Materijal i sredstvo za čišdenje i odr                796,34 €                 796,34 €                 796,34 €                        0,00 €  

  Funkcijska klasif. 0111 Izvršna i zakonodavna tijela                796,34 €                 796,34 €                 796,34 €                        0,00 €  

3 RASHODI POSLOVANJA                796,34 €                 796,34 €                 796,34 €                        0,00 €  

32 Materijalni rashodi                796,34 €                 796,34 €                 796,34 €                        0,00 €  

  Izvor financiranja: 11  Opdi prihodi i primici                796,34 €                 796,34 €                 796,34 €                        0,00 €  

  AKTIVNOST: A100208 Električna energija i plin Opdinska zg             1.990,84 €              1.990,84 €              1.820,00 €  -               170,84 €  

  Funkcijska klasif. 0111 Izvršna i zakonodavna tijela             1.990,84 €              1.990,84 €              1.820,00 €  -               170,84 €  

3 RASHODI POSLOVANJA             1.990,84 €              1.990,84 €              1.820,00 €  -               170,84 €  

32 Materijalni rashodi             1.990,84 €              1.990,84 €              1.820,00 €  -               170,84 €  

  Izvor financiranja: 11  Opdi prihodi i primici             1.990,84 €              1.990,84 €              1.820,00 €  -               170,84 €  

  AKTIVNOST: A100209 Nabava sitnog inventara                796,34 €                 796,34 €              3.999,99 €               3.203,65 €  

  Funkcijska klasif. 0111 Izvršna i zakonodavna tijela                796,34 €                 796,34 €              3.999,99 €               3.203,65 €  

3 RASHODI POSLOVANJA                796,34 €                 796,34 €              3.999,99 €               3.203,65 €  

32 Materijalni rashodi                796,34 €                 796,34 €              3.999,99 €               3.203,65 €  

  Izvor financiranja: 11  Opdi prihodi i primici                796,34 €                 796,34 €              3.999,99 €               3.203,65 €  

  AKTIVNOST: A100210 Prijevoz umrlih osoba na obdukciju                829,52 €                 829,52 €                 829,52 €                        0,00 €  

  Funkcijska klasif. 0490 Ekonomski poslovi koji nisu drugdje svrstani                829,52 €                 829,52 €                 829,52 €                        0,00 €  

3 RASHODI POSLOVANJA                829,52 €                 829,52 €                 829,52 €                        0,00 €  

32 Materijalni rashodi                829,52 €                 829,52 €                 829,52 €                        0,00 €  

  Izvor financiranja: 11  Opdi prihodi i primici                829,52 €                 829,52 €                 829,52 €                        0,00 €  

  AKTIVNOST: A100211 Odvjetnici - usluge             5.574,36 €              5.574,36 €              5.574,36 €                        0,00 €  

  Funkcijska klasif. 0411 Opdi ekonomski i trgovački poslovi             5.574,36 €              5.574,36 €              5.574,36 €                        0,00 €  

3 RASHODI POSLOVANJA             5.574,36 €              5.574,36 €              5.574,36 €                        0,00 €  

32 Materijalni rashodi             5.574,36 €              5.574,36 €              5.574,36 €                        0,00 €  

  Izvor financiranja: 11  Opdi prihodi i primici             5.574,36 €              5.574,36 €              5.574,36 €                        0,00 €  

  AKTIVNOST: A100212 Informatička podrška - računalne uslug             5.308,91 €              5.308,91 €              4.500,00 €  -               808,91 €  

  Funkcijska klasif. 0111 Izvršna i zakonodavna tijela             5.308,91 €              5.308,91 €              4.500,00 €  -               808,91 €  

3 RASHODI POSLOVANJA             5.308,91 €              5.308,91 €              4.500,00 €  -               808,91 €  

32 Materijalni rashodi             5.308,91 €              5.308,91 €              4.500,00 €  -               808,91 €  

  Izvor financiranja: 11  Opdi prihodi i primici             5.308,91 €              5.308,91 €              4.500,00 €  -               808,91 €  
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  AKTIVNOST: A100213 Bankarske usluge, usluge platnog prometa,PU             1.977,57 €              1.977,57 €              5.020,00 €               3.042,43 €  

  Funkcijska klasif. 0112 Financijski i fiskalni poslovi             1.977,57 €              1.977,57 €              5.020,00 €               3.042,43 €  

3 RASHODI POSLOVANJA             1.977,57 €              1.977,57 €              5.020,00 €               3.042,43 €  

32 Materijalni rashodi                          -   €                           -   €              2.500,00 €               2.500,00 €  

  Izvor financiranja: 11  Opdi prihodi i primici                          -   €                           -   €              2.500,00 €               2.500,00 €  

34 Financijski rashodi             1.977,57 €              1.977,57 €              2.520,00 €                   542,43 €  

  Izvor financiranja: 11  Opdi prihodi i primici             1.977,57 €              1.977,57 €              2.520,00 €                   542,43 €  

  AKTIVNOST: A100214 Usluge promidžbe i informiranja             5.640,72 €              5.640,72 €              5.969,47 €                   328,75 €  

  Funkcijska klasif. 0111 Izvršna i zakonodavna tijela             5.640,72 €              5.640,72 €              5.969,47 €                   328,75 €  

3 RASHODI POSLOVANJA             5.640,72 €              5.640,72 €              5.969,47 €                   328,75 €  

32 Materijalni rashodi             5.640,72 €              5.640,72 €              5.969,47 €                   328,75 €  

  Izvor financiranja: 11  Opdi prihodi i primici             5.640,72 €              5.640,72 €              5.969,47 €                   328,75 €  

  AKTIVNOST: A100215 PU naplata 1 % prihoda             2.654,46 €              2.654,46 €              3.350,00 €                   695,54 €  

  Funkcijska klasif. 0112 Financijski i fiskalni poslovi             2.654,46 €              2.654,46 €              3.350,00 €                   695,54 €  

3 RASHODI POSLOVANJA             2.654,46 €              2.654,46 €              3.350,00 €                   695,54 €  

32 Materijalni rashodi             2.654,46 €              2.654,46 €              3.350,00 €                   695,54 €  

  Izvor financiranja: 11  Opdi prihodi i primici             2.654,46 €              2.654,46 €              3.350,00 €                   695,54 €  

  AKTIVNOST: A100216 Ugovor o djelu             5.972,53 €              5.972,53 €              7.734,09 €               1.761,56 €  

  Funkcijska klasif. 0133 Ostale opde usluge             5.972,53 €              5.972,53 €              7.734,09 €               1.761,56 €  

3 RASHODI POSLOVANJA             5.972,53 €              5.972,53 €              7.734,09 €               1.761,56 €  

32 Materijalni rashodi             5.972,53 €              5.972,53 €              7.734,09 €               1.761,56 €  

  Izvor financiranja: 11  Opdi prihodi i primici             5.972,53 €              5.972,53 €              7.734,09 €               1.761,56 €  

  AKTIVNOST: A100217 Geodetsko katastarske i usl.vještačenj             5.308,91 €              5.308,91 €              3.981,68 €  -            1.327,23 €  

  Funkcijska klasif. 0620 Razvoj zajednice             5.308,91 €              5.308,91 €              3.981,68 €  -            1.327,23 €  

3 RASHODI POSLOVANJA             5.308,91 €              5.308,91 €              3.981,68 €  -            1.327,23 €  

32 Materijalni rashodi             5.308,91 €              5.308,91 €              3.981,68 €  -            1.327,23 €  

  Izvor financiranja: 11  Opdi prihodi i primici             5.308,91 €              5.308,91 €              3.981,68 €  -            1.327,23 €  

  AKTIVNOST: A100218 Vodni doprinos                265,45 €                 265,45 €                 290,00 €                     24,55 €  

  Funkcijska klasif. 0620 Razvoj zajednice                265,45 €                 265,45 €                 290,00 €                     24,55 €  

3 RASHODI POSLOVANJA                265,45 €                 265,45 €                 290,00 €                     24,55 €  

32 Materijalni rashodi                265,45 €                 265,45 €                 290,00 €                     24,55 €  

  Izvor financiranja: 11  Opdi prihodi i primici                265,45 €                 265,45 €                 290,00 €                     24,55 €  
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  AKTIVNOST: A100219 Izrada nacrta, projekata i sl. ažur.in             4.114,41 €              4.114,41 €           12.254,56 €               8.140,15 €  

  Funkcijska klasif. 0620 Razvoj zajednice             4.114,41 €              4.114,41 €           12.254,56 €               8.140,15 €  

3 RASHODI POSLOVANJA             4.114,41 €              4.114,41 €           12.254,56 €               8.140,15 €  

32 Materijalni rashodi             4.114,41 €              4.114,41 €           12.254,56 €               8.140,15 €  

  Izvor financiranja: 11  Opdi prihodi i primici             4.114,41 €              4.114,41 €           12.254,56 €               8.140,15 €  

  AKTIVNOST: A100220 Intelektualne usluge Izrada i prijava EU             3.981,68 €              3.981,68 €              2.000,00 €  -            1.981,68 €  

  Funkcijska klasif. 0620 Razvoj zajednice             3.981,68 €              3.981,68 €              2.000,00 €  -            1.981,68 €  

3 RASHODI POSLOVANJA             3.981,68 €              3.981,68 €              2.000,00 €  -            1.981,68 €  

32 Materijalni rashodi             3.981,68 €              3.981,68 €              2.000,00 €  -            1.981,68 €  

  Izvor financiranja: 11  Opdi prihodi i primici             3.981,68 €              3.981,68 €              2.000,00 €  -            1.981,68 €  

  AKTIVNOST: A100221 WiFi4EU                663,61 €                 663,61 €                 541,95 €  -               121,66 €  

  Funkcijska klasif. 0620 Razvoj zajednice                663,61 €                 663,61 €                 541,95 €  -               121,66 €  

3 RASHODI POSLOVANJA                663,61 €                 663,61 €                 541,95 €  -               121,66 €  

32 Materijalni rashodi                663,61 €                 663,61 €                 541,95 €  -               121,66 €  

  Izvor financiranja: 11  Opdi prihodi i primici                663,61 €                 663,61 €                 541,95 €  -               121,66 €  

  AKTIVNOST: A100222 Sporazum na proj.širokopoj.internet                663,61 €                 663,61 €                           -   €  -               663,61 €  

  Funkcijska klasif. 0620 Razvoj zajednice                663,61 €                 663,61 €                           -   €  -               663,61 €  

3 RASHODI POSLOVANJA                663,61 €                 663,61 €                           -   €  -               663,61 €  

32 Materijalni rashodi                663,61 €                 663,61 €                           -   €  -               663,61 €  

  Izvor financiranja: 11  Opdi prihodi i primici                663,61 €                 663,61 €                           -   €  -               663,61 €  

  AKTIVNOST: A100294 Premije osiguranja             1.858,12 €              1.858,12 €              1.474,02 €  -               384,10 €  

  Funkcijska klasif. 0133 Ostale opde usluge             1.858,12 €              1.858,12 €              1.474,02 €  -               384,10 €  

3 RASHODI POSLOVANJA             1.858,12 €              1.858,12 €              1.474,02 €  -               384,10 €  

32 Materijalni rashodi             1.858,12 €              1.858,12 €              1.474,02 €  -               384,10 €  

  Izvor financiranja: 11  Opdi prihodi i primici             1.858,12 €              1.858,12 €              1.474,02 €  -               384,10 €  

  AKTIVNOST: A100295 Sudske takse             1.858,12 €              1.858,12 €              1.330,89 €  -               527,23 €  

  Funkcijska klasif. 0411 Opdi ekonomski i trgovački poslovi             1.858,12 €              1.858,12 €              1.330,89 €  -               527,23 €  

3 RASHODI POSLOVANJA             1.858,12 €              1.858,12 €              1.330,89 €  -               527,23 €  

32 Materijalni rashodi             1.858,12 €              1.858,12 €              1.330,89 €  -               527,23 €  

  Izvor financiranja: 11  Opdi prihodi i primici             1.858,12 €              1.858,12 €              1.330,89 €  -               527,23 €  

  AKTIVNOST: A100296 Opskrba vodom                663,61 €                 663,61 €                 500,00 €  -               163,61 €  

  Funkcijska klasif. 0133 Ostale opde usluge                663,61 €                 663,61 €                 500,00 €  -               163,61 €  
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3 RASHODI POSLOVANJA                663,61 €                 663,61 €                 500,00 €  -               163,61 €  

32 Materijalni rashodi                663,61 €                 663,61 €                 500,00 €  -               163,61 €  

  Izvor financiranja: 11  Opdi prihodi i primici                663,61 €                 663,61 €                 500,00 €  -               163,61 €  

  AKTIVNOST: A100297 Iznošenje i odvoz smeda - Opdinska zgr                530,89 €                 530,89 €                 545,00 €                     14,11 €  

  Funkcijska klasif. 0133 Ostale opde usluge                530,89 €                 530,89 €                 545,00 €                     14,11 €  

3 RASHODI POSLOVANJA                530,89 €                 530,89 €                 545,00 €                     14,11 €  

32 Materijalni rashodi                530,89 €                 530,89 €                 545,00 €                     14,11 €  

  Izvor financiranja: 11  Opdi prihodi i primici                530,89 €                 530,89 €                 545,00 €                     14,11 €  

  AKTIVNOST: A100298 Poštarina                867,18 €                 867,18 €                 830,00 €  -                  37,18 €  

  Funkcijska klasif. 0133 Ostale opde usluge                867,18 €                 867,18 €                 830,00 €  -                  37,18 €  

3 RASHODI POSLOVANJA                867,18 €                 867,18 €                 830,00 €  -                  37,18 €  

32 Materijalni rashodi                867,18 €                 867,18 €                 830,00 €  -                  37,18 €  

  Izvor financiranja: 11  Opdi prihodi i primici                867,18 €                 867,18 €                 830,00 €  -                  37,18 €  

  AKTIVNOST: A100299 Usluge telefona, telefaksa             1.990,84 €              1.990,84 €              1.510,00 €  -               480,84 €  

  Funkcijska klasif. 0460 Komunikacije             1.990,84 €              1.990,84 €              1.510,00 €  -               480,84 €  

3 RASHODI POSLOVANJA             1.990,84 €              1.990,84 €              1.510,00 €  -               480,84 €  

32 Materijalni rashodi             1.990,84 €              1.990,84 €              1.510,00 €  -               480,84 €  

  Izvor financiranja: 11  Opdi prihodi i primici             1.990,84 €              1.990,84 €              1.510,00 €  -               480,84 €  

  AKTIVNOST: T100201 Informatizacija i nabava opreme             4.645,31 €              4.645,31 €              4.645,31 €                            -   €  

  Funkcijska klasif. 0133 Ostale opde usluge             4.645,31 €              4.645,31 €              4.645,31 €                            -   €  

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE             4.645,31 €              4.645,31 €              4.645,31 €                            -   €  

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine             4.645,31 €              4.645,31 €              4.645,31 €                            -   €  

  Izvor financiranja: 11  Opdi prihodi i primici             4.645,31 €              4.645,31 €              4.645,31 €                            -   €  

  PROGRAM: 1003 ZATEZNE KAMATE IZ POSLOVNIH ODNOSA                          -   €                           -   €         225.609,46 €           225.609,46 €  

  AKTIVNOST: T100301 Zatezne kamate iz poslovih odnosa                          -   €                           -   €         225.609,46 €           225.609,46 €  

  Funkcijska klasif. 0112 Financijski i fiskalni poslovi                          -   €                           -   €         225.609,46 €           225.609,46 €  

3 RASHODI POSLOVANJA                          -   €                           -   €         225.609,46 €           225.609,46 €  

34 Financijski rashodi                          -   €                           -   €                 415,83 €                   415,83 €  

  Izvor financiranja: 11  Opdi prihodi i primici                          -   €                           -   €                 415,83 €                   415,83 €  

5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova                          -   €                           -   €         225.193,63 €           225.193,63 €  

54 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova                          -   €                           -   €         225.193,63 €           225.193,63 €  

  PROGRAM: 1005 Održavanje objekta i uređaja komunalne infra             1.327,23 €              1.327,23 €                           -   €  -            1.327,23 €  
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  AKTIVNOST: A100501 Usluga izvedbe vodovodnog priključka -             1.327,23 €              1.327,23 €                           -   €  -            1.327,23 €  

  Funkcijska klasif. 0620 Razvoj zajednice             1.327,23 €              1.327,23 €                           -   €  -            1.327,23 €  

3 RASHODI POSLOVANJA             1.327,23 €              1.327,23 €                           -   €  -            1.327,23 €  

32 Materijalni rashodi             1.327,23 €              1.327,23 €                           -   €  -            1.327,23 €  

  Izvor financiranja: 11  Opdi prihodi i primici             1.327,23 €              1.327,23 €                           -   €  -            1.327,23 €  

  PROGRAM: 1006 Prostorno planiranje          35.171,54 €           35.171,54 €           32.375,00 €  -            2.796,54 €  

  AKTIVNOST: K100605 Izmjena i dopuna prostornog plana          33.180,70 €           33.180,70 €           32.375,00 €  -               805,70 €  

  Funkcijska klasif. 0620 Razvoj zajednice          33.180,70 €           33.180,70 €           32.375,00 €  -               805,70 €  

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE          33.180,70 €           33.180,70 €           32.375,00 €  -               805,70 €  

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine          33.180,70 €           33.180,70 €           32.375,00 €  -               805,70 €  

  Izvor financiranja: 11  Opdi prihodi i primici          13.272,28 €           13.272,28 €           22.375,00 €               9.102,72 €  

  Izvor financiranja: 51 Prihodi iz županijskog proračuna          13.272,28 €           13.272,28 €           10.000,00 €  -            3.272,28 €  

  Izvor financiranja: 52 Prihodi i primici iz državnog proračuna             6.636,14 €              6.636,14 €                           -   €  -            6.636,14 €  

  AKTIVNOST: K100606 Legalizacija             1.990,84 €              1.990,84 €                           -   €  -            1.990,84 €  

  Funkcijska klasif. 0150 Istraživanje i razvoj:Opde javne usl             1.990,84 €              1.990,84 €                           -   €  -            1.990,84 €  

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE             1.990,84 €              1.990,84 €                           -   €  -            1.990,84 €  

41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine             1.990,84 €              1.990,84 €                           -   €  -            1.990,84 €  

  Izvor financiranja: 11  Opdi prihodi i primici             1.990,84 €              1.990,84 €                           -   €  -            1.990,84 €  

  GLAVA: 04 Promet        421.992,18 €         787.042,18 €         486.667,18 €  -       300.375,00 €  

  PROGRAM: 1005 NERAZVRSTANE CESTE I JAVNE POVRŠINE          76.912,87 €           76.912,87 €           57.999,02 €  -         18.913,85 €  

  AKTIVNOST: A100505 Održavanje nerazvrstanih cesta i javni          70.276,73 €           70.276,73 €           57.999,02 €  -         12.277,71 €  

  Funkcijska klasif. 0451 Cestovni promet          70.276,73 €           70.276,73 €           57.999,02 €  -         12.277,71 €  

3 RASHODI POSLOVANJA          70.276,73 €           70.276,73 €           57.999,02 €  -         12.277,71 €  

32 Materijalni rashodi          70.276,73 €           70.276,73 €           57.999,02 €  -         12.277,71 €  

  Izvor financiranja: 11  Opdi prihodi i primici          57.004,45 €           57.004,45 €           57.999,02 €                   994,57 €  

  Izvor financiranja: 71  Prihod od prodaje dug.imovine          13.272,28 €           13.272,28 €                           -   €  -         13.272,28 €  

  AKTIVNOST: A100506 Održavanje nogostupa             1.327,23 €              1.327,23 €                           -   €  -            1.327,23 €  

  Funkcijska klasif. 0660 Rashodi vezani za stanovanje i kom.pogodnosti koji nisu             1.327,23 €              1.327,23 €                           -   €  -            1.327,23 €  

3 RASHODI POSLOVANJA             1.327,23 €              1.327,23 €                           -   €  -            1.327,23 €  

32 Materijalni rashodi             1.327,23 €              1.327,23 €                           -   €  -            1.327,23 €  

  Izvor financiranja: 11  Opdi prihodi i primici             1.327,23 €              1.327,23 €                           -   €  -            1.327,23 €  

  AKTIVNOST: K100508 Geodezija i projektna dokumentacija ner.cesta             5.308,91 €              5.308,91 €                           -   €  -            5.308,91 €  
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  Funkcijska klasif. 0451 Cestovni promet             5.308,91 €              5.308,91 €                           -   €  -            5.308,91 €  

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE             5.308,91 €              5.308,91 €                           -   €  -            5.308,91 €  

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine             5.308,91 €              5.308,91 €                           -   €  -            5.308,91 €  

  Izvor financiranja: 71  Prihod od prodaje dug.imovine             5.308,91 €              5.308,91 €                           -   €  -            5.308,91 €  

  PROGRAM: 1006 ASFALTIRANJE I REKONSTRUKCIJA NERAZVRSTANIH CESTA        342.424,85 €         355.474,85 €           13.050,00 €  -       342.424,85 €  

  AKTIVNOST: K100601 Asfaltiranje nerazvrstanih cesta        163.249,05 €         163.249,05 €                           -   €  -       163.249,05 €  

  Funkcijska klasif. 0451 Cestovni promet        163.249,05 €         163.249,05 €                           -   €  -       163.249,05 €  

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE        163.249,05 €         163.249,05 €                           -   €  -       163.249,05 €  

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine        163.249,05 €         163.249,05 €                           -   €  -       163.249,05 €  

  Izvor financiranja: 54 Prihodi i primici EU fondova         132.722,81 €         132.722,81 €                           -   €  -       132.722,81 €  

  Izvor financiranja: 52 Prihodi i primici iz državnog proračuna          23.890,11 €           23.890,11 €                           -   €  -         23.890,11 €  

  Izvor financiranja: 71  Prihod od prodaje dug.imovine             6.636,14 €              6.636,14 €                           -   €  -            6.636,14 €  

  AKTIVNOST: K100603 UREĐENJE ŠUMSKOG PUTA MARETID-VRBOVO-H        179.175,79 €         179.175,79 €                           -   €  -       179.175,79 €  

  Funkcijska klasif. 0451 Cestovni promet        179.175,79 €         179.175,79 €                           -   €  -       179.175,79 €  

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE        179.175,79 €         179.175,79 €                           -   €  -       179.175,79 €  

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine        179.175,79 €         179.175,79 €                           -   €  -       179.175,79 €  

  Izvor financiranja: 54 Prihodi i primici EU fondova         179.175,79 €         179.175,79 €                           -   €  -       179.175,79 €  

  AKTIVNOST: K100604 SANACIJA NERAZVRSTANIH CESTA                           -   €           13.050,00 €           13.050,00 €                            -   €  

  Funkcijska klasif. 0451 Cestovni promet                          -   €           13.050,00 €           13.050,00 €                            -   €  

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE                          -   €           13.050,00 €           13.050,00 €                            -   €  

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                          -   €           13.050,00 €           13.050,00 €                            -   €  

  Izvor financiranja: 54 Prihodi i primici EU fondova                           -   €           13.050,00 €           13.050,00 €                            -   €  

  PROGRAM: 1007 Program sanacije klizišta             2.654,46 €         354.654,46 €         415.618,16 €             60.963,70 €  

  AKTIVNOST: A100701 Materijal i usluga sanacije klizišta             2.654,46 €              2.654,46 €              2.827,23 €                   172,77 €  

  Funkcijska klasif. 0610 Razvoj stanovanja             2.654,46 €              2.654,46 €              2.827,23 €                   172,77 €  

3 RASHODI POSLOVANJA             2.654,46 €              2.654,46 €              2.827,23 €                   172,77 €  

32 Materijalni rashodi             2.654,46 €              2.654,46 €              2.827,23 €                   172,77 €  

  Izvor financiranja: 11  Opdi prihodi i primici             2.654,46 €              2.654,46 €              2.827,23 €                   172,77 €  

  AKTIVNOST: K100701 Sanacija klizišta Maretid                          -   €         352.000,00 €         412.790,93 €             60.790,93 €  

  Funkcijska klasif. 0620 Razvoj zajednice                          -   €         352.000,00 €         412.790,93 €             60.790,93 €  

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE                          -   €         352.000,00 €         412.790,93 €             60.790,93 €  

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                          -   €         352.000,00 €         412.790,93 €             60.790,93 €  
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  Izvor financiranja: 54 Prihodi i primici EU fondova                           -   €         352.000,00 €         409.785,89 €             57.785,89 €  

  Izvor financiranja: 11  Opdi prihodi i primici                          -   €                           -   €              3.005,04 €               3.005,04 €  

  GLAVA: 05 Javna rasvjeta          45.125,75 €           45.125,75 €           55.143,75 €             10.018,00 €  

  PROGRAM: 1005 Održavanje javne rasvjete          39.816,84 €           39.816,84 €           30.100,00 €  -            9.716,84 €  

  AKTIVNOST: A100502 Materijal za održavanje javne rasvijet             5.972,53 €              5.972,53 €              5.000,00 €  -               972,53 €  

  Funkcijska klasif. 0640 Ulična rasvjeta             5.972,53 €              5.972,53 €              5.000,00 €  -               972,53 €  

3 RASHODI POSLOVANJA             5.972,53 €              5.972,53 €              5.000,00 €  -               972,53 €  

32 Materijalni rashodi             5.972,53 €              5.972,53 €              5.000,00 €  -               972,53 €  

  Izvor financiranja: 11  Opdi prihodi i primici             5.972,53 €              5.972,53 €              5.000,00 €  -               972,53 €  

  AKTIVNOST: A100503 Električna energija za javnu rasvijetu          26.544,56 €           26.544,56 €           20.000,00 €  -            6.544,56 €  

  Funkcijska klasif. 0640 Ulična rasvjeta          26.544,56 €           26.544,56 €           20.000,00 €  -            6.544,56 €  

3 RASHODI POSLOVANJA          26.544,56 €           26.544,56 €           20.000,00 €  -            6.544,56 €  

32 Materijalni rashodi          26.544,56 €           26.544,56 €           20.000,00 €  -            6.544,56 €  

  Izvor financiranja: 11  Opdi prihodi i primici          26.544,56 €           26.544,56 €           20.000,00 €  -            6.544,56 €  

  AKTIVNOST: A100504 Usluga održavanja javne rasvijete             6.636,14 €              6.636,14 €              4.000,00 €  -            2.636,14 €  

  Funkcijska klasif. 0640 Ulična rasvjeta             6.636,14 €              6.636,14 €              4.000,00 €  -            2.636,14 €  

3 RASHODI POSLOVANJA             6.636,14 €              6.636,14 €              4.000,00 €  -            2.636,14 €  

32 Materijalni rashodi             6.636,14 €              6.636,14 €              4.000,00 €  -            2.636,14 €  

  Izvor financiranja: 11  Opdi prihodi i primici             6.636,14 €              6.636,14 €              4.000,00 €  -            2.636,14 €  

  AKTIVNOST: A100505 RASHODI ZA UKLJUČIVANJE, ISKLJUČIVANJE JR NG                663,61 €                 663,61 €              1.100,00 €                   436,39 €  

  Funkcijska klasif. 0640 Ulična rasvjeta                663,61 €                 663,61 €              1.100,00 €                   436,39 €  

3 RASHODI POSLOVANJA                663,61 €                 663,61 €              1.100,00 €                   436,39 €  

32 Materijalni rashodi                663,61 €                 663,61 €              1.100,00 €                   436,39 €  

  Izvor financiranja: 11  Opdi prihodi i primici                663,61 €                 663,61 €              1.100,00 €                   436,39 €  

  PROGRAM: 1006 Proširenj mreže javne rasvjete             5.308,91 €              5.308,91 €           25.043,75 €             19.734,84 €  

  AKTIVNOST: K100604 Izgradnja mreže javne rasvjete             5.308,91 €              5.308,91 €           25.043,75 €             19.734,84 €  

  Funkcijska klasif. 0640 Ulična rasvjeta             5.308,91 €              5.308,91 €           25.043,75 €             19.734,84 €  

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE             5.308,91 €              5.308,91 €           25.043,75 €             19.734,84 €  

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine             5.308,91 €              5.308,91 €           25.043,75 €             19.734,84 €  

  Izvor financiranja: 11  Opdi prihodi i primici             5.308,91 €              5.308,91 €           13.643,75 €               8.334,84 €  

  Izvor financiranja: 52 Prihodi i primici iz državnog proračuna                          -   €                           -   €           11.400,00 €             11.400,00 €  

  GLAVA: 06 Upravljanje javnim objektima    1.124.825,79 €     1.124.825,79 €         324.186,36 €  -       800.639,43 €  
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  PROGRAM: 1005 Upravljanje javnim objektima          20.041,14 €           20.041,14 €              2.696,34 €  -         17.344,80 €  

  AKTIVNOST: A100506 Tekudi izdaci za javne objekte          20.041,14 €           20.041,14 €              2.696,34 €  -         17.344,80 €  

  Funkcijska klasif. 0620 Razvoj zajednice          20.041,14 €           20.041,14 €              2.696,34 €  -         17.344,80 €  

3 RASHODI POSLOVANJA          20.041,14 €           20.041,14 €              2.696,34 €  -         17.344,80 €  

32 Materijalni rashodi          20.041,14 €           20.041,14 €              2.696,34 €  -         17.344,80 €  

  Izvor financiranja: 11  Opdi prihodi i primici          20.041,14 €           20.041,14 €              2.696,34 €  -         17.344,80 €  

  PROGRAM: 1006 Rekonstrukcija ZGRADE DOMA KULTURE U TRGOVIŠ        497.710,53 €         497.710,53 €                           -   €  -       497.710,53 €  

  AKTIVNOST: K100601 Rekonstrukcija  zgrade Doma kulture u Trgoviš        497.710,53 €         497.710,53 €                           -   €  -       497.710,53 €  

  Funkcijska klasif. 0620 Razvoj zajednice        497.710,53 €         497.710,53 €                           -   €  -       497.710,53 €  

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE        497.710,53 €         497.710,53 €                           -   €  -       497.710,53 €  

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini        497.710,53 €         497.710,53 €                           -   €  -       497.710,53 €  

  Izvor financiranja: 54 Prihodi i primici EU fondova         497.710,53 €         497.710,53 €                           -   €  -       497.710,53 €  

  PROGRAM: 1007 IZRADA PROJEKTNE DOKUMENTACIJE DRUŠTVENI DOM          79.633,69 €           79.633,69 €         115.802,52 €             36.168,83 €  

  AKTIVNOST: K100703 IZGRADNJA DRUŠTVENOG DOMA HRAŠDINA          79.633,69 €           79.633,69 €         115.802,52 €             36.168,83 €  

  Funkcijska klasif. 0620 Razvoj zajednice          79.633,69 €           79.633,69 €         115.802,52 €             36.168,83 €  

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE          79.633,69 €           79.633,69 €         115.802,52 €             36.168,83 €  

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine          79.633,69 €           79.633,69 €         115.802,52 €             36.168,83 €  

  Izvor financiranja: 11  Opdi prihodi i primici          24.686,44 €           24.686,44 €           60.123,16 €             35.436,72 €  

  Izvor financiranja: 52 Prihodi i primici iz državnog proračuna          54.947,24 €           54.947,24 €           55.679,36 €                   732,12 €  

  PROGRAM: 1008 PROJEKTIRANJE, UREĐENJE I OPREMANJE DJEČJEG          26.544,56 €           26.544,56 €                           -   €  -         26.544,56 €  

  AKTIVNOST: K100801 PROJEKTIRANJE, UREĐENJE I OPREMANJE DJ          26.544,56 €           26.544,56 €                           -   €  -         26.544,56 €  

  Funkcijska klasif. 0620 Razvoj zajednice          26.544,56 €           26.544,56 €                           -   €  -         26.544,56 €  

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE          26.544,56 €           26.544,56 €                           -   €  -         26.544,56 €  

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine          26.544,56 €           26.544,56 €                           -   €  -         26.544,56 €  

  Izvor financiranja: 11  Opdi prihodi i primici             2.654,46 €              2.654,46 €                           -   €  -            2.654,46 €  

  Izvor financiranja: 52 Prihodi i primici iz državnog proračuna          23.890,11 €           23.890,11 €                           -   €  -         23.890,11 €  

  PROGRAM: 1009 Izgradnja i rekonstrukcija Društvenih domova          82.155,42 €           82.155,42 €                           -   €  -         82.155,42 €  

  AKTIVNOST: K100902 IZGRADNJA DRUŠTVENOG DOMA KRALJEVEC          82.155,42 €           82.155,42 €                           -   €  -         82.155,42 €  

  Funkcijska klasif. 0620 Razvoj zajednice          82.155,42 €           82.155,42 €                           -   €  -         82.155,42 €  

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE          82.155,42 €           82.155,42 €                           -   €  -         82.155,42 €  

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine          82.155,42 €           82.155,42 €                           -   €  -         82.155,42 €  

  Izvor financiranja: 52 Prihodi i primici iz državnog proračuna          53.089,12 €           53.089,12 €                           -   €  -         53.089,12 €  
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  Izvor financiranja: 11  Opdi prihodi i primici          29.066,30 €           29.066,30 €                           -   €  -         29.066,30 €  

  PROGRAM: 1010 REKONSTRUKCIJA PARKA TRGOVIŠDE          66.361,40 €           66.361,40 €           86.806,25 €             20.444,85 €  

  AKTIVNOST: K101010 REKONSTRUKCIJA PARKA TRGOVIŠDE          66.361,40 €           66.361,40 €           86.806,25 €             20.444,85 €  

  Funkcijska klasif. 0620 Razvoj zajednice          66.361,40 €           66.361,40 €           86.806,25 €             20.444,85 €  

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE          66.361,40 €           66.361,40 €           86.806,25 €             20.444,85 €  

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine          66.361,40 €           66.361,40 €           86.806,25 €             20.444,85 €  

  Izvor financiranja: 54 Prihodi i primici EU fondova           19.908,42 €           19.908,42 €           10.298,74 €  -            9.609,68 €  

  Izvor financiranja: 11  Opdi prihodi i primici          46.452,98 €           46.452,98 €           76.507,51 €             30.054,53 €  

  PROGRAM: 1011 DJEČJI VRTID HRAŠDINA        288.008,49 €         288.008,49 €           38.380,87 €  -       249.627,62 €  

  AKTIVNOST: K101101 DJEČJI VRTID HRAŠDINA        288.008,49 €         288.008,49 €           38.380,87 €  -       249.627,62 €  

  Funkcijska klasif. 0620 Razvoj zajednice        288.008,49 €         288.008,49 €           38.380,87 €  -       249.627,62 €  

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE        288.008,49 €         288.008,49 €           38.380,87 €  -       249.627,62 €  

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine        288.008,49 €         288.008,49 €           38.380,87 €  -       249.627,62 €  

  Izvor financiranja: 54 Prihodi i primici EU fondova         216.603,62 €         216.603,62 €                           -   €  -       216.603,62 €  

  Izvor financiranja: 51 Prihod iz županijskog proračuna          38.224,17 €           38.224,17 €                           -   €  -         38.224,17 €  

  Izvor financiranja: 11  Opdi prihodi i primici          33.180,70 €           33.180,70 €           38.380,87 €               5.200,17 €  

  PROGRAM: 1013 Rekonstrukcija društvenog doma Vrbovo          11.281,44 €           11.281,44 €           12.000,00 €                   718,56 €  

  AKTIVNOST: K101301 Rekonstrukcija društvenog doma Vrbovo          11.281,44 €           11.281,44 €           12.000,00 €                   718,56 €  

  Funkcijska klasif. 0620 Razvoj zajednice          11.281,44 €           11.281,44 €           12.000,00 €                   718,56 €  

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE          11.281,44 €           11.281,44 €           12.000,00 €                   718,56 €  

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini          11.281,44 €           11.281,44 €           12.000,00 €                   718,56 €  

  Izvor financiranja: 11  Opdi prihodi i primici             8.626,98 €              8.626,98 €           12.000,00 €               3.373,02 €  

  Izvor financiranja: 51 Prihod iz županijskog proračuna             2.654,46 €              2.654,46 €                           -   €  -            2.654,46 €  

  PROGRAM: 1014 Rekonstrukcija društvenog doma Husinec             6.636,14 €              6.636,14 €                           -   €  -            6.636,14 €  

  AKTIVNOST: K101401 Rekonstrukcija društvenog doma Husinec             6.636,14 €              6.636,14 €                           -   €  -            6.636,14 €  

  Funkcijska klasif. 0620 Razvoj zajednice             6.636,14 €              6.636,14 €                           -   €  -            6.636,14 €  

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE             6.636,14 €              6.636,14 €                           -   €  -            6.636,14 €  

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini             6.636,14 €              6.636,14 €                           -   €  -            6.636,14 €  

  Izvor financiranja: 11  Opdi prihodi i primici             6.636,14 €              6.636,14 €                           -   €  -            6.636,14 €  

  PROGRAM: 1015 Rekonstrukcija krovišta OV i Doma zdravlja          46.452,98 €           46.452,98 €           68.500,38 €             22.047,40 €  

  AKTIVNOST: K101015 Rekonstrukcija krovišta OV i Doma zdra          46.452,98 €           46.452,98 €           68.500,38 €             22.047,40 €  

  Funkcijska klasif. 0620 Razvoj zajednice          46.452,98 €           46.452,98 €           68.500,38 €             22.047,40 €  
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4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE          46.452,98 €           46.452,98 €           68.500,38 €             22.047,40 €  

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini          46.452,98 €           46.452,98 €           68.500,38 €             22.047,40 €  

  Izvor financiranja: 51 Prihod iz županijskog proračuna          23.226,49 €           23.226,49 €           68.500,38 €             45.273,89 €  

  Izvor financiranja: 11  Opdi prihodi i primici          23.226,49 €           23.226,49 €                           -   €  -         23.226,49 €  

  GLAVA: 07 Vodoopskrba             2.654,46 €              2.654,46 €           13.404,00 €             10.749,54 €  

  PROGRAM: 1006 Opskrba vodom             2.654,46 €              2.654,46 €           13.404,00 €             10.749,54 €  

  AKTIVNOST: K100603 Izgradnja vodov. mreže             2.654,46 €              2.654,46 €           13.404,00 €             10.749,54 €  

  Funkcijska klasif. 0620 Razvoj zajednice             2.654,46 €              2.654,46 €           13.404,00 €             10.749,54 €  

3 RASHODI POSLOVANJA             2.654,46 €              2.654,46 €           13.404,00 €             10.749,54 €  

36 Pomodi unutar opde države             2.654,46 €              2.654,46 €           13.404,00 €             10.749,54 €  

  Izvor financiranja: 51 Prihod iz županijskog proračuna             2.654,46 €              2.654,46 €              6.702,39 €               4.047,93 €  

  Izvor financiranja: 11  Opdi prihodi i primici                          -   €                           -   €              6.701,61 €               6.701,61 €  

  GLAVA: 08 Kanalizacija          42.471,30 €           42.471,30 €                           -   €  -         42.471,30 €  

  PROGRAM: 1006 Izgradnja kanalizacijskog sustava          42.471,30 €           42.471,30 €                           -   €  -         42.471,30 €  

  AKTIVNOST: K100602 Izgradnja kanalizacije          42.471,30 €           42.471,30 €                           -   €  -         42.471,30 €  

  Funkcijska klasif. 0520 Gospodarenje otpadnim vodama          42.471,30 €           42.471,30 €                           -   €  -         42.471,30 €  

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE          42.471,30 €           42.471,30 €                           -   €  -         42.471,30 €  

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine          42.471,30 €           42.471,30 €                           -   €  -         42.471,30 €  

  Izvor financiranja: 41 Prihodi za posebne namjene          33.180,70 €           33.180,70 €                           -   €  -         33.180,70 €  

  Izvor financiranja: 11  Opdi prihodi i primici             9.290,60 €              9.290,60 €                           -   €  -            9.290,60 €  

  GLAVA: 09 Groblje          33.512,51 €           33.512,51 €           27.679,95 €  -            5.832,56 €  

  PROGRAM: 1005 Mjesno groblje Hraščina          29.530,82 €           29.530,82 €           27.679,95 €  -            1.850,87 €  

  AKTIVNOST: A100506 Poslovi upravljanja i održavanja grobl          28.070,87 €           28.070,87 €           26.220,00 €  -            1.850,87 €  

  Funkcijska klasif. 0660 Rashodi vezani za stanovanje i kom.pogodnosti koji nisu          28.070,87 €           28.070,87 €           26.220,00 €  -            1.850,87 €  

3 RASHODI POSLOVANJA          28.070,87 €           28.070,87 €           26.220,00 €  -            1.850,87 €  

32 Materijalni rashodi          28.070,87 €           28.070,87 €           26.220,00 €  -            1.850,87 €  

  Izvor financiranja: 11  Opdi prihodi i primici          28.070,87 €           28.070,87 €           26.220,00 €  -            1.850,87 €  

  AKTIVNOST: A100507 Održavanje opreme             1.459,95 €              1.459,95 €              1.459,95 €  -                    0,00 €  

  Funkcijska klasif. 0660 Rashodi vezani za stanovanje i kom.pogodnosti koji nisu             1.459,95 €              1.459,95 €              1.459,95 €  -                    0,00 €  

3 RASHODI POSLOVANJA             1.459,95 €              1.459,95 €              1.459,95 €  -                    0,00 €  

32 Materijalni rashodi             1.459,95 €              1.459,95 €              1.459,95 €  -                    0,00 €  

  Izvor financiranja: 11  Opdi prihodi i primici             1.459,95 €              1.459,95 €              1.459,95 €  -                    0,00 €  
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  PROGRAM: 1006 UREĐENJE MRTVAČNICE I OKOLIŠA             3.981,68 €              3.981,68 €                           -   €  -            3.981,68 €  

  AKTIVNOST: K100601 UREĐENJE MRTVAČNICE I OKOLIŠA             3.981,68 €              3.981,68 €                           -   €  -            3.981,68 €  

  Funkcijska klasif. 0620 Razvoj zajednice             3.981,68 €              3.981,68 €                           -   €  -            3.981,68 €  

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE             3.981,68 €              3.981,68 €                           -   €  -            3.981,68 €  

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine             3.981,68 €              3.981,68 €                           -   €  -            3.981,68 €  

  Izvor financiranja: 11  Opdi prihodi i primici             3.981,68 €              3.981,68 €                           -   €  -            3.981,68 €  

  GLAVA: 10 Zaštita okoliša             7.299,75 €              7.299,75 €              5.180,00 €  -            2.119,75 €  

  PROGRAM: 1001 OPDINA MARIJA BISTRICA                          -   €                           -   €              1.080,00 €               1.080,00 €  

  AKTIVNOST: A100101 OPDINA MARIJA BISTRICA                          -   €                           -   €              1.080,00 €               1.080,00 €  

  Funkcijska klasif. 0560 Poslovi i usluge zaštite okoliša koj                          -   €                           -   €              1.080,00 €               1.080,00 €  

3 RASHODI POSLOVANJA                          -   €                           -   €              1.080,00 €               1.080,00 €  

32 Materijalni rashodi                          -   €                           -   €              1.080,00 €               1.080,00 €  

  Izvor financiranja: 11  Opdi prihodi i primici                          -   €                           -   €              1.080,00 €               1.080,00 €  

  PROGRAM: 1003 Poticanja naknada za smanjenje  otpada                929,06 €                 929,06 €              1.200,00 €                   270,94 €  

  AKTIVNOST: A100301 Poticanja naknada za smanjenje otpada                929,06 €                 929,06 €              1.200,00 €                   270,94 €  

  Funkcijska klasif. 0560 Poslovi i usluge zaštite okoliša koj                929,06 €                 929,06 €              1.200,00 €                   270,94 €  

3 RASHODI POSLOVANJA                929,06 €                 929,06 €              1.200,00 €                   270,94 €  

32 Materijalni rashodi                929,06 €                 929,06 €              1.200,00 €                   270,94 €  

  Izvor financiranja: 11  Opdi prihodi i primici                929,06 €                 929,06 €              1.200,00 €                   270,94 €  

  PROGRAM: 1004 Veterinarsko higijeničarska služba             3.981,68 €              3.981,68 €              2.900,00 €  -            1.081,68 €  

  AKTIVNOST: A100401 Veterinarsko higijeničarske usluge             3.981,68 €              3.981,68 €              2.900,00 €  -            1.081,68 €  

  Funkcijska klasif. 0560 Poslovi i usluge zaštite okoliša koj             3.981,68 €              3.981,68 €              2.900,00 €  -            1.081,68 €  

3 RASHODI POSLOVANJA             3.981,68 €              3.981,68 €              2.900,00 €  -            1.081,68 €  

32 Materijalni rashodi             3.981,68 €              3.981,68 €              2.900,00 €  -            1.081,68 €  

  Izvor financiranja: 11  Opdi prihodi i primici             3.981,68 €              3.981,68 €              2.900,00 €  -            1.081,68 €  

  PROGRAM: 1005 Sanacija divljih odlagaišta             2.389,01 €              2.389,01 €                           -   €  -            2.389,01 €  

  AKTIVNOST: A100509 Sanacija divljih odlagališta             2.389,01 €              2.389,01 €                           -   €  -            2.389,01 €  

  Funkcijska klasif. 0560 Poslovi i usluge zaštite okoliša koj             2.389,01 €              2.389,01 €                           -   €  -            2.389,01 €  

3 RASHODI POSLOVANJA             2.389,01 €              2.389,01 €                           -   €  -            2.389,01 €  

32 Materijalni rashodi             2.389,01 €              2.389,01 €                           -   €  -            2.389,01 €  

  Izvor financiranja: 11  Opdi prihodi i primici             2.389,01 €              2.389,01 €                           -   €  -            2.389,01 €  

  GLAVA: 11 Protupožarna i civilna zaštita          23.027,41 €           23.027,41 €           22.891,54 €  -               135,87 €  
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  PROGRAM: 1003 Protupožarna i civilna zaštita          23.027,41 €           23.027,41 €           22.891,54 €  -               135,87 €  

  AKTIVNOST: A100301 Donacija DVD Hrašdina Trgovišde i ZJVP Zabok          20.970,20 €           20.970,20 €           21.630,69 €                   660,49 €  

  Funkcijska klasif. 0320 Usluge protupožarne zaštite          20.970,20 €           20.970,20 €           21.630,69 €                   660,49 €  

3 RASHODI POSLOVANJA                          -   €                           -   €              5.630,69 €               5.630,69 €  

36 Ostali rashodi                          -   €                           -   €              5.630,69 €               5.630,69 €  

  Izvor financiranja: 11  Opdi prihodi i primici                          -   €                           -   €              5.630,69 €               5.630,69 €  

3 RASHODI POSLOVANJA          20.970,20 €           20.970,20 €           16.000,00 €  -            4.970,20 €  

38 Ostali rashodi          20.970,20 €           20.970,20 €           16.000,00 €  -            4.970,20 €  

  Izvor financiranja: 11  Opdi prihodi i primici          20.970,20 €           20.970,20 €           16.000,00 €  -            4.970,20 €  

  AKTIVNOST: A100302 Donacija GSS                265,45 €                 265,45 €                 265,45 €                        0,00 €  

  Funkcijska klasif. 0360 Rashodi za javni red i sigurnost koji nisu drugdje svrst                265,45 €                 265,45 €                 265,45 €                        0,00 €  

3 RASHODI POSLOVANJA                265,45 €                 265,45 €                 265,45 €                        0,00 €  

38 Ostali rashodi                265,45 €                 265,45 €                 265,45 €                        0,00 €  

  Izvor financiranja: 11  Opdi prihodi i primici                265,45 €                 265,45 €                 265,45 €                        0,00 €  

  AKTIVNOST: A100303 Obveze iz područja CZ                862,70 €                 862,70 €                 995,40 €                   132,70 €  

  Funkcijska klasif. 0320 Usluge protupožarne zaštite                862,70 €                 862,70 €                 995,40 €                   132,70 €  

3 RASHODI POSLOVANJA                862,70 €                 862,70 €                 995,40 €                   132,70 €  

32 Materijalni rashodi                862,70 €                 862,70 €                 995,40 €                   132,70 €  

  Izvor financiranja: 11  Opdi prihodi i primici                862,70 €                 862,70 €                 995,40 €                   132,70 €  

  AKTIVNOST: A100304 Razvoj civilne zaštite                929,06 €                 929,06 €                           -   €  -               929,06 €  

  Funkcijska klasif. 0360 Rashodi za javni red i sigurnost koji nisu drugdje svrst                929,06 €                 929,06 €                           -   €  -               929,06 €  

3 RASHODI POSLOVANJA                929,06 €                 929,06 €                           -   €  -               929,06 €  

32 Materijalni rashodi                929,06 €                 929,06 €                           -   €  -               929,06 €  

  Izvor financiranja: 11  Opdi prihodi i primici                929,06 €                 929,06 €                           -   €  -               929,06 €  

  GLAVA: 12 Poticanje gospodarstva             4.114,42 €              4.114,42 €              3.318,07 €  -               796,35 €  

  PROGRAM: 1001 Provođenje Deratizacije             3.318,07 €              3.318,07 €              3.318,07 €  -                    0,00 €  

  AKTIVNOST: A100101 Provođenje deratizacijr i dezinsekcije             3.318,07 €              3.318,07 €              3.318,07 €  -                    0,00 €  

  Funkcijska klasif. 0560 Poslovi i usluge zaštite okoliša koj             3.318,07 €              3.318,07 €              3.318,07 €  -                    0,00 €  

3 RASHODI POSLOVANJA             3.318,07 €              3.318,07 €              3.318,07 €  -                    0,00 €  

32 Materijalni rashodi             3.318,07 €              3.318,07 €              3.318,07 €  -                    0,00 €  

  Izvor financiranja: 11  Opdi prihodi i primici             3.318,07 €              3.318,07 €              3.318,07 €  -                    0,00 €  

  PROGRAM: 1007 Poticanje razvoja poljoprivrede i malog poduzetniš                796,34 €                 796,34 €                           -   €  -               796,34 €  
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  AKTIVNOST: A100701 Subvencije kamata poduzetničke kredite                265,45 €                 265,45 €                           -   €  -               265,45 €  

  Funkcijska klasif. 0490 Ekonomski poslovi koji nisu drugdje svrstani                265,45 €                 265,45 €                           -   €  -               265,45 €  

3 RASHODI POSLOVANJA                265,45 €                 265,45 €                           -   €  -               265,45 €  

35 Subvencije                265,45 €                 265,45 €                           -   €  -               265,45 €  

  Izvor financiranja: 11  Opdi prihodi i primici                265,45 €                 265,45 €                           -   €  -               265,45 €  

  AKTIVNOST: A100702 Subvencija kamata poljo. kretita                265,45 €                 265,45 €                           -   €  -               265,45 €  

  Funkcijska klasif. 0421 Poljoprivreda                265,45 €                 265,45 €                           -   €  -               265,45 €  

3 RASHODI POSLOVANJA                265,45 €                 265,45 €                           -   €  -               265,45 €  

35 Subvencije                265,45 €                 265,45 €                           -   €  -               265,45 €  

  Izvor financiranja: 11  Opdi prihodi i primici                265,45 €                 265,45 €                           -   €  -               265,45 €  

  AKTIVNOST: A100703 Subvencija poljoprivrednicima edukacije                265,45 €                 265,45 €                           -   €  -               265,45 €  

  Funkcijska klasif. 0421 Poljoprivreda                265,45 €                 265,45 €                           -   €  -               265,45 €  

3 RASHODI POSLOVANJA                265,45 €                 265,45 €                           -   €  -               265,45 €  

35 Subvencije                265,45 €                 265,45 €                           -   €  -               265,45 €  

  Izvor financiranja: 11  Opdi prihodi i primici                265,45 €                 265,45 €                           -   €  -               265,45 €  

  GLAVA: 13 Kultura          41.794,41 €           41.794,41 €              7.400,02 €  -         34.394,39 €  

  PROGRAM: 1008 Razvoj kulture          41.794,41 €           41.794,41 €              7.400,02 €  -         34.394,39 €  

  AKTIVNOST: A100801 Donacija udrugama             1.725,39 €              1.725,39 €              1.592,67 €  -               132,72 €  

  Funkcijska klasif. 0860 Rashodi za rekreaciju,kulturu i religiju koji nisu d.svr             1.725,39 €              1.725,39 €              1.592,67 €  -               132,72 €  

3 RASHODI POSLOVANJA             1.725,39 €              1.725,39 €              1.592,67 €  -               132,72 €  

38 Ostali rashodi             1.725,39 €              1.725,39 €              1.592,67 €  -               132,72 €  

  Izvor financiranja: 11  Opdi prihodi i primici             1.725,39 €              1.725,39 €              1.592,67 €  -               132,72 €  

  AKTIVNOST: A100802 Sufinanciranje čuvanja arhivske građe                119,45 €                 119,45 €                 114,67 €  -                    4,78 €  

  Funkcijska klasif. 0860 Rashodi za rekreaciju,kulturu i religiju koji nisu d.svr                119,45 €                 119,45 €                 114,67 €  -                    4,78 €  

3 RASHODI POSLOVANJA                119,45 €                 119,45 €                 114,67 €  -                    4,78 €  

32 Materijalni rashodi                119,45 €                 119,45 €                 114,67 €  -                    4,78 €  

  Izvor financiranja: 11  Opdi prihodi i primici                119,45 €                 119,45 €                 114,67 €  -                    4,78 €  

  AKTIVNOST: A100803 Sufinanciranje obilježja pada Meteorit                265,45 €                 265,45 €                 265,45 €                        0,00 €  

  Funkcijska klasif. 0860 Rashodi za rekreaciju,kulturu i religiju koji nisu d.svr                265,45 €                 265,45 €                 265,45 €                        0,00 €  

3 RASHODI POSLOVANJA                265,45 €                 265,45 €                 265,45 €                        0,00 €  

38 Ostali rashodi                265,45 €                 265,45 €                 265,45 €                        0,00 €  

  Izvor financiranja: 11  Opdi prihodi i primici                265,45 €                 265,45 €                 265,45 €                        0,00 €  
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  AKTIVNOST: A100804 Župa Sv. Nikole Hrašdina                663,61 €                 663,61 €                 600,00 €  -                  63,61 €  

  Funkcijska klasif. 0840 Religijske  i druge službe zajednice                663,61 €                 663,61 €                 600,00 €  -                  63,61 €  

3 RASHODI POSLOVANJA                663,61 €                 663,61 €                 600,00 €  -                  63,61 €  

38 Ostali rashodi                663,61 €                 663,61 €                 600,00 €  -                  63,61 €  

  Izvor financiranja: 11  Opdi prihodi i primici                663,61 €                 663,61 €                 600,00 €  -                  63,61 €  

  AKTIVNOST: A100805 Uređenje Tematskih putova             3.185,35 €              3.185,35 €              4.827,23 €               1.641,88 €  

  Funkcijska klasif. 0620 Razvoj zajednice             3.185,35 €              3.185,35 €              4.827,23 €               1.641,88 €  

3 RASHODI POSLOVANJA             3.185,35 €              3.185,35 €              4.827,23 €               1.641,88 €  

32 Materijalni rashodi             3.185,35 €              3.185,35 €              4.827,23 €               1.641,88 €  

  Izvor financiranja: 11  Opdi prihodi i primici             3.185,35 €              3.185,35 €              4.827,23 €               1.641,88 €  

  AKTIVNOST: K100801 Obnova Mlina Tomaškovid             6.636,14 €              6.636,14 €                           -   €  -            6.636,14 €  

  Funkcijska klasif. 0820 Službe kulture             6.636,14 €              6.636,14 €                           -   €  -            6.636,14 €  

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE             6.636,14 €              6.636,14 €                           -   €  -            6.636,14 €  

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine             6.636,14 €              6.636,14 €                           -   €  -            6.636,14 €  

  Izvor financiranja: 52 Prihodi i primici iz državnog proračuna             5.972,53 €              5.972,53 €                           -   €  -            5.972,53 €  

  Izvor financiranja: 11  Opdi prihodi i primici                663,61 €                 663,61 €                           -   €  -               663,61 €  

  AKTIVNOST: K100803 Obnova pilova sv.Marka i Trojstva             2.654,46 €              2.654,46 €                           -   €  -            2.654,46 €  

  Funkcijska klasif. 0820 Službe kulture             2.654,46 €              2.654,46 €                           -   €  -            2.654,46 €  

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE             2.654,46 €              2.654,46 €                           -   €  -            2.654,46 €  

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine             2.654,46 €              2.654,46 €                           -   €  -            2.654,46 €  

  Izvor financiranja: 52 Prihodi i primici iz državnog proračuna             2.389,01 €              2.389,01 €                           -   €  -            2.389,01 €  

  Izvor financiranja: 11  Opdi prihodi i primici                265,45 €                 265,45 €                           -   €  -               265,45 €  

  AKTIVNOST: K10081  Projektna dokumentacija, izgradnja (VIDIKOVAC)          26.544,56 €           26.544,56 €                           -   €  -         26.544,56 €  

  Funkcijska klasif. 0820 Službe kulture          26.544,56 €           26.544,56 €                           -   €  -         26.544,56 €  

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE          26.544,56 €           26.544,56 €                           -   €  -         26.544,56 €  

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine          26.544,56 €           26.544,56 €                           -   €  -         26.544,56 €  

  Izvor financiranja: 51 Prihod iz županijskog proračuna          25.217,33 €           25.217,33 €                           -   €  -         25.217,33 €  

  Izvor financiranja: 11  Opdi prihodi i primici             1.327,23 €              1.327,23 €                           -   €  -            1.327,23 €  

  GLAVA: 14 Predškolski odgoj, obrazovanje          57.468,97 €           57.468,97 €           60.077,50 €               2.608,53 €  

  PROGRAM: 1001 Dječji vrtid i mala škola          56.274,47 €           56.274,47 €           59.300,00 €               3.025,53 €  

  AKTIVNOST: A100401 Sufinanciranje vrtida i male škole          56.274,47 €           56.274,47 €           59.300,00 €               3.025,53 €  

  Funkcijska klasif. 0911 Predškolsko obrazovanje          56.274,47 €           56.274,47 €           59.300,00 €               3.025,53 €  
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3 RASHODI POSLOVANJA          56.274,47 €           56.274,47 €           59.300,00 €               3.025,53 €  

36 Pomodi unutar opde države          56.274,47 €           56.274,47 €           59.300,00 €               3.025,53 €  

  Izvor financiranja: 11  Opdi prihodi i primici          56.274,47 €           56.274,47 €           59.300,00 €               3.025,53 €  

  PROGRAM: 1002 Sufinanciranje osnovnog obrazovanja             1.194,50 €              1.194,50 €                 777,50 €  -               417,00 €  

  AKTIVNOST: A100201 Tekude donacije u naravi OŠ V.Nazor PŠ             1.194,51 €              1.194,51 €                 777,50 €  -               417,01 €  

  Funkcijska klasif. 0912 Osnovno obrazovanje             1.194,50 €              1.194,50 €                 777,50 €  -               417,00 €  

3 RASHODI POSLOVANJA             1.194,50 €              1.194,50 €                 777,50 €  -               417,00 €  

37 Naknade građanima i kudanstvima na temelju osiguranja                530,89 €                 530,89 €                 550,00 €                     19,11 €  

  Izvor financiranja: 11  Opdi prihodi i primici                530,89 €                 530,89 €                 550,00 €                     19,11 €  

38 Ostali rashodi                663,61 €                 663,61 €                 227,50 €  -               436,11 €  

  Izvor financiranja: 11  Opdi prihodi i primici                663,61 €                 663,61 €                 227,50 €  -               436,11 €  

  GLAVA: 15 Sport i rekreacija             2.389,03 €              2.389,03 €              2.589,03 €                   200,00 €  

  PROGRAM: 1009 Sufinanciranje udruga građana i donacije OŠ             2.389,03 €              2.389,03 €              2.589,03 €                   200,00 €  

  AKTIVNOST: A100901 Tekude donacije udrugama             2.389,03 €              2.389,03 €              2.589,03 €                   200,00 €  

  Funkcijska klasif. 0810 Službe rekreacije i sporta             2.389,03 €              2.389,03 €              2.589,03 €                   200,00 €  

3 RASHODI POSLOVANJA             2.389,03 €              2.389,03 €              2.589,03 €                   200,00 €  

38 Ostali rashodi             2.389,03 €              2.389,03 €              2.589,03 €                   200,00 €  

  Izvor financiranja: 11  Opdi prihodi i primici             2.389,03 €              2.389,03 €              2.589,03 €                   200,00 €  

  GLAVA: 16 Socijalna skrb          93.065,22 €           93.065,22 €           95.408,02 €               2.342,80 €  

  PROGRAM: 1004 Potpore za obrazovanje             9.131,32 €              9.131,32 €              9.788,80 €                   657,48 €  

  AKTIVNOST: A100402 Sufinaciranje cijene prijevoza učenika             5.308,91 €              5.308,91 €              6.200,00 €                   891,09 €  

  Funkcijska klasif. 0922 Više srednjoškolsko obrazovanje             5.308,91 €              5.308,91 €              6.200,00 €                   891,09 €  

3 RASHODI POSLOVANJA             5.308,91 €              5.308,91 €              6.200,00 €                   891,09 €  

37 Naknade građanima i kudanstvima na temelju osiguranja             5.308,91 €              5.308,91 €              6.200,00 €                   891,09 €  

  Izvor financiranja: 11  Opdi prihodi i primici             5.308,91 €              5.308,91 €              6.200,00 €                   891,09 €  

  AKTIVNOST: A100403 Stipendiranje srednjoškolaraca                995,42 €                 995,42 €              1.128,12 €                   132,70 €  

  Funkcijska klasif. 0980 Usluge obrazovanja koje nisu drugdje svrstane                995,42 €                 995,42 €              1.128,12 €                   132,70 €  

3 RASHODI POSLOVANJA                995,42 €                 995,42 €              1.128,12 €                   132,70 €  

37 Naknade građanima i kudanstvima na temelju osiguranja                995,42 €                 995,42 €              1.128,12 €                   132,70 €  

  Izvor financiranja: 11  Opdi prihodi i primici                995,42 €                 995,42 €              1.128,12 €                   132,70 €  

  AKTIVNOST: A100404 Pomod građana -suf.smješaja učenika u                836,15 €                 836,15 €                 668,96 €  -               167,19 €  

  Funkcijska klasif. 0922 Više srednjoškolsko obrazovanje                836,15 €                 836,15 €                 668,96 €  -               167,19 €  
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3 RASHODI POSLOVANJA                836,15 €                 836,15 €                 668,96 €  -               167,19 €  

37 Naknade građanima i kudanstvima na temelju osiguranja                836,15 €                 836,15 €                 668,96 €  -               167,19 €  

  Izvor financiranja: 11  Opdi prihodi i primici                836,15 €                 836,15 €                 668,96 €  -               167,19 €  

  AKTIVNOST: A100405 Stipendije studenata             1.990,84 €              1.990,84 €              1.791,72 €  -               199,12 €  

  Funkcijska klasif. 094  VISOKA NAOBRAZBA             1.990,84 €              1.990,84 €              1.791,72 €  -               199,12 €  

3 RASHODI POSLOVANJA             1.990,84 €              1.990,84 €              1.791,72 €  -               199,12 €  

37 Naknade građanima i kudanstvima na temelju osiguranja             1.990,84 €              1.990,84 €              1.791,72 €  -               199,12 €  

  Izvor financiranja: 11  Opdi prihodi i primici             1.990,84 €              1.990,84 €              1.791,72 €  -               199,12 €  

  PROGRAM: 1010 Pomodi kudanstvima, građanima i donacije udr          18.315,74 €           18.315,74 €           20.342,46 €               2.026,72 €  

  AKTIVNOST: A101002 Pomod pojedincima i obiteljima             6.370,69 €              6.370,69 €              9.007,23 €               2.636,54 €  

  Funkcijska klasif. 1090 Aktivnosti socij.zaštite koji nisu d             6.370,69 €              6.370,69 €              9.007,23 €               2.636,54 €  

3 RASHODI POSLOVANJA             6.370,69 €              6.370,69 €              9.007,23 €               2.636,54 €  

37 Naknade građanima i kudanstvima na temelju osiguranja             6.370,69 €              6.370,69 €              9.007,23 €               2.636,54 €  

  Izvor financiranja: 51 Prihod iz županijskog proračuna                          -   €                           -   €              1.184,43 €               1.184,43 €  

  Izvor financiranja: 11  Opdi prihodi i primici             6.370,69 €              6.370,69 €              7.822,80 €               1.452,11 €  

  AKTIVNOST: A101003 Poticaj djelovanju udruga             1.327,23 €              1.327,23 €              1.327,23 €                        0,00 €  

  Funkcijska klasif. 1090 Aktivnosti socij.zaštite koji nisu d             1.327,23 €              1.327,23 €              1.327,23 €                        0,00 €  

3 RASHODI POSLOVANJA             1.327,23 €              1.327,23 €              1.327,23 €                        0,00 €  

38 Ostali rashodi             1.327,23 €              1.327,23 €              1.327,23 €                        0,00 €  

  Izvor financiranja: 11  Opdi prihodi i primici             1.327,23 €              1.327,23 €              1.327,23 €                        0,00 €  

  AKTIVNOST: A101004 Potpora obiteljima za novorođenčad             2.654,46 €              2.654,46 €              2.950,00 €                   295,54 €  

  Funkcijska klasif. 1090 Aktivnosti socij.zaštite koji nisu d             2.654,46 €              2.654,46 €              2.950,00 €                   295,54 €  

3 RASHODI POSLOVANJA             2.654,46 €              2.654,46 €              2.950,00 €                   295,54 €  

37 Naknade građanima i kudanstvima na temelju osiguranja             2.654,46 €              2.654,46 €              2.950,00 €                   295,54 €  

  Izvor financiranja: 11  Opdi prihodi i primici             2.654,46 €              2.654,46 €              2.950,00 €                   295,54 €  

  AKTIVNOST: A101005 Sufinaciranje školske kuhinje OŠ                663,61 €                 663,61 €                           -   €  -               663,61 €  

  Funkcijska klasif. 1090 Aktivnosti socij.zaštite koji nisu d                663,61 €                 663,61 €                           -   €  -               663,61 €  

3 RASHODI POSLOVANJA                663,61 €                 663,61 €                           -   €  -               663,61 €  

37 Naknade građanima i kudanstvima na temelju osiguranja                663,61 €                 663,61 €                           -   €  -               663,61 €  

  Izvor financiranja: 11  Opdi prihodi i primici                663,61 €                 663,61 €                           -   €  -               663,61 €  

  AKTIVNOST: A101006 GERONTOLOŠKI  CENTAR ZAJEZDA PARTNERST             5.308,91 €              5.308,91 €              5.000,00 €  -               308,91 €  

  Funkcijska klasif. 0620 Razvoj zajednice             5.308,91 €              5.308,91 €              5.000,00 €  -               308,91 €  
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3 RASHODI POSLOVANJA             5.308,91 €              5.308,91 €              5.000,00 €  -               308,91 €  

32 Materijalni rashodi             5.308,91 €              5.308,91 €              5.000,00 €  -               308,91 €  

  Izvor financiranja: 54 Prihodi i primici EU fondova              5.308,91 €              5.308,91 €              4.806,25 €  -               502,66 €  

  Izvor financiranja: 11  Opdi prihodi i primici                          -   €                           -   €                 193,75 €                   193,75 €  

  AKTIVNOST: A101007 Crveni križ Zlatar             1.990,84 €              1.990,84 €              2.058,00 €                     67,16 €  

  Funkcijska klasif. 1090 Aktivnosti socij.zaštite koji nisu d             1.990,84 €              1.990,84 €              2.058,00 €                     67,16 €  

3 RASHODI POSLOVANJA             1.990,84 €              1.990,84 €              2.058,00 €                     67,16 €  

38 Ostali rashodi             1.990,84 €              1.990,84 €              2.058,00 €                     67,16 €  

  Izvor financiranja: 11  Opdi prihodi i primici             1.990,84 €              1.990,84 €              2.058,00 €                     67,16 €  

  PROGRAM: 1011 "ZAŽELI"          65.618,16 €           65.618,16 €           65.276,76 €  -               341,40 €  

  AKTIVNOST: A101001 ŽELIM DOSTOJANSTVENU STAROST          65.618,16 €           65.618,16 €           65.276,76 €  -               341,40 €  

  Funkcijska klasif. 0111 Izvršna i zakonodavna tijela          65.618,16 €           65.618,16 €           65.276,76 €  -               341,40 €  

3 RASHODI POSLOVANJA          65.618,16 €           65.618,16 €           65.276,76 €  -               341,40 €  

31 Rashodi za zaposlene          42.520,80 €           42.520,80 €           49.596,92 €               7.076,12 €  

  Izvor financiranja: 54 Prihodi i primici EU fondova           42.520,80 €           42.520,80 €           49.596,92 €               7.076,12 €  

32 Materijalni rashodi          23.097,36 €           23.097,36 €           15.679,84 €  -            7.417,52 €  

  Izvor financiranja: 54 Prihodi i primici EU fondova           23.097,36 €           23.097,36 €           15.679,84 €  -            7.417,52 €  
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  OPDINA HRAŠDINA       

          

                                                                   A.RAČUN PRIHODA I RASHODA       

          

  PRIHODI I RASHODI POSLOVANJA PREMA IZVORIMA FINANCIRANJA       

         Plan 2023               Iznos   

    (prvi rebalans) povedanja/smanjenja        Novi plan 2023. 

BROJČANA OZNAKA I NAZIV         

          

99 UKUPNO PRIHODI    2.357.298,99 €  -1.189.446,72 1.167.852,27 

      0,00   

11 Opdi prihodi i primici (61,641,642,651)        267.794,82 €  85.006,35 352.801,17 

41 Prihodi za posed.namje.(652,653,663,6342        117.260,60 €  -68.158,03 49.102,57 

51 Prihodi iz županijskog proračuna          88.658,83 €  -80.772,01 7.886,82 

52 prihodi i primici iz državnog proračuna        374.941,93 €  -115.291,61 259.650,32 

54 Prihodi i primici EU fondova (638)    1.482.098,25 €  -983.686,86 498.411,39 

71 Prihodi od prodaje dug.imov.          26.544,56 €  -26.544,56 0,00 

          

          

99 UKUPNO RASHODI    2.484.703,23 €  -1.173.843,33 1.310.859,90 

      0,00   

11 Opdi prihodi i primici (61,641,642,651)        664.692,69 €  47.847,18 712.539,87 

41 Prihodi za posed.namje.(652,653,663,6342          35.835,18 €  -15.698,97 20.136,21 

51 Prihodi iz županijskog proračuna          64.370,57 €  -56.483,75 7.886,82 

52 prihodi i primici iz državnog proračuna        202.402,29 €  -135.322,93 67.079,36 

54 Prihodi i primici EU fondova (638)    1.482.098,23 €  -978.880,59 503.217,64 

55 Pomodi od zavoda za zapošljavanje (634)            8.759,71 €  -8.759,71 0,00 

71 Prihodi od prodaje dug.imov.          26.544,56 €  -26.544,56 0,00 
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  OPDINA HRAŠDINA       

          

          

                                                                       I. OPDI DIO       

          

          

  B. RAČUN FINANCIRANJA PREMA EKONOMSKOJ KLASIFIKACIJI       

          

         Plan 2023               Iznos   

BROJČANA OZNAKA I NAZIV   (prvi rebalans) povedanja/smanjenja        Novi plan 2023. 

          

          

  UKUPNO PRIHODI 0,00 225.193,63 225.193,63 

          

8 PRIHODI OD FINACIJSKE IMOVINE I ZADUŽIVANJA 0,00 225.193,63 225.193,63 

          

84 PRIMICI OD ZADUŽIVANJA 0,00 225.193,63 225.193,63 

          

  UKUPNO RASHODI 0,00 225.193,63 225.193,63 

          

5 IZDACI ZA FINANCIJSKU IMOVINU I OTPLATE ZAJMOVA 0,00 225.193,63 225.193,63 

          

54 Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova 0,00 225.193,63 225.193,63 
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  OPDINA HRAŠDINA       

          

                   

          

                                                                                 I. OPDI DIO       

          

  RAČUN FINANCIRANJA PREMA IZVORIMA FINANCIRANJA       

         Plan 2023               Iznos   

    (prvi rebalans) povedanja/smanjenja        Novi plan 2023. 

          

BROJČANA OZNAKA I NAZIV         

          

          

99 UKUPNO PRIHODI 0,00 225.193,63 225.193,63 

          

54 Prihodi i primici EU fondova (638) 0,00 225.193,63 225.193,63 

          

          

          

99 UKUPNO RASHODI 0,00 225.193,63 225.193,63 

          

11 Opdi prihodi i primici (61,641,642,651) 0,00 225.193,63 225.193,63 

          

 

 

Izmjena Proraĉuna Općine Hrašćina stupa na snagu dan  nakon objave u „Sluţbenom glasniku Općine Hrašćina“ 

   

KLASA: 400-02/22-01/01 

URBROJ: 2140-13-01-23-23 

Trgovišće, 19.12.2023. 
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PREDSJEDNICA OPĆINSKOG 

VIJEĆA 

LJUBICA MIKULĈIĆ,v.r. 

 

 
Na temelju ĉlanka 42. Zakona o proraĉunu („Narodne novine“ broj 144/21) i ĉlanka 21. Statuta općine Hrašćina („Sluţbeni glasnik KZŢ“ br. 18/09, 11/13,10/18, 15/20, 16/21), Općinsko vijeće 

općine Hrašćina na 21. sjednici odrţanoj dana 19.12.2023. godine, donijelo je  

 

 

1133..  PRORAĈUN OPĆINE HRAŠĆINA ZA 2024. I PROJEKCIJE ZA 2025. I 2026. GODINU 

 
     I. OPĆI  DIO  

                           

Ĉlanak 1. 

 

Proraĉun  Općine Hrašćina za 2024. i projekcije za 2025. i 2026. godinu obuhvaća: 

      
 

     IZVRŠENJE    PLAN   PLAN    PLAN    PLAN   

Račun Opis 2022  2023  2024 2025 2026 

1 2 3 4 5 6 7 

  A RACUN PRIHODA I RASHODA           

6 Prihodi poslovanja        544.395,40 €     1.172.658,52 €     2.039.885,38 €     3.753.216,00 €       3.011.586,00 €  

7 Prihodi od prodaje nevinancijeke imovine                         -   €                          -   €           27.000,00 €           27.000,00 €             27.000,00 €  

3 Rashodi poslovanja        303.918,54 €         506.271,14 €         716.747,70 €         776.286,00 €           796.643,37 €  

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine          67.395,22 €         809.395,01 €     1.414.902,50 €     3.003.930,00 €       2.500.630,00 €  

  RAZLIKA - MANJAK   -     143.007,63 €  -       64.764,82 €                          -   €  -       258.687,37 €  

  B. RAČUN ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA           

8 Primici od financijske imovine i zaduživanja          225.193,63 €                          -   €                          -   €           463.000,00 €  

5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova          40.936,16 €         225.193,63 €                          -   €                          -   €           463.000,00 €  

  NETO ZADUZIVANJE-FINANCIRANJE -       40.936,16 €                          -   €                          -   €                          -   €                             -   €  

  C. RASPOLOZIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA(VISAK PRIHODA I REZERVIRANJA)          75.626,97 €          

  VISAK/MANJAK + NETO ZADUZIVANJA/FINANCIRANJA+RASPOLOZIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GOD        207.772,45 €         207.772,45 €        
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Ĉlanak  2. 

 

     Prihodi i rashodi, te primici i izdaci utvrĊuju se u Proraĉunu kako slijedi:  

 
 
 

 

 
OPDINA HRAŠČINA 

     

       
     IZVRŠENJE    PLAN   PLAN    PLAN    PLAN   

Račun Opis 2022  2023  2024 2025 2026 

1 2 3 4 5 6 7 

  A RACUN PRIHODA I RASHODA           

6 Prihodi poslovanja        544.395,40 €     1.172.658,52 €     2.039.885,38 €     3.753.216,00 €       3.011.586,00 €  

7 Prihodi od prodaje nevinancijeke imovine                         -   €                          -   €           27.000,00 €           27.000,00 €             27.000,00 €  

3 Rashodi poslovanja        303.918,54 €         506.271,14 €         716.747,70 €         776.286,00 €           796.643,37 €  

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine          67.395,22 €         809.395,01 €     1.414.902,50 €     3.003.930,00 €       2.500.630,00 €  

  RAZLIKA - MANJAK   -     143.007,63 €  -       64.764,82 €                          -   €  -       258.687,37 €  

  B. RAČUN ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA           

8 Primici od financijske imovine i zaduživanja          225.193,63 €                          -   €                          -   €           463.000,00 €  

5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova          40.936,16 €         225.193,63 €                          -   €                          -   €           463.000,00 €  

  NETO ZADUZIVANJE-FINANCIRANJE -       40.936,16 €                          -   €                          -   €                          -   €                             -   €  

  C. RASPOLOZIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA(VISAK PRIHODA I REZERVIRANJA)          75.626,97 €          

  VISAK/MANJAK + NETO ZADUZIVANJA/FINANCIRANJA+RASPOLOZIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GOD        207.772,45 €         207.772,45 €        

              

  UKUPNO PRIHODI        544.395,40 €     1.397.852,15 €     2.066.885,38 €     3.780.216,00 €       3.501.586,00 €  

              

6 PRIHODI POSLOVANJA        544.395,40 €     1.172.658,52 €     2.039.885,38 €     3.753.216,00 €       3.011.586,00 €  

61 Prihodi od poreza        267.609,39 €         352.495,71 €         367.200,00 €         389.800,00 €           423.600,00 €  

63 Pomodi iz inozemstva (darovnice) i usubjekata unutar opdeg p        219.497,61 €         770.754,78 €     1.597.375,38 €     3.222.886,00 €       2.427.735,00 €  

64 Prihodi od imovine                  22,25 €                 305,46 €                 460,00 €                 520,00 €                   581,00 €  

65 Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, pristojbi          57.266,15 €           49.102,57 €           72.850,00 €         137.510,00 €           156.670,00 €  
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68 Kazne, upravne mjere i ostali prihodi                         -   €                          -   €             2.000,00 €             2.500,00 €                3.000,00 €  

7 PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE                         -   €                          -   €           27.000,00 €           27.000,00 €             27.000,00 €  

71 Prihodi od prodaje neproizvedene dugotrajne imovine                         -   €                          -   €           27.000,00 €           27.000,00 €             27.000,00 €  

8 PRIMICI OD FINANCIJSKE IMOVINE I ZADUŽIVANJA                         -   €         225.193,63 €                          -   €                          -   €           463.000,00 €  

84 PRIMICI OD ZADUŽIVANJA                         -   €         225.193,63 €                          -   €                          -   €           463.000,00 €  

              

              

  UKUPNO RASHODI        412.249,93 €     1.540.859,78 €     2.131.650,20 €     3.780.216,00 €       3.760.273,37 €  

3 RASHODI POSLOVANJA        303.918,54 €         506.271,14 €         712.747,70 €         776.286,00 €           796.643,37 €  

31 Rashodi za zaposlene          67.415,92 €         126.046,07 €         198.405,76 €         225.582,46 €           238.323,00 €  

32 Materijalni rashodi        143.375,68 €         247.297,16 €         356.523,77 €         386.583,77 €           403.033,77 €  

34 Financijski rashodi            1.566,86 €             2.935,83 €             2.850,00 €             3.050,00 €                4.050,00 €  

35 Subvencije                         -   €                          -   €                 790,00 €                 790,00 €                   790,00 €  

36 Pomodi unutar opde države          52.049,83 €           78.334,69 €           80.200,00 €           87.400,00 €             73.600,00 €  

37 Naknade građanima i kudanstvima na temelju osiguranja          15.300,73 €           22.296,03 €           22.781,60 €           22.281,60 €             22.781,60 €  

38 Ostali rashodi          24.209,51 €           29.411,39 €           51.196,57 €           50.598,17 €             54.065,00 €  

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE          67.395,22 €         809.395,01 €     1.418.902,50 €     3.003.930,00 €       2.500.630,00 €  

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine          60.078,88 €                          -   €     1.330.000,00 €     1.943.930,00 €       1.500.630,00 €  

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini            7.316,34 €         728.894,63 €           88.902,50 €     1.060.000,00 €       1.000.000,00 €  

5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova          40.936,16 €           80.500,38 €                          -   €                          -   €           463.000,00 €  

54 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova          40.936,16 €         225.193,63 €                          -   €                          -   €           463.000,00 €  

             225.193,63 €        

  II POSEBNI DIO           

     IZVRŠENJE   PLAN   PLAN    PLAN    PLAN   

    2022  2023  2024 2025 2026 

              

  UKUPNO RASHODI I IZDACI        412.249,93 €     1.540.859,78 €     2.131.650,20 €     3.780.216,00 €       3.760.273,37 €  

       
  RAZDJEL: 001 OPDINSKO VIJEDE, OPDINSKI NAČELNIK I TIJ.,JUO        412.249,93 €     1.540.859,78 €     2.131.650,20 €     3.780.216,00 €       3.760.273,37 €  

  GLAVA: 01 Opdinsko vijede, VMO          14.492,73 €           17.916,13 €           20.657,93 €           33.606,36 €             25.306,36 €  
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  PROGRAM: 1001 Donošenje akata i mjera iz djelokruga predst          14.492,73 €           17.916,13 €           20.657,93 €           33.606,36 €             25.306,36 €  

  AKTIVNOST: A100101 Redovan rad Opdinskog vijeda            9.262,88 €           12.199,69 €           13.906,36 €           25.406,36 €             16.906,36 €  

  Funkcijska klasif. 0111 Izvršna i zakonodavna tijela            9.262,88 €           12.199,69 €           13.906,36 €           25.406,36 €             16.906,36 €  

3 RASHODI POSLOVANJA            9.262,88 €           12.199,69 €           13.906,36 €           25.406,36 €             16.906,36 €  

32 Materijalni rashodi            9.262,88 €           12.199,69 €           13.906,36 €           25.406,36 €             16.906,36 €  

  Izvor financiranja: 11  Opdi prihodi i primici            9.262,88 €           12.199,69 €           13.906,36 €           25.406,36 €             16.906,36 €  

  AKTIVNOST: A100102 Potpora radu političkih stranaka            1.831,57 €             1.831,57 €             1.831,57 €             2.500,00 €                2.500,00 €  

  Funkcijska klasif. 0111 Izvršna i zakonodavna tijela            1.831,57 €             1.831,57 €             1.831,57 €             2.500,00 €                2.500,00 €  

3 RASHODI POSLOVANJA            1.831,57 €             1.831,57 €             1.831,57 €             2.500,00 €                2.500,00 €  

38 Ostali rashodi            1.831,57 €             1.831,57 €             1.831,57 €             2.500,00 €                2.500,00 €  

  Izvor financiranja: 11  Opdi prihodi i primici            1.831,57 €             1.831,57 €             1.831,57 €             2.500,00 €                2.500,00 €  

  AKTIVNOST: A100103 Članarine            3.398,23 €             3.884,87 €             4.920,00 €             5.700,00 €                5.900,00 €  

  Funkcijska klasif. 0111 Izvršna i zakonodavna tijela            3.398,23 €             3.884,87 €             4.920,00 €             5.700,00 €                5.900,00 €  

3 RASHODI POSLOVANJA            3.398,23 €             3.884,87 €             4.920,00 €             5.700,00 €                5.900,00 €  

32 Materijalni rashodi            3.398,23 €             3.884,87 €             4.920,00 €             5.700,00 €                5.900,00 €  

  Izvor financiranja: 11  Opdi prihodi i primici            3.398,23 €             3.884,87 €             4.920,00 €             5.700,00 €                5.900,00 €  

  GLAVA: 02 Načelnik opdine          29.696,48 €           39.202,29 €           45.029,16 €           47.439,86 €             49.421,10 €  

  PROGRAM: 1002 Donošenje i provedba akata i mjera iz djelok          29.696,48 €           39.202,29 €           45.029,16 €           47.439,86 €             49.421,10 €  

  AKTIVNOST: A100201 Donošenje i provedba akata i mjera iz djelokruga          29.031,69 €           34.655,16 €           38.069,16 €           39.979,86 €             41.461,10 €  

  Funkcijska klasif. 0111 Izvršna i zakonodavna tijela          29.031,69 €           34.655,16 €           38.069,16 €           39.979,86 €             41.461,10 €  

3 RASHODI POSLOVANJA          29.031,69 €           34.655,16 €           38.069,16 €           39.979,86 €             41.461,10 €  

31 Rashodi za zaposlene          27.215,78 €           30.891,54 €           32.869,16 €           34.479,86 €             36.161,10 €  

  Izvor financiranja: 11  Opdi prihodi i primici          27.215,78 €           30.891,54 €           32.869,16 €           34.479,86 €             36.161,10 €  

32 Materijalni rashodi            1.815,91 €             3.763,62 €             5.200,00 €             5.500,00 €                5.300,00 €  

  Izvor financiranja: 11  Opdi prihodi i primici            1.815,91 €             3.763,62 €             5.200,00 €             5.500,00 €                5.300,00 €  

  AKTIVNOST: A100202 Tekuda zaliha proračuna -proračunska p                265,45 €             2.654,46 €             3.000,00 €             3.000,00 €                3.000,00 €  

  Funkcijska klasif. 0111 Izvršna i zakonodavna tijela                265,45 €             2.654,46 €             3.000,00 €             3.000,00 €                3.000,00 €  

3 RASHODI POSLOVANJA                265,45 €             2.654,46 €             3.000,00 €             3.000,00 €                3.000,00 €  

38 Ostali rashodi                265,45 €             2.654,46 €             3.000,00 €             3.000,00 €                3.000,00 €  

  Izvor financiranja: 11  Opdi prihodi i primici                265,45 €             2.654,46 €             3.000,00 €             3.000,00 €                3.000,00 €  
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  AKTIVNOST: A100203 Reprezentacija                399,35 €             1.892,67 €             3.000,00 €             3.500,00 €                4.000,00 €  

  Funkcijska klasif. 0111 Izvršna i zakonodavna tijela                399,35 €             1.892,67 €             3.000,00 €             3.500,00 €                4.000,00 €  

3 RASHODI POSLOVANJA                399,35 €             1.892,67 €             3.000,00 €             3.500,00 €                4.000,00 €  

32 Materijalni rashodi                399,35 €             1.892,67 €             3.000,00 €             3.500,00 €                4.000,00 €  

  Izvor financiranja: 11  Opdi prihodi i primici                399,35 €             1.892,67 €             3.000,00 €             3.500,00 €                4.000,00 €  

  AKTIVNOST: A100204 Troškovi prehrane                         -   €                          -   €                 960,00 €                 960,00 €                   960,00 €  

  Funkcijska klasif. 0111 Izvršna i zakonodavna tijela                         -   €                          -   €                 960,00 €                 960,00 €                   960,00 €  

3 RASHODI POSLOVANJA                         -   €                          -   €                 960,00 €                 960,00 €                   960,00 €  

31 Rashodi za zaposlene                         -   €                          -   €                 960,00 €                 960,00 €                   960,00 €  

  Izvor financiranja: 11  Opdi prihodi i primici                         -   €                          -   €                 960,00 €                 960,00 €                   960,00 €  

  GLAVA: 03 Jedinstveni upravni odjel        122.526,37 €         379.795,94 €         139.854,01 €         151.650,01 €           643.749,31 €  

  PROGRAM: 1001 Javi radovi i stručno osposobljavanje                         -   €             11.150,00 €           13.160,00 €             15.170,00 €  

  AKTIVNOST: A100101 Javni radovi i stručno osposobljavanje                         -   €                          -   €           11.000,00 €           13.000,00 €             15.000,00 €  

  Funkcijska klasif. 0111 Izvršna i zakonodavna tijela                         -   €             11.000,00 €           13.000,00 €             15.000,00 €  

3 RASHODI POSLOVANJA                         -   €             11.000,00 €           13.000,00 €             15.000,00 €  

31 Rashodi za zaposlene                         -   €             10.000,00 €           12.000,00 €             14.000,00 €  

  Izvor financiranja: 55 Pomodi od zavoda za zapošljavanje                          -   €             10.000,00 €           12.000,00 €                1.000,00 €  

32 Materijalni rashodi                         -   €               1.000,00 €             1.000,00 €                1.000,00 €  

  Izvor financiranja: 55 Pomodi od zavoda za zapošljavanje                          -   €               1.000,00 €             1.000,00 €                1.000,00 €  

  AKTIVNOST: A100102 Motorni benzin i dizel gorivo (javni radovi)                         -   €                          -   €                 150,00 €                 160,00 €                   170,00 €  

  Funkcijska klasif. 0560 Poslovi i usluge zaštite okoliša koj                         -   €                   150,00 €                 160,00 €                   170,00 €  

3 RASHODI POSLOVANJA                         -   €                   150,00 €                 160,00 €                   170,00 €  

32 Materijalni rashodi                         -   €                   150,00 €                 160,00 €                   170,00 €  

  Izvor financiranja: 11  Opdi prihodi i primici                         -   €                   150,00 €                 160,00 €                   170,00 €  

  PROGRAM: 1002 Donošenje i provedba akata i mjera iz djelok          78.172,45 €         121.811,48 €         127.204,01 €         138.490,01 €           164.779,31 €  

  AKTIVNOST: A100201 Donošenje i provedba akata i mjera iz djelokruga                179,04 €                 265,45 €                 427,41 €                 447,41 €                   477,41 €  

  Funkcijska klasif. 0111 Izvršna i zakonodavna tijela                179,04 €                 265,45 €                 427,41 €                 447,41 €                   477,41 €  

3 RASHODI POSLOVANJA                179,04 €                 265,45 €                 427,41 €                 447,41 €                   477,41 €  

32 Materijalni rashodi                179,04 €                 265,45 €                 427,41 €                 447,41 €                   477,41 €  

  Izvor financiranja: 11  Opdi prihodi i primici                179,04 €                 265,45 €                 427,41 €                 447,41 €                   477,41 €  
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  AKTIVNOST: A100202 Održavanje opreme                477,54 €             1.429,06 €             3.000,00 €             3.100,00 €                3.200,00 €  

  Funkcijska klasif. 0660 Rashodi vezani za stanovanje i kom.pogodnosti koji nisu                477,54 €             1.429,06 €             3.000,00 €             3.100,00 €                3.200,00 €  

3 RASHODI POSLOVANJA                477,54 €             1.429,06 €             3.000,00 €             3.100,00 €                3.200,00 €  

32 Materijalni rashodi                477,54 €             1.429,06 €             3.000,00 €             3.100,00 €                3.200,00 €  

  Izvor financiranja: 11  Opdi prihodi i primici                477,54 €             1.429,06 €             3.000,00 €             3.100,00 €                3.200,00 €  

  AKTIVNOST: A100204 Administrativno, tehničko i stručno os          43.641,90 €           48.306,67 €           55.626,60 €           57.892,60 €             60.251,90 €  

  Funkcijska klasif. 0111 Izvršna i zakonodavna tijela          43.641,90 €           48.306,67 €           55.626,60 €           57.892,60 €             60.251,90 €  

3 RASHODI POSLOVANJA          43.641,90 €           48.306,67 €           55.626,60 €           57.892,60 €             60.251,90 €  

31 Rashodi za zaposlene          40.200,14 €           45.557,61 €           51.076,60 €           53.142,60 €             55.201,90 €  

  Izvor financiranja: 11  Opdi prihodi i primici          40.200,14 €           45.557,61 €           51.076,60 €           53.142,60 €             55.201,90 €  

32 Materijalni rashodi            3.441,76 €             2.749,06 €             4.550,00 €             4.750,00 €                5.050,00 €  

  Izvor financiranja: 11  Opdi prihodi i primici            3.441,76 €             2.749,06 €             4.550,00 €             4.750,00 €                5.050,00 €  

  AKTIVNOST: A100205 Nabava uredskog materijala            1.264,75 €             1.858,12 €             2.300,00 €             2.500,00 €                2.700,00 €  

  Funkcijska klasif. 0111 Izvršna i zakonodavna tijela            1.264,75 €             1.858,12 €             2.300,00 €             2.500,00 €                2.700,00 €  

3 RASHODI POSLOVANJA            1.264,75 €             1.858,12 €             2.300,00 €             2.500,00 €                2.700,00 €  

32 Materijalni rashodi            1.264,75 €             1.858,12 €             2.300,00 €             2.500,00 €                2.700,00 €  

  Izvor financiranja: 11  Opdi prihodi i primici            1.264,75 €             1.858,12 €             2.300,00 €             2.500,00 €                2.700,00 €  

  AKTIVNOST: A100206 Literatura (publikacija,časopisi,knjig                559,65 €                 455,00 €                 600,00 €                 700,00 €                   800,00 €  

  Funkcijska klasif. 0111 Izvršna i zakonodavna tijela                559,65 €                 455,00 €                 600,00 €                 700,00 €                   800,00 €  

3 RASHODI POSLOVANJA                559,65 €                 455,00 €                 600,00 €                 700,00 €                   800,00 €  

32 Materijalni rashodi                559,65 €                 455,00 €                 600,00 €                 700,00 €                   800,00 €  

  Izvor financiranja: 11  Opdi prihodi i primici                559,65 €                 455,00 €                 600,00 €                 700,00 €                   800,00 €  

  AKTIVNOST: A100207 Materijal i sredstvo za čišdenje i odr                239,23 €                 796,34 €                 800,00 €                 900,00 €                1.000,00 €  

  Funkcijska klasif. 0111 Izvršna i zakonodavna tijela                239,23 €                 796,34 €                 800,00 €                 900,00 €                1.000,00 €  

3 RASHODI POSLOVANJA                239,23 €                 796,34 €                 800,00 €                 900,00 €                1.000,00 €  

32 Materijalni rashodi                239,23 €                 796,34 €                 800,00 €                 900,00 €                1.000,00 €  

  Izvor financiranja: 11  Opdi prihodi i primici                239,23 €                 796,34 €                 800,00 €                 900,00 €                1.000,00 €  

  AKTIVNOST: A100208 Električna energija i plin Opdinska zg            1.826,32 €             1.820,00 €             2.200,00 €             2.750,00 €                3.300,00 €  

  Funkcijska klasif. 0111 Izvršna i zakonodavna tijela            1.826,32 €             1.820,00 €             2.200,00 €             2.750,00 €                3.300,00 €  

3 RASHODI POSLOVANJA            1.826,32 €             1.820,00 €             2.200,00 €             2.750,00 €                3.300,00 €  
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32 Materijalni rashodi            1.826,32 €             1.820,00 €             2.200,00 €             2.750,00 €                3.300,00 €  

  Izvor financiranja: 11  Opdi prihodi i primici            1.826,32 €             1.820,00 €             2.200,00 €             2.750,00 €                3.300,00 €  

  AKTIVNOST: A100209 Nabava sitnog inventara                387,02 €             3.999,99 €             1.000,00 €             1.000,00 €                1.000,00 €  

  Funkcijska klasif. 0111 Izvršna i zakonodavna tijela                387,02 €             3.999,99 €             1.000,00 €             1.000,00 €                1.000,00 €  

3 RASHODI POSLOVANJA                387,02 €             3.999,99 €             1.000,00 €             1.000,00 €                1.000,00 €  

32 Materijalni rashodi                387,02 €             3.999,99 €             1.000,00 €             1.000,00 €                1.000,00 €  

  Izvor financiranja: 11  Opdi prihodi i primici                387,02 €             3.999,99 €             1.000,00 €             1.000,00 €                1.000,00 €  

  AKTIVNOST: A100210 Prijevoz umrlih osoba na obdukciju                         -   €                 829,52 €                 900,00 €                 900,00 €                   900,00 €  

  Funkcijska klasif. 0490 Ekonomski poslovi koji nisu drugdje svrstani                         -   €                 829,52 €                 900,00 €                 900,00 €                   900,00 €  

3 RASHODI POSLOVANJA                         -   €                 829,52 €                 900,00 €                 900,00 €                   900,00 €  

32 Materijalni rashodi                         -   €                 829,52 €                 900,00 €                 900,00 €                   900,00 €  

  Izvor financiranja: 11  Opdi prihodi i primici                         -   €                 829,52 €                 900,00 €                 900,00 €                   900,00 €  

  AKTIVNOST: A100211 Odvjetnici - usluge            4.321,19 €             5.574,36 €             3.000,00 €             4.000,00 €                4.000,00 €  

  Funkcijska klasif. 0411 Opdi ekonomski i trgovački poslovi            4.321,19 €             5.574,36 €             3.000,00 €             4.000,00 €                4.000,00 €  

3 RASHODI POSLOVANJA            4.321,19 €             5.574,36 €             3.000,00 €             4.000,00 €                4.000,00 €  

32 Materijalni rashodi            4.321,19 €             5.574,36 €             3.000,00 €             4.000,00 €                4.000,00 €  

  Izvor financiranja: 11  Opdi prihodi i primici            4.321,19 €             5.574,36 €             3.000,00 €             4.000,00 €                4.000,00 €  

  AKTIVNOST: A100212 Informatička podrška - računalne uslug            1.977,57 €             4.500,00 €             4.000,00 €           10.000,00 €             10.000,00 €  

  Funkcijska klasif. 0111 Izvršna i zakonodavna tijela            1.977,57 €             4.500,00 €             4.000,00 €           10.000,00 €             10.000,00 €  

3 RASHODI POSLOVANJA            1.977,57 €             4.500,00 €             4.000,00 €           10.000,00 €             10.000,00 €  

32 Materijalni rashodi            1.977,57 €             4.500,00 €             4.000,00 €           10.000,00 €             10.000,00 €  

  Izvor financiranja: 11  Opdi prihodi i primici            1.977,57 €             4.500,00 €             4.000,00 €           10.000,00 €             10.000,00 €  

  AKTIVNOST: A100213 Bankarske usluge, usluge platnog prometa,PU            1.384,21 €             5.020,00 €             2.850,00 €             3.050,00 €                3.250,00 €  

  Funkcijska klasif. 0112 Financijski i fiskalni poslovi            1.384,21 €             5.020,00 €             2.850,00 €             3.050,00 €                3.250,00 €  

3 RASHODI POSLOVANJA            1.384,21 €             5.020,00 €             2.850,00 €             3.050,00 €                3.250,00 €  

32 Materijalni rashodi                         -   €             2.500,00 €                          -   €                          -   €                             -   €  

  Izvor financiranja: 11  Opdi prihodi i primici                         -   €             2.500,00 €                          -   €                          -   €                             -   €  

34 Financijski rashodi            1.384,21 €             2.520,00 €             2.850,00 €             3.050,00 €                3.250,00 €  

  Izvor financiranja: 11  Opdi prihodi i primici            1.384,21 €             2.520,00 €             2.850,00 €             3.050,00 €                3.250,00 €  

  AKTIVNOST: A100214 Usluge promidžbe i informiranja            4.206,43 €             5.969,47 €             7.500,00 €             9.000,00 €                9.500,00 €  
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  Funkcijska klasif. 0111 Izvršna i zakonodavna tijela            4.206,43 €             5.969,47 €             7.500,00 €             9.000,00 €                9.500,00 €  

3 RASHODI POSLOVANJA            4.206,43 €             5.969,47 €             7.500,00 €             9.000,00 €                9.500,00 €  

32 Materijalni rashodi            4.206,43 €             5.969,47 €             7.500,00 €             9.000,00 €                9.500,00 €  

  Izvor financiranja: 11  Opdi prihodi i primici            4.206,43 €             5.969,47 €             7.500,00 €             9.000,00 €                9.500,00 €  

  AKTIVNOST: A100215 PU naplata 1 % prihoda            2.270,86 €             3.350,00 €             3.800,00 €             4.000,00 €                4.100,00 €  

  Funkcijska klasif. 0112 Financijski i fiskalni poslovi            2.270,86 €             3.350,00 €             3.800,00 €             4.000,00 €                4.100,00 €  

3 RASHODI POSLOVANJA            2.270,86 €             3.350,00 €             3.800,00 €             4.000,00 €                4.100,00 €  

32 Materijalni rashodi            2.270,86 €             3.350,00 €             3.800,00 €             4.000,00 €                4.100,00 €  

  Izvor financiranja: 11  Opdi prihodi i primici            2.270,86 €             3.350,00 €             3.800,00 €             4.000,00 €                4.100,00 €  

  AKTIVNOST: A100216 Ugovor o djelu            1.384,63 €             7.734,09 €             5.000,00 €             5.500,00 €                6.000,00 €  

  Funkcijska klasif. 0133 Ostale opde usluge            1.384,63 €             7.734,09 €             5.000,00 €             5.500,00 €                6.000,00 €  

3 RASHODI POSLOVANJA            1.384,63 €             7.734,09 €             5.000,00 €             5.500,00 €                6.000,00 €  

32 Materijalni rashodi            1.384,63 €             7.734,09 €             5.000,00 €             5.500,00 €                6.000,00 €  

  Izvor financiranja: 11  Opdi prihodi i primici            1.384,63 €             7.734,09 €             5.000,00 €             5.500,00 €                6.000,00 €  

  AKTIVNOST: A100217 Geodetsko katastarske i usl.vještačenj            3.120,31 €             3.981,68 €             5.500,00 €             5.500,00 €                5.500,00 €  

  Funkcijska klasif. 0620 Razvoj zajednice            3.120,31 €             3.981,68 €             5.500,00 €             5.500,00 €                5.500,00 €  

3 RASHODI POSLOVANJA            3.120,31 €             3.981,68 €             5.500,00 €             5.500,00 €                5.500,00 €  

32 Materijalni rashodi            3.120,31 €             3.981,68 €             5.500,00 €             5.500,00 €                5.500,00 €  

  Izvor financiranja: 11  Opdi prihodi i primici            3.120,31 €             3.981,68 €             5.500,00 €             5.500,00 €                5.500,00 €  

  AKTIVNOST: A100218 Vodni doprinos                263,66 €                 290,00 €                 500,00 €                 500,00 €                   500,00 €  

  Funkcijska klasif. 0620 Razvoj zajednice                263,66 €                 290,00 €                 500,00 €                 500,00 €                   500,00 €  

3 RASHODI POSLOVANJA                263,66 €                 290,00 €                 500,00 €                 500,00 €                   500,00 €  

32 Materijalni rashodi                263,66 €                 290,00 €                 500,00 €                 500,00 €                   500,00 €  

  Izvor financiranja: 11  Opdi prihodi i primici                263,66 €                 290,00 €                 500,00 €                 500,00 €                   500,00 €  

  AKTIVNOST: A100219 Izrada nacrta, projekata i sl. ažur.in            2.270,87 €           12.254,56 €             9.200,00 €             7.200,00 €             16.200,00 €  

  Funkcijska klasif. 0620 Razvoj zajednice            2.270,87 €           12.254,56 €             9.200,00 €             7.200,00 €             16.200,00 €  

3 RASHODI POSLOVANJA            2.270,87 €           12.254,56 €             9.200,00 €             7.200,00 €             16.200,00 €  

32 Materijalni rashodi            2.270,87 €           12.254,56 €             9.200,00 €             7.200,00 €             16.200,00 €  

  Izvor financiranja: 11  Opdi prihodi i primici            2.270,87 €           12.254,56 €             9.200,00 €             7.200,00 €             16.200,00 €  

  AKTIVNOST: A100220 Intelektualne usluge Izrada i prijava EU            1.659,04 €             2.000,00 €             4.000,00 €             3.000,00 €                8.000,00 €  
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  Funkcijska klasif. 0620 Razvoj zajednice            1.659,04 €             2.000,00 €             4.000,00 €             3.000,00 €                8.000,00 €  

3 RASHODI POSLOVANJA            1.659,04 €             2.000,00 €             4.000,00 €             3.000,00 €                8.000,00 €  

32 Materijalni rashodi            1.659,04 €             2.000,00 €             4.000,00 €             3.000,00 €                8.000,00 €  

  Izvor financiranja: 11  Opdi prihodi i primici            1.659,04 €             2.000,00 €             4.000,00 €             3.000,00 €                8.000,00 €  

  AKTIVNOST: A100221 WiFi4EU                541,78 €                 541,95 €                 700,00 €                 700,00 €                   700,00 €  

  Funkcijska klasif. 0620 Razvoj zajednice                541,78 €                 541,95 €                 700,00 €                 700,00 €                   700,00 €  

3 RASHODI POSLOVANJA                541,78 €                 541,95 €                 700,00 €                 700,00 €                   700,00 €  

32 Materijalni rashodi                541,78 €                 541,95 €                 700,00 €                 700,00 €                   700,00 €  

  Izvor financiranja: 11  Opdi prihodi i primici                541,78 €                 541,95 €                 700,00 €                 700,00 €                   700,00 €  

  AKTIVNOST: A100222 Sporazum na proj.širokopoj.internet            1.769,76 €                          -   €             1.000,00 €             1.000,00 €                1.000,00 €  

  Funkcijska klasif. 0620 Razvoj zajednice            1.769,76 €                          -   €             1.000,00 €             1.000,00 €                1.000,00 €  

3 RASHODI POSLOVANJA            1.769,76 €                          -   €             1.000,00 €             1.000,00 €                1.000,00 €  

32 Materijalni rashodi            1.769,76 €                          -   €             1.000,00 €             1.000,00 €                1.000,00 €  

  Izvor financiranja: 11  Opdi prihodi i primici            1.769,76 €                          -   €             1.000,00 €             1.000,00 €                1.000,00 €  

  AKTIVNOST: A100294 Premije osiguranja            1.186,63 €             1.474,02 €             2.500,00 €             3.600,00 €                4.200,00 €  

  Funkcijska klasif. 0133 Ostale opde usluge            1.186,63 €             1.474,02 €             2.500,00 €             3.600,00 €                4.200,00 €  

3 RASHODI POSLOVANJA            1.186,63 €             1.474,02 €             2.500,00 €             3.600,00 €                4.200,00 €  

32 Materijalni rashodi            1.186,63 €             1.474,02 €             2.500,00 €             3.600,00 €                4.200,00 €  

  Izvor financiranja: 11  Opdi prihodi i primici            1.186,63 €             1.474,02 €             2.500,00 €             3.600,00 €                4.200,00 €  

  AKTIVNOST: A100295 Sudske takse                504,65 €             1.330,89 €             1.800,00 €             1.800,00 €                1.800,00 €  

  Funkcijska klasif. 0411 Opdi ekonomski i trgovački poslovi                504,65 €             1.330,89 €             1.800,00 €             1.800,00 €                1.800,00 €  

3 RASHODI POSLOVANJA                504,65 €             1.330,89 €             1.800,00 €             1.800,00 €                1.800,00 €  

32 Materijalni rashodi                504,65 €             1.330,89 €             1.800,00 €             1.800,00 €                1.800,00 €  

  Izvor financiranja: 11  Opdi prihodi i primici                504,65 €             1.330,89 €             1.800,00 €             1.800,00 €                1.800,00 €  

  AKTIVNOST: A100296 Opskrba vodom                241,77 €                 500,00 €                 800,00 €             1.000,00 €                1.200,00 €  

  Funkcijska klasif. 0133 Ostale opde usluge                241,77 €                 500,00 €                 800,00 €             1.000,00 €                1.200,00 €  

3 RASHODI POSLOVANJA                241,77 €                 500,00 €                 800,00 €             1.000,00 €                1.200,00 €  

32 Materijalni rashodi                241,77 €                 500,00 €                 800,00 €             1.000,00 €                1.200,00 €  

  Izvor financiranja: 11  Opdi prihodi i primici                241,77 €                 500,00 €                 800,00 €             1.000,00 €                1.200,00 €  

  AKTIVNOST: A100297 Iznošenje i odvoz smeda - Opdinska zgr                462,87 €                 545,00 €                 600,00 €                 650,00 €                   700,00 €  
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  Funkcijska klasif. 0133 Ostale opde usluge                462,87 €                 545,00 €                 600,00 €                 650,00 €                   700,00 €  

3 RASHODI POSLOVANJA                462,87 €                 545,00 €                 600,00 €                 650,00 €                   700,00 €  

32 Materijalni rashodi                462,87 €                 545,00 €                 600,00 €                 650,00 €                   700,00 €  

  Izvor financiranja: 11  Opdi prihodi i primici                462,87 €                 545,00 €                 600,00 €                 650,00 €                   700,00 €  

  AKTIVNOST: A100298 Poštarina                639,60 €                 830,00 €             1.800,00 €             1.800,00 €                1.800,00 €  

  Funkcijska klasif. 0133 Ostale opde usluge                639,60 €                 830,00 €             1.800,00 €             1.800,00 €                1.800,00 €  

3 RASHODI POSLOVANJA                639,60 €                 830,00 €             1.800,00 €             1.800,00 €                1.800,00 €  

32 Materijalni rashodi                639,60 €                 830,00 €             1.800,00 €             1.800,00 €                1.800,00 €  

  Izvor financiranja: 11  Opdi prihodi i primici                639,60 €                 830,00 €             1.800,00 €             1.800,00 €                1.800,00 €  

  AKTIVNOST: A100299 Usluge telefona, telefaksa            1.391,15 €             1.510,00 €             1.800,00 €             2.000,00 €                2.000,00 €  

  Funkcijska klasif. 0460 Komunikacije            1.391,15 €             1.510,00 €             1.800,00 €             2.000,00 €                2.000,00 €  

3 RASHODI POSLOVANJA            1.391,15 €             1.510,00 €             1.800,00 €             2.000,00 €                2.000,00 €  

32 Materijalni rashodi            1.391,15 €             1.510,00 €             1.800,00 €             2.000,00 €                2.000,00 €  

  Izvor financiranja: 11  Opdi prihodi i primici            1.391,15 €             1.510,00 €             1.800,00 €             2.000,00 €                2.000,00 €  

  AKTIVNOST: T100201 Informatizacija i nabava opreme                         -   €             4.645,31 €             4.000,00 €             4.000,00 €             10.700,00 €  

  Funkcijska klasif. 0133 Ostale opde usluge                         -   €             4.645,31 €             4.000,00 €             4.000,00 €             10.700,00 €  

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE                         -   €             4.645,31 €             4.000,00 €             4.000,00 €             10.700,00 €  

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                         -   €             4.645,31 €             4.000,00 €             4.000,00 €             10.700,00 €  

  Izvor financiranja: 11  Opdi prihodi i primici                         -   €             4.645,31 €             4.000,00 €             4.000,00 €             10.700,00 €  

  PROGRAM: 1003 ZATEZNE KAMATE I OTPLATA KREDITA          41.118,81 €         225.609,46 €                          -   €                          -   €           463.800,00 €  

  AKTIVNOST: A100301 Zatezne kamate i otplata kredita          225.609,46 €                          -   €                          -   €                   800,00 €  

  Funkcijska klasif. 0112 Financijski i fiskalni poslovi          225.609,46 €                          -   €                          -   €                   800,00 €  

3 RASHODI POSLOVANJA          225.609,46 €                          -   €                          -   €                   800,00 €  

34 Financijski rashodi                  415,83 €                          -   €                          -   €                   800,00 €  

  Izvor financiranja: 11  Opdi prihodi i primici                  415,83 €                          -   €                          -   €                   800,00 €  

5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova          40.936,16 €         225.193,63 €                          -   €                          -   €           463.000,00 €  

54 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova          40.936,16 €         225.193,63 €                          -   €                          -   €           463.000,00 €  

  PROGRAM: 1005 Održavanje objekta i uređaja komunalne infrastrukture                         -   €                          -   €             1.500,00 €                          -   €                             -   €  

  AKTIVNOST: A100501 Usluga izvedbe vodovodnog priključka -                         -   €                          -   €             1.500,00 €                          -   €                             -   €  

  Funkcijska klasif. 0620 Razvoj zajednice                         -   €                          -   €             1.500,00 €                          -   €                             -   €  
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3 RASHODI POSLOVANJA                         -   €                          -   €             1.500,00 €                          -   €                             -   €  

32 Materijalni rashodi                         -   €                          -   €             1.500,00 €                          -   €                             -   €  

  Izvor financiranja: 11  Opdi prihodi i primici                         -   €                          -   €             1.500,00 €                          -   €                             -   €  

  PROGRAM: 1006 Prostorno planiranje            3.235,12 €           32.375,00 €                          -   €                          -   €                             -   €  

  AKTIVNOST: K100605 Izmjena i dopuna prostornog plana            3.235,12 €           32.375,00 €                          -   €                          -   €                             -   €  

  Funkcijska klasif. 0620 Razvoj zajednice            3.235,12 €           32.375,00 €                          -   €                          -   €                             -   €  

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE            3.235,12 €           32.375,00 €                          -   €                          -   €                             -   €  

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine            3.235,12 €           32.375,00 €                          -   €                          -   €                             -   €  

  Izvor financiranja: 11  Opdi prihodi i primici            3.235,12 €           32.375,00 €                          -   €                          -   €                             -   €  

  Izvor financiranja: 51 Prihodi iz županijskog proračuna                         -   €                          -   €                          -   €                          -   €                             -   €  

  Izvor financiranja: 52 Prihodi i primici iz državnog proračuna                         -   €                          -   €                          -   €                          -   €                             -   €  

  AKTIVNOST: K100606 Legalizacija                         -   €                          -   €                          -   €                          -   €                             -   €  

  Funkcijska klasif. 0150 Istraživanje i razvoj:Opde javne usl                         -   €                          -   €                          -   €                          -   €                             -   €  

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE                         -   €                          -   €                          -   €                          -   €                             -   €  

41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine                         -   €                          -   €                          -   €                          -   €                             -   €  

  Izvor financiranja: 11  Opdi prihodi i primici                         -   €                          -   €                          -   €                          -   €                             -   €  

  GLAVA: 04 Promet          28.404,03 €         486.667,18 €         328.500,00 €         999.330,00 €           737.730,00 €  

  PROGRAM: 1005 NERAZVRSTANE CESTE I JAVNE POVRŠINE          28.404,03 €           57.999,02 €         125.500,00 €         113.000,00 €           106.000,00 €  

  AKTIVNOST: A100505 Održavanje nerazvrstanih cesta i javni          26.641,30 €           57.999,02 €           87.000,00 €           91.500,00 €             94.500,00 €  

  Funkcijska klasif. 0451 Cestovni promet          26.641,30 €           57.999,02 €           87.000,00 €           91.500,00 €             94.500,00 €  

3 RASHODI POSLOVANJA          26.641,30 €           57.999,02 €           87.000,00 €           91.500,00 €             94.500,00 €  

32 Materijalni rashodi          26.641,30 €           57.999,02 €           87.000,00 €           91.500,00 €             94.500,00 €  

  Izvor financiranja: 11  Opdi prihodi i primici          26.641,30 €           57.999,02 €           72.000,00 €           76.500,00 €             79.500,00 €  

  Izvor financiranja: 71  Prihod od prodaje dug.imovine                         -   €                          -   €           15.000,00 €           15.000,00 €             15.000,00 €  

  AKTIVNOST: A100506 Održavanje nogostupa            1.762,72 €                          -   €             1.500,00 €             1.500,00 €                1.500,00 €  

  Funkcijska klasif. 0660 Rashodi vezani za stanovanje i kom.pogodnosti koji nisu            1.762,72 €                          -   €             1.500,00 €             1.500,00 €                1.500,00 €  

3 RASHODI POSLOVANJA            1.762,72 €                          -   €             1.500,00 €             1.500,00 €                1.500,00 €  

32 Materijalni rashodi            1.762,72 €                          -   €             1.500,00 €             1.500,00 €                1.500,00 €  

  Izvor financiranja: 11  Opdi prihodi i primici            1.762,72 €                          -   €             1.500,00 €             1.500,00 €                1.500,00 €  

  AKTIVNOST: K100507 Uređenje parkirališta ispred vijednice i doma zdravlja                         -   €                          -   €           20.000,00 €                          -   €                             -   €  
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  Funkcijska klasif. 0451 Cestovni promet                         -   €                          -   €           20.000,00 €                          -   €                             -   €  

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE                         -   €                          -   €           20.000,00 €                          -   €                             -   €  

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                         -   €                          -   €           20.000,00 €                          -   €                             -   €  

  Izvor financiranja: 41  Prihodi za posebne namjene                         -   €                          -   €           20.000,00 €                          -   €                             -   €  

  AKTIVNOST: K100508 Geodezija i projektna dokumentacija ner.cesta                         -   €                          -   €           17.000,00 €           20.000,00 €             10.000,00 €  

  Funkcijska klasif. 0451 Cestovni promet                         -   €                          -   €           17.000,00 €           20.000,00 €             10.000,00 €  

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE                         -   €                          -   €           17.000,00 €           20.000,00 €             10.000,00 €  

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                         -   €                          -   €           17.000,00 €           20.000,00 €             10.000,00 €  

  Izvor financiranja: 11  Opdi prihodi i primici                         -   €                          -   €           17.000,00 €           20.000,00 €             10.000,00 €  

  PROGRAM: 1006 ASFALTIRANJE I REKONSTRUKCIJA NERAZVRSTANIH CESTA                         -   €           13.050,00 €         180.000,00 €         522.930,00 €           427.930,00 €  

  AKTIVNOST: K100601 Asfaltiranje nerazvrstanih cesta                         -   €                          -   €         180.000,00 €         290.000,00 €           195.000,00 €  

  Funkcijska klasif. 0451 Cestovni promet                         -   €                          -   €         180.000,00 €         290.000,00 €           195.000,00 €  

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE                         -   €                          -   €         180.000,00 €         290.000,00 €           195.000,00 €  

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                         -   €                          -   €         180.000,00 €         290.000,00 €           195.000,00 €  

  Izvor financiranja: 52 Prihodi i primici iz državnog proračuna                         -   €                          -   €         142.000,00 €         184.500,00 €           142.000,00 €  

  Izvor financiranja: 11  Opdi prihodi i primici                         -   €                          -   €           38.000,00 €         105.500,00 €             53.000,00 €  

  AKTIVNOST: K100603 UREĐENJE ŠUMSKOG PUTA MARETID-VRBOVO-H                         -   €                          -   €                          -   €         232.930,00 €           232.930,00 €  

  Funkcijska klasif. 0451 Cestovni promet                         -   €                          -   €                          -   €         232.930,00 €           232.930,00 €  

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE                         -   €                          -   €                          -   €         232.930,00 €           232.930,00 €  

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                         -   €                          -   €                          -   €         232.930,00 €           232.930,00 €  

  Izvor financiranja: 54 Prihodi i primici EU fondova                          -   €                          -   €                          -   €         232.930,00 €           232.930,00 €  

  AKTIVNOST: K100604 SANACIJA NERAZVRSTANIH CESTA                          -   €           13.050,00 €                          -   €                          -   €                             -   €  

  Funkcijska klasif. 0451 Cestovni promet                         -   €           13.050,00 €                          -   €                          -   €                             -   €  

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE                         -   €           13.050,00 €                          -   €                          -   €                             -   €  

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                         -   €           13.050,00 €                          -   €                          -   €                             -   €  

  Izvor financiranja: 54 Prihodi i primici EU fondova                          -   €           13.050,00 €                          -   €                          -   €                             -   €  

  PROGRAM: 1007 Program sanacije klizišta                         -   €         415.618,16 €           23.000,00 €         363.400,00 €           203.800,00 €  

  AKTIVNOST: A100701 Materijal i usluga sanacije klizišta                         -   €             2.827,23 €             3.000,00 €             3.400,00 €                3.800,00 €  

  Funkcijska klasif. 0610 Razvoj stanovanja                         -   €             2.827,23 €             3.000,00 €             3.400,00 €                3.800,00 €  

3 RASHODI POSLOVANJA                         -   €             2.827,23 €             3.000,00 €             3.400,00 €                3.800,00 €  
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32 Materijalni rashodi                         -   €             2.827,23 €             3.000,00 €             3.400,00 €                3.800,00 €  

  Izvor financiranja: 11  Opdi prihodi i primici                         -   €             2.827,23 €             3.000,00 €             3.400,00 €                3.800,00 €  

  AKTIVNOST: K100702 Sanacija klizišta                         -   €         412.790,93 €           20.000,00 €         360.000,00 €           200.000,00 €  

  Funkcijska klasif. 0620 Razvoj zajednice                         -   €         412.790,93 €           20.000,00 €         360.000,00 €           200.000,00 €  

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE                         -   €         412.790,93 €             2.000,00 €         360.000,00 €           200.000,00 €  

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                         -   €         412.790,93 €           20.000,00 €         360.000,00 €           200.000,00 €  

  Izvor financiranja: 41 Prihodi za posebne namjene                         -   €                          -   €             6.500,00 €                          -   €                             -   €  

  Izvor financiranja: 11  Opdi prihodi i primici                         -   €             3.005,04 €           13.500,00 €                          -   €                             -   €  

  Izvor financiranja: 52 Prihodi i primici iz državnog proračuna                         -   €                          -   €                          -   €         360.000,00 €           200.000,00 €  

  Izvor financiranja: 54 Prihodi i primici EU fondova                          -   €         409.785,89 €                          -   €                          -   €                             -   €  

  GLAVA: 05 Javna rasvjeta          26.180,31 €           55.143,75 €           49.000,00 €           52.700,00 €             55.300,00 €  

  PROGRAM: 1005 Održavanje javne rasvjete          23.505,12 €           30.100,00 €           35.000,00 €           40.700,00 €             43.300,00 €  

  AKTIVNOST: A100502 Materijal za održavanje javne rasvijet            2.759,39 €             5.000,00 €             5.000,00 €             6.000,00 €                7.000,00 €  

  Funkcijska klasif. 0640 Ulična rasvjeta            2.759,39 €             5.000,00 €             5.000,00 €             6.000,00 €                7.000,00 €  

3 RASHODI POSLOVANJA            2.759,39 €             5.000,00 €             5.000,00 €             6.000,00 €                7.000,00 €  

32 Materijalni rashodi            2.759,39 €             5.000,00 €             5.000,00 €             6.000,00 €                7.000,00 €  

  Izvor financiranja: 11  Opdi prihodi i primici            2.759,39 €             5.000,00 €             5.000,00 €             6.000,00 €                7.000,00 €  

  AKTIVNOST: A100503 Električna energija za javnu rasvijetu          16.954,00 €           20.000,00 €           23.000,00 €           27.000,00 €             28.000,00 €  

  Funkcijska klasif. 0640 Ulična rasvjeta          16.954,00 €           20.000,00 €           23.000,00 €           27.000,00 €             28.000,00 €  

3 RASHODI POSLOVANJA          16.954,00 €           20.000,00 €           23.000,00 €           27.000,00 €             28.000,00 €  

32 Materijalni rashodi          16.954,00 €           20.000,00 €           23.000,00 €           27.000,00 €             28.000,00 €  

  Izvor financiranja: 11  Opdi prihodi i primici          16.954,00 €           20.000,00 €           23.000,00 €           27.000,00 €             28.000,00 €  

  AKTIVNOST: A100504 Usluga održavanja javne rasvijete          11.312,50 €             4.000,00 €             6.000,00 €             6.500,00 €                7.000,00 €  

  Funkcijska klasif. 0640 Ulična rasvjeta          11.312,50 €             4.000,00 €             6.000,00 €             6.500,00 €                7.000,00 €  

3 RASHODI POSLOVANJA          11.312,50 €             4.000,00 €             6.000,00 €             6.500,00 €                7.000,00 €  

32 Materijalni rashodi          11.312,50 €             4.000,00 €             6.000,00 €             6.500,00 €                7.000,00 €  

  Izvor financiranja: 11  Opdi prihodi i primici          11.312,50 €             4.000,00 €             6.000,00 €             6.500,00 €                7.000,00 €  

  AKTIVNOST: A100505 RASHODI ZA UKLJUČIVANJE, ISKLJUČIVANJE JR NG                676,06 €             1.100,00 €             1.000,00 €             1.200,00 €                1.300,00 €  

  Funkcijska klasif. 0640 Ulična rasvjeta                676,06 €             1.100,00 €             1.000,00 €             1.200,00 €                1.300,00 €  

3 RASHODI POSLOVANJA                676,06 €             1.100,00 €             1.000,00 €             1.200,00 €                1.300,00 €  
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32 Materijalni rashodi                676,06 €             1.100,00 €             1.000,00 €             1.200,00 €                1.300,00 €  

  Izvor financiranja: 11  Opdi prihodi i primici                676,06 €             1.100,00 €             1.000,00 €             1.200,00 €                1.300,00 €  

  AKTIVNOST: A100506 NOVOGODIŠNJI UKRASI            1.614,24 €                          -   €                          -   €                          -   €                             -   €  

  Funkcijska klasif. 0640 Ulična rasvjeta            1.614,24 €                          -   €                          -   €                          -   €                             -   €  

3 RASHODI POSLOVANJA            1.614,24 €                          -   €                          -   €                          -   €                             -   €  

32 Materijalni rashodi            1.614,24 €                          -   €                          -   €                          -   €                             -   €  

  Izvor financiranja: 11  Opdi prihodi i primici            1.614,24 €                          -   €                          -   €                          -   €                             -   €  

  PROGRAM: 1006 Proširenj mreže javne rasvjete            2.675,19 €           25.043,75 €           14.000,00 €           12.000,00 €             12.000,00 €  

  AKTIVNOST: K100604 Izgradnja mreže javne rasvjete            2.675,19 €           25.043,75 €           14.000,00 €           12.000,00 €             12.000,00 €  

  Funkcijska klasif. 0640 Ulična rasvjeta            2.675,19 €           25.043,75 €           14.000,00 €           12.000,00 €             12.000,00 €  

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE            2.675,19 €           25.043,75 €           14.000,00 €           12.000,00 €             12.000,00 €  

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine            2.675,19 €           25.043,75 €           14.000,00 €           12.000,00 €             12.000,00 €  

  Izvor financiranja: 11  Opdi prihodi i primici            2.675,19 €           13.643,75 €           14.000,00 €           12.000,00 €             12.000,00 €  

  Izvor financiranja: 52 Prihodi i primici iz državnog proračuna                         -   €           11.400,00 €                          -   €                          -   €                             -   €  

  GLAVA: 06 Upravljanje javnim objektima          62.460,01 €         324.186,36 €     1.178.902,50 €     2.066.600,00 €       1.837.200,00 €  

  PROGRAM: 1005 Upravljanje javnim objektima                975,76 €             2.696,34 €           25.000,00 €           16.600,00 €             17.200,00 €  

  AKTIVNOST: A100506 Tekudi izdaci za javne objekte                975,76 €             2.696,34 €           25.000,00 €           16.600,00 €             17.200,00 €  

  Funkcijska klasif. 0620 Razvoj zajednice                975,76 €             2.696,34 €           25.000,00 €           16.600,00 €             17.200,00 €  

3 RASHODI POSLOVANJA                975,76 €             2.696,34 €           25.000,00 €           16.600,00 €             17.200,00 €  

32 Materijalni rashodi                975,76 €             2.696,34 €           25.000,00 €           16.600,00 €             17.200,00 €  

  Izvor financiranja: 11  Opdi prihodi i primici                975,76 €             2.696,34 €           25.000,00 €           16.600,00 €             17.200,00 €  

  PROGRAM: 1006 Rekonstrukcija ZGRADE DOMA KULTURE U TRGOVIŠDU            7.316,34 €                          -   €           40.000,00 €         800.000,00 €           700.000,00 €  

  AKTIVNOST: K100601 Rekonstrukcija  zgrade Doma kulture u Trgovišdu            7.316,34 €                          -   €                          -   €         700.000,00 €           600.000,00 €  

  Funkcijska klasif. 0620 Razvoj zajednice            7.316,34 €                          -   €                          -   €         700.000,00 €           600.000,00 €  

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE            7.316,34 €                          -   €                          -   €         700.000,00 €           600.000,00 €  

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini            7.316,34 €                          -   €                          -   €         700.000,00 €           600.000,00 €  

  Izvor financiranja: 11  Opdi prihodi i primici            7.316,34 €                          -   €                          -   €                          -   €                             -   €  

  Izvor financiranja: 54 Prihodi i primici EU fondova                          -   €                          -   €                          -   €         700.000,00 €           600.000,00 €  

  AKTIVNOST: K100602 UREĐENJE OKOLIŠA KULTURNOG CENTRA SA PRIPADAJUDIM PARKIRALIŠTEM                         -   €                          -   €           40.000,00 €         100.000,00 €           100.000,00 €  

  Funkcijska klasif. 0620 Razvoj zajednice                         -   €                          -   €           40.000,00 €         100.000,00 €           100.000,00 €  
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4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE                         -   €                          -   €           40.000,00 €         100.000,00 €           100.000,00 €  

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini                         -   €                          -   €           40.000,00 €         100.000,00 €           100.000,00 €  

  Izvor financiranja: 52 Prihodi i primici iz državnog proračuna                         -   €                          -   €           35.000,00 €           90.000,00 €             90.000,00 €  

  Izvor financiranja: 11  Opdi prihodi i primici                         -   €                          -   €             5.000,00 €           10.000,00 €             10.000,00 €  

  PROGRAM: 1007 IZGRADNJA DRUŠTVENOG DOMA HRAŠDINA          36.018,72 €         115.802,52 €           65.000,00 €           20.000,00 €                             -   €  

  AKTIVNOST: K100703 IZGRADNJA DRUŠTVENOG DOMA HRAŠDINA          36.018,72 €         115.802,52 €           65.000,00 €           20.000,00 €                             -   €  

  Funkcijska klasif. 0620 Razvoj zajednice          36.018,72 €         115.802,52 €           65.000,00 €           20.000,00 €                             -   €  

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE          36.018,72 €         115.802,52 €           65.000,00 €           20.000,00 €                             -   €  

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine          36.018,72 €         115.802,52 €           65.000,00 €           20.000,00 €                             -   €  

  Izvor financiranja: 11  Opdi prihodi i primici          19.517,38 €           60.123,16 €           25.000,00 €           20.000,00 €                             -   €  

  Izvor financiranja: 52 Prihodi i primici iz državnog proračuna          16.501,33 €           55.679,36 €           40.000,00 €                          -   €                             -   €  

  PROGRAM: 1008 PROJEKTIRANJE, UREĐENJE I OPREMANJE DJEČJIH IGRALIŠTA                         -   €                          -   €           20.000,00 €           20.000,00 €             20.000,00 €  

  AKTIVNOST: K100801 PROJEKTIRANJE, UREĐENJE I OPREMANJE DJEČJIH IGRALIŠTA                         -   €                          -   €           20.000,00 €           20.000,00 €             20.000,00 €  

  Funkcijska klasif. 0620 Razvoj zajednice                         -   €                          -   €           20.000,00 €           20.000,00 €             20.000,00 €  

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE                         -   €                          -   €           20.000,00 €           20.000,00 €             20.000,00 €  

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                         -   €                          -   €           20.000,00 €           20.000,00 €             20.000,00 €  

  Izvor financiranja: 11  Opdi prihodi i primici                         -   €                          -   €             5.000,00 €             5.000,00 €                5.000,00 €  

  Izvor financiranja: 52 Prihodi i primici iz državnog proračuna                         -   €                          -   €           15.000,00 €           15.000,00 €             15.000,00 €  

  PROGRAM: 1009 IZGRADNJA DRUŠTVENOG DOMA KRALJEVEC                           -   €         150.000,00 €         150.000,00 €                             -   €  

  AKTIVNOST: K100901PROJEKTNA DOKUMENTACIJA  DRUŠTVENOG DOMA KRALJEVEC            8.892,43 €                          -   €                          -   €                          -   €                             -   €  

  Funkcijska klasif. 0620 Razvoj zajednice            8.892,43 €                          -   €                          -   €                          -   €                             -   €  

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE            8.892,43 €                          -   €                          -   €                          -   €                             -   €  

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine            8.892,43 €                          -   €                          -   €                          -   €                             -   €  

  Izvor financiranja: 11  Opdi prihodi i primici            8.892,43 €                          -   €                          -   €                          -   €                             -   €  

  AKTIVNOST: K100902 IZGRADNJA DRUŠTVENOG DOMA KRALJEVEC                         -   €                          -   €         150.000,00 €         150.000,00 €                             -   €  

  Funkcijska klasif. 0620 Razvoj zajednice                         -   €                          -   €         150.000,00 €         150.000,00 €                             -   €  

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE                         -   €                          -   €         150.000,00 €         150.000,00 €                             -   €  

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                         -   €                          -   €         150.000,00 €         150.000,00 €                             -   €  

  Izvor financiranja: 52 Prihodi i primici iz državnog proračuna                         -   €                          -   €                          -   €           50.000,00 €                             -   €  

  Izvor financiranja: 11  Opdi prihodi i primici                         -   €                          -   €           30.000,00 €           20.000,00 €                             -   €  
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  Izvor financiranja: 54 Prihodi i primici EU fondova                          -   €                          -   €         120.000,00 €           80.000,00 €    

  PROGRAM: 1010 REKONSTRUKCIJA PARKA TRGOVIŠDE                         -   €           86.806,25 €           30.000,00 €                          -   €                             -   €  

  AKTIVNOST: K101010 REKONSTRUKCIJA PARKA TRGOVIŠDE                         -   €           86.806,25 €           30.000,00 €                          -   €                             -   €  

  Funkcijska klasif. 0620 Razvoj zajednice                         -   €           86.806,25 €           30.000,00 €                          -   €                             -   €  

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE                         -   €           86.806,25 €           30.000,00 €                          -   €                             -   €  

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                         -   €           86.805,25 €           30.000,00 €                          -   €                             -   €  

  Izvor financiranja: 54 Prihodi i primici EU fondova                          -   €           10.298,74 €           10.000,00 €                          -   €                             -   €  

  Izvor financiranja: 11  Opdi prihodi i primici                         -   €           76.507,51 €           20.000,00 €                          -   €                             -   €  

  PROGRAM: 1011 DJEČJI VRTID HRAŠDINA            9.257,42 €           38.380,87 €         800.000,00 €         800.000,00 €           800.000,00 €  

  AKTIVNOST: K101101 DJEČJI VRTID HRAŠDINA            9.257,42 €           38.380,87 €         800.000,00 €         800.000,00 €           800.000,00 €  

  Funkcijska klasif. 0620 Razvoj zajednice            9.257,42 €           38.380,87 €         800.000,00 €         800.000,00 €           800.000,00 €  

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE            9.257,42 €           38.380,87 €         800.000,00 €         800.000,00 €           800.000,00 €  

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine            9.257,42 €           38.380,87 €         800.000,00 €         800.000,00 €           800.000,00 €  

  Izvor financiranja: 54 Prihodi i primici EU fondova                          -   €                          -   €                          -   €         775.000,00 €           336.386,00 €  

  Izvor financiranja: 52 Prihodi i primici iz državnog proračuna                         -   €                          -   €         746.483,38 €                          -   €                             -   €  

  Izvor financiranja: 11  Opdi prihodi i primici            9.257,42 €           38.380,87 €           53.516,62 €           25.000,00 €           463.614,00 €  

  PROGRAM: 1013 Rekonstrukcija društvenog doma Vrbovo                         -   €           12.000,00 €           15.000,00 €                          -   €                             -   €  

  AKTIVNOST: K101301 Rekonstrukcija društvenog doma Vrbovo                         -   €           12.000,00 €           15.000,00 €                          -   €                             -   €  

  Funkcijska klasif. 0620 Razvoj zajednice                         -   €           12.000,00 €           15.000,00 €                          -   €                             -   €  

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE                         -   €           12.000,00 €           15.000,00 €                          -   €                             -   €  

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini                         -   €           12.000,00 €           15.000,00 €                          -   €                             -   €  

  Izvor financiranja: 11  Opdi prihodi i primici                         -   €           12.000,00 €           15.000,00 €                          -   €                             -   €  

  Izvor financiranja: 51 Prihod iz županijskog proračuna                         -   €                          -   €                          -   €                          -   €                             -   €  

  PROGRAM: 1014 Rekonstrukcija društvenog doma Husinec                         -   €                          -   €           10.000,00 €         260.000,00 €           300.000,00 €  

  AKTIVNOST: K101401 Rekonstrukcija društvenog doma Husinec                         -   €                          -   €           10.000,00 €         260.000,00 €           300.000,00 €  

  Funkcijska klasif. 0620 Razvoj zajednice                         -   €                          -   €           10.000,00 €         260.000,00 €           300.000,00 €  

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE                         -   €                          -   €           10.000,00 €         260.000,00 €           300.000,00 €  

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini                         -   €                          -   €           10.000,00 €         260.000,00 €           300.000,00 €  

  Izvor financiranja: 11  Opdi prihodi i primici                         -   €                          -   €           10.000,00 €           10.000,00 €             15.000,00 €  

  Izvor financiranja: 52 Prihodi i primici iz državnog proračuna                         -   €                          -   €                          -   €         250.000,00 €           285.000,00 €  
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  PROGRAM: 1015 Rekonstrukcija krovišta OV i Doma zdravlja                         -   €           68.500,38 €                          -   €                          -   €                             -   €  

  AKTIVNOST: K101015 Rekonstrukcija krovišta OV i Doma zdra                         -   €           68.500,38 €                          -   €                          -   €                             -   €  

  Funkcijska klasif. 0620 Razvoj zajednice                         -   €           68.500,38 €                          -   €                          -   €                             -   €  

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE                         -   €           68.500,38 €                          -   €                          -   €                             -   €  

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini                         -   €           68.500,38 €                          -   €                          -   €                             -   €  

  Izvor financiranja: 51 Prihod iz županijskog proračuna                         -   €           68.500,38 €                          -   €                          -   €                             -   €  

  Izvor financiranja: 11  Opdi prihodi i primici                         -   €                          -   €                          -   €                          -   €                             -   €  

  PROGRAM: 1016 Opremanje prostora kulturno informativnog centra (vijednica)                         -   €                          -   €           23.902,50 €                          -   €                             -   €  

  AKTIVNOST: K101016 Opremanje prostora kulturno informativnog centra (vijednica)                         -   €                          -   €           23.902,50 €                          -   €                             -   €  

  Funkcijska klasif. 0620 Razvoj zajednice                         -   €                          -   €           23.902,50 €                          -   €                             -   €  

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE                         -   €                          -   €           23.902,50 €                          -   €                             -   €  

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini                         -   €                          -   €           23.902,50 €                          -   €                             -   €  

  Izvor financiranja: 54 Prihodi i primici EU fondova                          -   €                          -   €           21.036,00 €                          -   €                             -   €  

  Izvor financiranja: 11  Opdi prihodi i primici                         -   €                          -   €             2.866,50 €                          -   €                             -   €  

  GLAVA: 07 Vodoopskrba                         -   €           13.404,00 €           15.000,00 €           15.000,00 €                             -   €  

  PROGRAM: 1006 Opskrba vodom                         -   €           13.404,00 €           15.000,00 €           15.000,00 €                             -   €  

  AKTIVNOST: K100603 Izgradnja vodov. Mreže                         -   €           13.404,00 €           15.000,00 €           15.000,00 €                             -   €  

  Funkcijska klasif. 0620 Razvoj zajednice                         -   €           13.404,00 €           15.000,00 €           15.000,00 €                             -   €  

3 RASHODI POSLOVANJA                         -   €           13.404,00 €           15.000,00 €           15.000,00 €                             -   €  

36 Pomodi unutar opde države                         -   €           13.404,00 €           15.000,00 €           15.000,00 €                             -   €  

  Izvor financiranja: 41 Prihodi za posebne namjene                         -   €           13.404,00 €                          -   €                          -   €    

  Izvor financiranja: 51 Prihod iz županijskog proračuna                         -   €                          -   €             7.500,00 €             7.500,00 €                             -   €  

  Izvor financiranja: 11  Opdi prihodi i primici                         -   €                          -   €             7.500,00 €             7.500,00 €    

  GLAVA: 08 Kanalizacija                         -   €                          -   €           10.000,00 €           10.000,00 €             10.000,00 €  

  PROGRAM: 1006 Izgradnja kanalizacijskog sustava                         -   €                          -   €           10.000,00 €           10.000,00 €             10.000,00 €  

  AKTIVNOST: K100602 Izgradnja kanalizacije                         -   €                          -   €           10.000,00 €           10.000,00 €             10.000,00 €  

  Funkcijska klasif. 0520 Gospodarenje otpadnim vodama                         -   €                          -   €           10.000,00 €           10.000,00 €             10.000,00 €  

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE                         -   €                          -   €           10.000,00 €           10.000,00 €             10.000,00 €  

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                         -   €                          -   €           10.000,00 €           10.000,00 €             10.000,00 €  

  Izvor financiranja: 11  Opdi prihodi i primici                         -   €                          -   €           10.000,00 €           10.000,00 €             10.000,00 €  
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  GLAVA: 09 Groblje          22.013,69 €           27.679,95 €           39.550,00 €           64.000,00 €             48.210,00 €  

  PROGRAM: 1005 Mjesno groblje Hraščina          22.013,69 €           27.679,95 €           39.550,00 €           39.000,00 €             38.210,00 €  

  AKTIVNOST: A100506 Poslovi upravljanja i održavanja grobl          22.013,69 €           26.220,00 €           37.650,00 €           36.900,00 €             36.110,00 €  

  Funkcijska klasif. 0660 Rashodi vezani za stanovanje i kom.pogodnosti koji nisu          22.013,69 €           26.220,00 €           37.650,00 €           36.900,00 €             36.110,00 €  

3 RASHODI POSLOVANJA          22.013,69 €           26.220,00 €           37.650,00 €           36.900,00 €             36.110,00 €  

32 Materijalni rashodi          22.013,69 €           26.220,00 €           37.650,00 €           36.900,00 €             36.110,00 €  

  Izvor financiranja: 11  Opdi prihodi i primici          22.013,69 €           26.220,00 €           37.650,00 €           36.900,00 €             36.110,00 €  

  AKTIVNOST: A100507 Održavanje opreme                         -   €             1.459,95 €             1.900,00 €             2.100,00 €                2.100,00 €  

  Funkcijska klasif. 0660 Rashodi vezani za stanovanje i kom.pogodnosti koji nisu                         -   €             1.459,95 €             1.900,00 €             2.100,00 €                2.100,00 €  

3 RASHODI POSLOVANJA                         -   €             1.459,95 €             1.900,00 €             2.100,00 €                2.100,00 €  

32 Materijalni rashodi                         -   €             1.459,95 €             1.900,00 €             2.100,00 €                2.100,00 €  

  Izvor financiranja: 11  Opdi prihodi i primici                         -   €             1.459,95 €             1.900,00 €             2.100,00 €                2.100,00 €  

  PROGRAM: 1006 UREĐENJE GROBLJA                         -   €                          -   €                          -   €           25.000,00 €             10.000,00 €  

  AKTIVNOST: K100601 UREĐENJE GROBLJA                         -   €                          -   €                          -   €           25.000,00 €             10.000,00 €  

  Funkcijska klasif. 0620 Razvoj zajednice                         -   €                          -   €                          -   €           25.000,00 €             10.000,00 €  

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE                         -   €                          -   €                          -   €           25.000,00 €             10.000,00 €  

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                         -   €                          -   €                          -   €           25.000,00 €             10.000,00 €  

  Izvor financiranja: 11  Opdi prihodi i primici                         -   €                          -   €                          -   €           10.000,00 €             10.000,00 €  

  Izvor financiranja: 54 Prihodi i primici EU fondova                          -   €                          -   €                          -   €           15.000,00 €                             -   €  

  GLAVA: 10 Zaštita okoliša            5.164,85 €             5.180,00 €             7.900,00 €             8.900,00 €                9.800,00 €  

  PROGRAM: 1001 OPDINA MARIJA BISTRICA (zbrinjavanje otpada)                463,84 €             1.080,00 €             1.200,00 €             1.300,00 €                1.400,00 €  

  AKTIVNOST: A100101 OPDINA MARIJA BISTRICA (zbrinjavanje otpada)                463,84 €             1.080,00 €             1.200,00 €             1.300,00 €                1.400,00 €  

  Funkcijska klasif. 0560 Poslovi i usluge zaštite okoliša koj                463,84 €             1.080,00 €             1.200,00 €             1.300,00 €                1.400,00 €  

3 RASHODI POSLOVANJA                463,84 €             1.080,00 €             1.200,00 €             1.300,00 €                1.400,00 €  

32 Materijalni rashodi                463,84 €             1.080,00 €             1.200,00 €             1.300,00 €                1.400,00 €  

  Izvor financiranja: 11  Opdi prihodi i primici                463,84 €             1.080,00 €             1.200,00 €             1.300,00 €                1.400,00 €  

  PROGRAM: 1003 Poticanja naknada za smanjenje  otpada                786,52 €             1.200,00 €             1.200,00 €             1.500,00 €                2.000,00 €  

  AKTIVNOST: A100301 Poticanja naknada za smanjenje otpada                786,52 €             1.200,00 €             1.200,00 €             1.500,00 €                2.000,00 €  

  Funkcijska klasif. 0560 Poslovi i usluge zaštite okoliša koj                786,52 €             1.200,00 €             1.200,00 €             1.500,00 €                2.000,00 €  

3 RASHODI POSLOVANJA                786,52 €             1.200,00 €             1.200,00 €             1.500,00 €                2.000,00 €  
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32 Materijalni rashodi                786,52 €             1.200,00 €             1.200,00 €             1.500,00 €                2.000,00 €  

  Izvor financiranja: 11  Opdi prihodi i primici                786,52 €             1.200,00 €             1.200,00 €             1.500,00 €                2.000,00 €  

  PROGRAM: 1004 Veterinarsko higijeničarska služba            3.014,47 €             2.900,00 €             3.000,00 €             3.500,00 €                3.700,00 €  

  AKTIVNOST: A100401 Veterinarsko higijeničarske usluge            3.014,47 €             2.900,00 €             3.000,00 €             3.500,00 €                3.700,00 €  

  Funkcijska klasif. 0560 Poslovi i usluge zaštite okoliša koj            3.014,47 €             2.900,00 €             3.000,00 €             3.500,00 €                3.700,00 €  

3 RASHODI POSLOVANJA            3.014,47 €             2.900,00 €             3.000,00 €             3.500,00 €                3.700,00 €  

32 Materijalni rashodi            3.014,47 €             2.900,00 €             3.000,00 €             3.500,00 €                3.700,00 €  

  Izvor financiranja: 11  Opdi prihodi i primici            3.014,47 €             2.900,00 €             3.000,00 €             3.500,00 €                3.700,00 €  

  PROGRAM: 1005 Sanacija divljih odlagališta            9.004,08 €                          -   €             2.500,00 €             2.600,00 €                2.700,00 €  

  AKTIVNOST: A100509 Sanacija divljih odlagališta            9.004,08 €                          -   €             2.500,00 €             2.600,00 €                2.700,00 €  

  Funkcijska klasif. 0560 Poslovi i usluge zaštite okoliša koj            9.004,08 €                          -   €             2.500,00 €             2.600,00 €                2.700,00 €  

3 RASHODI POSLOVANJA            9.004,08 €                          -   €             2.500,00 €             2.600,00 €                2.700,00 €  

32 Materijalni rashodi            9.004,08 €                          -   €             2.500,00 €             2.600,00 €                2.700,00 €  

  Izvor financiranja: 11  Opdi prihodi i primici            9.004,08 €                          -   €             2.500,00 €             2.600,00 €                2.700,00 €  

  GLAVA: 11 Protupožarna i civilna zaštita          18.103,43 €           22.891,54 €           24.400,00 €           27.500,00 €             29.500,00 €  

  PROGRAM: 1003 Protupožarna i civilna zaštita          18.103,43 €           22.891,54 €           24.400,00 €           27.500,00 €             29.500,00 €  

  AKTIVNOST: A100301 Donacija DVD Hrašdina Trgovišde i ZJVP Zabok          16.278,50 €           21.630,69 €           22.000,00 €           25.000,00 €             27.000,00 €  

  Funkcijska klasif. 0320 Usluge protupožarne zaštite          16.278,50 €           21.630,69 €           22.000,00 €           25.000,00 €             27.000,00 €  

3 RASHODI POSLOVANJA          16.278,50 €           21.630,69 €           22.000,00 €           25.000,00 €             27.000,00 €  

36 Ostali rashodi            3.537,11 €             5.630,69 €             7.000,00 €             9.000,00 €             10.000,00 €  

  Izvor financiranja: 11  Opdi prihodi i primici            3.537,11 €             5.630,69 €             7.000,00 €             9.000,00 €             10.000,00 €  

38 Ostali rashodi          12.741,39 €           16.000,00 €           15.000,00 €           16.000,00 €             17.000,00 €  

  Izvor financiranja: 11  Opdi prihodi i primici          12.741,39 €           16.000,00 €           15.000,00 €           16.000,00 €             17.000,00 €  

  AKTIVNOST: A100302 Donacija GSS                265,45 €                 265,45 €                 400,00 €                 400,00 €                   400,00 €  

  Funkcijska klasif. 0360 Rashodi za javni red i sigurnost koji nisu drugdje svrst                265,45 €                 265,45 €                 400,00 €                 400,00 €                   400,00 €  

3 RASHODI POSLOVANJA                265,45 €                 265,45 €                 400,00 €                 400,00 €                   400,00 €  

38 Ostali rashodi                265,45 €                 265,45 €                 400,00 €                 400,00 €                   400,00 €  

  Izvor financiranja: 11  Opdi prihodi i primici                265,45 €                 265,45 €                 400,00 €                 400,00 €                   400,00 €  

  AKTIVNOST: A100303 Obveze iz područja CZ                796,34 €                 995,40 €             1.000,00 €             1.100,00 €                1.100,00 €  

  Funkcijska klasif. 0320 Usluge protupožarne zaštite                796,34 €                 995,40 €             1.000,00 €             1.100,00 €                1.100,00 €  
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3 RASHODI POSLOVANJA                796,34 €                 995,40 €             1.000,00 €             1.100,00 €                1.100,00 €  

32 Materijalni rashodi                796,34 €                 995,40 €             1.000,00 €             1.100,00 €                1.100,00 €  

  Izvor financiranja: 11  Opdi prihodi i primici                796,34 €                 995,40 €             1.000,00 €             1.100,00 €                1.100,00 €  

  AKTIVNOST: A100304 Razvoj civilne zaštite                763,16 €                          -   €             1.000,00 €             1.000,00 €                1.000,00 €  

  Funkcijska klasif. 0360 Rashodi za javni red i sigurnost koji nisu drugdje svrst                763,16 €                          -   €             1.000,00 €             1.000,00 €                1.000,00 €  

3 RASHODI POSLOVANJA                763,16 €                          -   €             1.000,00 €             1.000,00 €                1.000,00 €  

32 Materijalni rashodi                763,16 €                          -   €             1.000,00 €             1.000,00 €                1.000,00 €  

  Izvor financiranja: 11  Opdi prihodi i primici                763,16 €                          -   €             1.000,00 €             1.000,00 €                1.000,00 €  

  GLAVA: 12 Poticanje gospodarstva            2.783,20 €             3.318,07 €             3.090,00 €             4.290,00 €                4.490,00 €  

  PROGRAM: 1001 Provođenje Deratizacije            2.783,20 €             3.318,07 €             2.300,00 €             3.500,00 €                3.700,00 €  

  AKTIVNOST: A100101 Provođenje deratizacije i dezinsekcije            2.783,20 €             3.318,07 €             2.300,00 €             3.500,00 €                3.700,00 €  

  Funkcijska klasif. 0560 Poslovi i usluge zaštite okoliša koj            2.783,20 €             3.318,07 €             2.300,00 €             3.500,00 €                3.700,00 €  

3 RASHODI POSLOVANJA            2.783,20 €             3.318,07 €             2.300,00 €             3.500,00 €                3.700,00 €  

32 Materijalni rashodi            2.783,20 €             3.318,07 €             2.300,00 €             3.500,00 €                3.700,00 €  

  Izvor financiranja: 11  Opdi prihodi i primici            2.783,20 €             3.318,07 €             2.300,00 €             3.500,00 €                3.700,00 €  

  PROGRAM: 1007 Poticanje razvoja poljoprivrede i malog poduzetniš                         -   €                          -   €                 790,00 €                 790,00 €                   790,00 €  

  AKTIVNOST: A100701 Subvencije kamata poduzetničke kredite                         -   €                          -   €                 270,00 €                 270,00 €                   270,00 €  

  Funkcijska klasif. 0490 Ekonomski poslovi koji nisu drugdje svrstani                         -   €                          -   €                 270,00 €                 270,00 €                   270,00 €  

3 RASHODI POSLOVANJA                         -   €                          -   €                 270,00 €                 270,00 €                   270,00 €  

35 Subvencije                         -   €                          -   €                 270,00 €                 270,00 €                   270,00 €  

  Izvor financiranja: 11  Opdi prihodi i primici                         -   €                          -   €                 270,00 €                 270,00 €                   270,00 €  

  AKTIVNOST: A100702 Subvencija kamata poljo. kretita                         -   €                          -   €                 260,00 €                 260,00 €                   260,00 €  

  Funkcijska klasif. 0421 Poljoprivreda                         -   €                          -   €                 260,00 €                 260,00 €                   260,00 €  

3 RASHODI POSLOVANJA                         -   €                          -   €                 260,00 €                 260,00 €                   260,00 €  

35 Subvencije                         -   €                          -   €                 260,00 €                 260,00 €                   260,00 €  

  Izvor financiranja: 11  Opdi prihodi i primici                         -   €                          -   €                 260,00 €                 260,00 €                   260,00 €  

  AKTIVNOST: A100703 Subvencija poljoprivrednicima edukacije                         -   €                          -   €                 260,00 €                 260,00 €                   260,00 €  

  Funkcijska klasif. 0421 Poljoprivreda                         -   €                          -   €                 260,00 €                 260,00 €                   260,00 €  

3 RASHODI POSLOVANJA                         -   €                          -   €                 260,00 €                 260,00 €                   260,00 €  

35 Subvencije                         -   €                          -   €                 260,00 €                 260,00 €                   260,00 €  
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  Izvor financiranja: 11  Opdi prihodi i primici                         -   €                          -   €                 260,00 €                 260,00 €                   260,00 €  

  GLAVA: 13 Kultura            3.060,16 €             7.400,02 €           10.870,00 €           11.070,00 €             11.270,00 €  

  PROGRAM: 1008 Razvoj kulture            3.060,16 €             7.400,02 €           10.870,00 €           11.070,00 €             11.270,00 €  

  AKTIVNOST: A100801 Donacija udrugama            1.459,95 €             1.592,67 €             1.750,00 €             1.750,00 €                1.750,00 €  

  Funkcijska klasif. 0860 Rashodi za rekreaciju,kulturu i religiju koji nisu d.svr            1.459,95 €             1.592,67 €             1.750,00 €             1.750,00 €                1.750,00 €  

3 RASHODI POSLOVANJA            1.459,95 €             1.592,67 €             1.750,00 €             1.750,00 €                1.750,00 €  

38 Ostali rashodi            1.459,95 €             1.592,67 €             1.750,00 €             1.750,00 €                1.750,00 €  

  Izvor financiranja: 11  Opdi prihodi i primici            1.459,95 €             1.592,67 €             1.750,00 €             1.750,00 €                1.750,00 €  

  AKTIVNOST: A100802 Sufinanciranje čuvanja arhivske građe                114,67 €                 114,67 €                 120,00 €                 120,00 €                   120,00 €  

  Funkcijska klasif. 0860 Rashodi za rekreaciju,kulturu i religiju koji nisu d.svr                114,67 €                 114,67 €                 120,00 €                 120,00 €                   120,00 €  

3 RASHODI POSLOVANJA                114,67 €                 114,67 €                 120,00 €                 120,00 €                   120,00 €  

32 Materijalni rashodi                114,67 €                 114,67 €                 120,00 €                 120,00 €                   120,00 €  

  Izvor financiranja: 11  Opdi prihodi i primici                114,67 €                 114,67 €                 120,00 €                 120,00 €                   120,00 €  

  AKTIVNOST: A100803 Sufinanciranje obilježja pada Meteorit                265,45 €                 265,45 €                 300,00 €                 300,00 €                   300,00 €  

  Funkcijska klasif. 0860 Rashodi za rekreaciju,kulturu i religiju koji nisu d.svr                265,45 €                 265,45 €                 300,00 €                 300,00 €                   300,00 €  

3 RASHODI POSLOVANJA                265,45 €                 265,45 €                 300,00 €                 300,00 €                   300,00 €  

38 Ostali rashodi                265,45 €                 265,45 €                 300,00 €                 300,00 €                   300,00 €  

  Izvor financiranja: 11  Opdi prihodi i primici                265,45 €                 265,45 €                 300,00 €                 300,00 €                   300,00 €  

  AKTIVNOST: A100804 Župa Sv. Nikole Hrašdina                663,61 €                 600,00 €                 700,00 €                 700,00 €                   700,00 €  

  Funkcijska klasif. 0840 Religijske  i druge službe zajednice                663,61 €                 600,00 €                 700,00 €                 700,00 €                   700,00 €  

3 RASHODI POSLOVANJA                663,61 €                 600,00 €                 700,00 €                 700,00 €                   700,00 €  

38 Ostali rashodi                663,61 €                 600,00 €                 700,00 €                 700,00 €                   700,00 €  

  Izvor financiranja: 11  Opdi prihodi i primici                663,61 €                 600,00 €                 700,00 €                 700,00 €                   700,00 €  

  AKTIVNOST: A100805 Uređenje Tematskih putova                556,48 €             4.827,23 €             4.500,00 €             4.700,00 €                4.900,00 €  

  Funkcijska klasif. 0620 Razvoj zajednice                556,48 €             4.827,23 €             4.500,00 €             4.700,00 €                4.900,00 €  

3 RASHODI POSLOVANJA                556,48 €             4.827,23 €             4.500,00 €             4.700,00 €                4.900,00 €  

32 Materijalni rashodi                556,48 €             4.827,23 €             4.500,00 €             4.700,00 €                4.900,00 €  

  Izvor financiranja: 11  Opdi prihodi i primici                556,48 €             4.827,23 €             4.500,00 €             4.700,00 €                4.900,00 €  

  AKTIVNOST: K100801 Obnova Mlina Tomaškovid                         -   €                          -   €                          -   €                          -   €                             -   €  

  Funkcijska klasif. 0820 Službe kulture                         -   €                          -   €                          -   €                          -   €                             -   €  
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4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE                         -   €                          -   €                          -   €                          -   €                             -   €  

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                         -   €                          -   €                          -   €                          -   €                             -   €  

  Izvor financiranja: 52 Prihodi i primici iz državnog proračuna                         -   €                          -   €                          -   €                          -   €                             -   €  

  Izvor financiranja: 11  Opdi prihodi i primici                         -   €                          -   €                          -   €                          -   €                             -   €  

  AKTIVNOST: K100803 Obnova pilova sv.Marka i Trojstva                         -   €                          -   €                          -   €                          -   €                             -   €  

  Funkcijska klasif. 0820 Službe kulture                         -   €                          -   €                          -   €                          -   €                             -   €  

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE                         -   €                          -   €                          -   €                          -   €                             -   €  

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                         -   €                          -   €                          -   €                          -   €                             -   €  

  Izvor financiranja: 52 Prihodi i primici iz državnog proračuna                         -   €                          -   €                          -   €                          -   €                             -   €  

  Izvor financiranja: 11  Opdi prihodi i primici                         -   €                          -   €                          -   €                          -   €                             -   €  

  AKTIVNOST: K10081  Projektna dokumentacija, izgradnja (VIDIKOVAC)                         -   €                          -   €                          -   €                          -   €                             -   €  

  Funkcijska klasif. 0820 Službe kulture                         -   €                          -   €                          -   €                          -   €                             -   €  

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE                         -   €                          -   €                          -   €                          -   €                             -   €  

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                         -   €                          -   €                          -   €                          -   €                             -   €  

  Izvor financiranja: 51 Prihod iz županijskog proračuna                         -   €                          -   €                          -   €                          -   €                             -   €  

  Izvor financiranja: 11  Opdi prihodi i primici                         -   €                          -   €                          -   €                          -   €                             -   €  

  AKTIVNOST: A100806 KNJIŽNICA NOVI MAROF                         -   €                          -   €             3.500,00 €             3.500,00 €                3.500,00 €  

  Funkcijska klasif. 0860 Rashodi za rekreaciju,kulturu i religiju koji nisu d.svr                         -   €                          -   €             3.500,00 €             3.500,00 €                3.500,00 €  

3 RASHODI POSLOVANJA                         -   €                          -   €             3.500,00 €             3.500,00 €                3.500,00 €  

38 Ostali rashodi                         -   €                          -   €             3.500,00 €             3.500,00 €                3.500,00 €  

  Izvor financiranja: 11  Opdi prihodi i primici                         -   €                          -   €             3.500,00 €             3.500,00 €                3.500,00 €  

  GLAVA: 14 Predškolski odgoj, obrazovanje          49.600,87 €           60.077,50 €           59.500,00 €           64.700,00 €             64.900,00 €  

  PROGRAM: 1001 Dječji vrtid i mala škola          48.512,72 €           59.300,00 €           58.200,00 €           63.400,00 €             63.600,00 €  

  AKTIVNOST: A100401 Sufinanciranje vrtida i male škole          48.512,72 €           59.300,00 €           58.200,00 €           63.400,00 €             63.600,00 €  

  Funkcijska klasif. 0911 Predškolsko obrazovanje          48.512,72 €           59.300,00 €           58.200,00 €           63.400,00 €             63.600,00 €  

3 RASHODI POSLOVANJA          48.512,72 €           59.300,00 €           58.200,00 €           63.400,00 €             63.600,00 €  

36 Pomodi unutar opde države          48.512,72 €           59.300,00 €           58.200,00 €           63.400,00 €             63.600,00 €  

  Izvor financiranja: 11  Opdi prihodi i primici          48.512,72 €           59.300,00 €           58.200,00 €           63.400,00 €             63.600,00 €  

  PROGRAM: 1002 Sufinanciranje osnovnog obrazovanja            1.088,15 €                 777,50 €             1.300,00 €             1.300,00 €                1.300,00 €  

  AKTIVNOST: A100201 Tekude donacije u naravi OŠ V.Nazor PŠ            1.088,15 €                 777,50 €             1.300,00 €             1.300,00 €                1.300,00 €  
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  Funkcijska klasif. 0912 Osnovno obrazovanje            1.088,15 €                 777,50 €             1.300,00 €             1.300,00 €                1.300,00 €  

3 RASHODI POSLOVANJA            1.088,15 €                 777,50 €             1.300,00 €             1.300,00 €                1.300,00 €  

37 Naknade građanima i kudanstvima na temelju osiguranja                495,74 €                 550,00 €                 600,00 €                 600,00 €                   600,00 €  

  Izvor financiranja: 11  Opdi prihodi i primici                495,74 €                 550,00 €                 600,00 €                 600,00 €                   600,00 €  

38 Ostali rashodi                592,41 €                 227,50 €                 700,00 €                 700,00 €                   700,00 €  

  Izvor financiranja: 11  Opdi prihodi i primici                592,41 €                 227,50 €                 700,00 €                 700,00 €                   700,00 €  

  GLAVA: 15 Sport i rekreacija            1.990,84 €             2.589,03 €             3.065,00 €             3.065,00 €                3.065,00 €  

  PROGRAM: 1009 Sufinanciranje udruga građana             1.990,84 €             2.589,03 €             3.065,00 €             3.065,00 €                3.065,00 €  

  AKTIVNOST: A100901 Tekude donacije udrugama            1.990,84 €             2.589,03 €             3.065,00 €             3.065,00 €                3.065,00 €  

  Funkcijska klasif. 0810 Službe rekreacije i sporta            1.990,84 €             2.589,03 €             3.065,00 €             3.065,00 €                3.065,00 €  

3 RASHODI POSLOVANJA            1.990,84 €             2.589,03 €             3.065,00 €             3.065,00 €                3.065,00 €  

38 Ostali rashodi            1.990,84 €             2.589,03 €             3.065,00 €             3.065,00 €                3.065,00 €  

  Izvor financiranja: 11  Opdi prihodi i primici            1.990,84 €             2.589,03 €             3.065,00 €             3.065,00 €                3.065,00 €  

  GLAVA: 16 Socijalna skrb          25.772,29 €           95.408,02 €         196.331,60 €         220.364,77 €           230.331,60 €  

  PROGRAM: 1004 Potpore za obrazovanje            8.352,62 €             9.788,80 €           11.481,60 €           11.981,60 €             12.481,60 €  

  AKTIVNOST: A100402 Sufinaciranje cijene prijevoza učenika            4.822,86 €             6.200,00 €             6.500,00 €             7.000,00 €                7.500,00 €  

  Funkcijska klasif. 0922 Više srednjoškolsko obrazovanje            4.822,86 €             6.200,00 €             6.500,00 €             7.000,00 €                7.500,00 €  

3 RASHODI POSLOVANJA            4.822,86 €             6.200,00 €             6.500,00 €             7.000,00 €                7.500,00 €  

37 Naknade građanima i kudanstvima na temelju osiguranja            4.822,86 €             6.200,00 €             6.500,00 €             7.000,00 €                7.500,00 €  

  Izvor financiranja: 11  Opdi prihodi i primici            4.822,86 €             6.200,00 €             6.500,00 €             7.000,00 €                7.500,00 €  

  AKTIVNOST: A100403 Stipendiranje srednjoškolaraca                995,42 €             1.128,12 €             1.327,20 €             1.327,20 €                1.327,20 €  

  Funkcijska klasif. 0980 Usluge obrazovanja koje nisu drugdje svrstane                995,42 €             1.128,12 €             1.327,20 €             1.327,20 €                1.327,20 €  

3 RASHODI POSLOVANJA                995,42 €             1.128,12 €             1.327,20 €             1.327,20 €                1.327,20 €  

37 Naknade građanima i kudanstvima na temelju osiguranja                995,42 €             1.128,12 €             1.327,20 €             1.327,20 €                1.327,20 €  

  Izvor financiranja: 11  Opdi prihodi i primici                995,42 €             1.128,12 €             1.327,20 €             1.327,20 €                1.327,20 €  

  AKTIVNOST: A100404 Pomod građana -suf.smješaja učenika u učeničkom domu                543,50 €                 668,96 €             1.000,00 €             1.000,00 €                1.000,00 €  

  Funkcijska klasif. 0922 Više srednjoškolsko obrazovanje                543,50 €                 668,96 €             1.000,00 €             1.000,00 €                1.000,00 €  

3 RASHODI POSLOVANJA                543,50 €                 668,96 €             1.000,00 €             1.000,00 €                1.000,00 €  

37 Naknade građanima i kudanstvima na temelju osiguranja                543,50 €                 668,96 €             1.000,00 €             1.000,00 €                1.000,00 €  

  Izvor financiranja: 11  Opdi prihodi i primici                543,50 €                 668,96 €             1.000,00 €             1.000,00 €                1.000,00 €  
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  AKTIVNOST: A100405 Stipendije studenata            1.990,84 €             1.791,72 €             2.654,40 €             2.654,40 €                2.654,40 €  

  Funkcijska klasif. 094  VISOKA NAOBRAZBA            1.990,84 €             1.791,72 €             2.654,40 €             2.654,40 €                2.654,40 €  

3 RASHODI POSLOVANJA            1.990,84 €             1.791,72 €             2.654,40 €             2.654,40 €                2.654,40 €  

37 Naknade građanima i kudanstvima na temelju osiguranja            1.990,84 €             1.791,72 €             2.654,40 €             2.654,40 €                2.654,40 €  

  Izvor financiranja: 11  Opdi prihodi i primici            1.990,84 €             1.791,72 €             2.654,40 €             2.654,40 €                2.654,40 €  

  PROGRAM: 1010 Pomodi kudanstvima, građanima i donacije udr          10.585,77 €           20.342,46 €           31.650,00 €           28.383,17 €             30.850,00 €  

  AKTIVNOST: A101002 Pomod pojedincima i obiteljima            4.031,87 €             9.007,23 €             8.000,00 €             7.000,00 €                7.000,00 €  

  Funkcijska klasif. 1090 Aktivnosti socij.zaštite koji nisu d            4.031,87 €             9.007,23 €             8.000,00 €             7.000,00 €                7.000,00 €  

3 RASHODI POSLOVANJA            4.031,87 €             9.007,23 €             8.000,00 €             7.000,00 €                7.000,00 €  

37 Naknade građanima i kudanstvima na temelju osiguranja            4.031,87 €             9.007,23 €             8.000,00 €             7.000,00 €                7.000,00 €  

  Izvor financiranja: 51 Prihod iz županijskog proračuna                         -   €             1.184,43 €                          -   €                          -   €                             -   €  

  Izvor financiranja: 11  Opdi prihodi i primici            4.031,87 €             7.822,80 €             8.000,00 €             7.000,00 €                7.000,00 €  

  AKTIVNOST: A101003 Poticaj djelovanju udruga            1.061,78 €             1.327,23 €             1.850,00 €             1.850,00 €                1.850,00 €  

  Funkcijska klasif. 1090 Aktivnosti socij.zaštite koji nisu d            1.061,78 €             1.327,23 €             1.850,00 €             1.850,00 €                1.850,00 €  

3 RASHODI POSLOVANJA            1.061,78 €             1.327,23 €             1.850,00 €             1.850,00 €                1.850,00 €  

38 Ostali rashodi            1.061,78 €             1.327,23 €             1.850,00 €             1.850,00 €                1.850,00 €  

  Izvor financiranja: 11  Opdi prihodi i primici            1.061,78 €             1.327,23 €             1.850,00 €             1.850,00 €                1.850,00 €  

  AKTIVNOST: A101004 Potpora obiteljima za novorođenčad            1.061,78 €             2.950,00 €             2.700,00 €             2.700,00 €                2.700,00 €  

  Funkcijska klasif. 1090 Aktivnosti socij.zaštite koji nisu d            1.061,78 €             2.950,00 €             2.700,00 €             2.700,00 €                2.700,00 €  

3 RASHODI POSLOVANJA            1.061,78 €             2.950,00 €             2.700,00 €             2.700,00 €                2.700,00 €  

37 Naknade građanima i kudanstvima na temelju osiguranja            1.061,78 €             2.950,00 €             2.700,00 €             2.700,00 €                2.700,00 €  

  Izvor financiranja: 11  Opdi prihodi i primici            1.061,78 €             2.950,00 €             2.700,00 €             2.700,00 €                2.700,00 €  

  AKTIVNOST: A101005 Sufinaciranje školske kuhinje OŠ          10.237,22 €                          -   €                          -   €                          -   €                             -   €  

  Funkcijska klasif. 1090 Aktivnosti socij.zaštite koji nisu d          10.237,22 €                          -   €                          -   €                          -   €                             -   €  

3 RASHODI POSLOVANJA          10.237,22 €                          -   €                          -   €                          -   €                             -   €  

37 Naknade građanima i kudanstvima na temelju osiguranja          10.237,22 €                          -   €                          -   €                          -   €                             -   €  

  Izvor financiranja: 11  Opdi prihodi i primici          10.237,22 €                          -   €                          -   €                          -   €                             -   €  

  AKTIVNOST: A101006 GERONTOLOŠKI  CENTAR ZAJEZDA PARTNERST                         -   €             5.000,00 €                          -   €                          -   €                             -   €  

  Funkcijska klasif. 0620 Razvoj zajednice                         -   €             5.000,00 €                          -   €                          -   €                             -   €  

3 RASHODI POSLOVANJA                         -   €             5.000,00 €                          -   €                          -   €                             -   €  
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32 Materijalni rashodi                         -   €             5.000,00 €                          -   €                          -   €                             -   €  

  Izvor financiranja: 11  Opdi prihodi i primici                         -   €             5.000,00 €                          -   €                          -   €                             -   €  

  AKTIVNOST: A1010061 Sufinanciranje nabave vozila za INV.KZŽ            1.160,41 €                          -   €                          -   €                          -   €                             -   €  

  Funkcijska klasif. 0620 Razvoj zajednice            1.160,41 €                          -   €                          -   €                          -   €                             -   €  

3 RASHODI POSLOVANJA            1.160,41 €                          -   €                          -   €                          -   €                             -   €  

32 Materijalni rashodi            1.160,41 €                          -   €                          -   €                          -   €                             -   €  

  Izvor financiranja: 54 Prihodi i primici EU fondova             1.160,41 €                          -   €                          -   €                          -   €                             -   €  

  AKTIVNOST: A101007 Crveni križ Zlatar            1.911,21 €             2.058,00 €             2.100,00 €             2.200,00 €                2.300,00 €  

  Funkcijska klasif. 1090 Aktivnosti socij.zaštite koji nisu d            1.911,21 €             2.058,00 €             2.100,00 €             2.200,00 €                2.300,00 €  

3 RASHODI POSLOVANJA            1.911,21 €             2.058,00 €             2.100,00 €             2.200,00 €                2.300,00 €  

38 Ostali rashodi            1.911,21 €             2.058,00 €             2.100,00 €             2.200,00 €                2.300,00 €  

  Izvor financiranja: 11  Opdi prihodi i primici            1.911,21 €             2.058,00 €             2.100,00 €             2.200,00 €                2.300,00 €  

  AKTIVNOST: A101008 SIGURNA KUDA                          -   €                          -   €             2.000,00 €             2.000,00 €                2.000,00 €  

  Funkcijska klasif. 1090 Aktivnosti socij.zaštite koji nisu d                         -   €                          -   €             2.000,00 €             2.000,00 €                2.000,00 €  

3 RASHODI POSLOVANJA                         -   €                          -   €             2.000,00 €             2.000,00 €                2.000,00 €  

38 Ostali rashodi                         -   €                          -   €             2.000,00 €             2.000,00 €                2.000,00 €  

  Izvor financiranja: 11  Opdi prihodi i primici                         -   €                          -   €             2.000,00 €             2.000,00 €                2.000,00 €  

  AKTIVNOST: A101009 ASTROTURISTIČKI CENTAR HRAŠDINA                         -   €                          -   €           15.000,00 €           12.633,17 €             15.000,00 €  

  Funkcijska klasif. 0620 Razvoj zajednice                         -   €                          -   €           15.000,00 €           12.633,17 €             15.000,00 €  

3 RASHODI POSLOVANJA                         -   €                          -   €           15.000,00 €           12.633,17 €             15.000,00 €  

38 Ostali rashodi                         -   €                          -   €           15.000,00 €           12.633,17 €             15.000,00 €  

  Izvor financiranja: 11  Opdi prihodi i primici                         -   €                          -   €           15.000,00 €           12.633,17 €             15.000,00 €  

  PROGRAM: 1011 "ZAŽELI"            6.833,90 €           65.276,76 €         153.200,00 €         180.000,00 €           187.000,00 €  

  AKTIVNOST: A101001 ŽELIM DOSTOJANSTVENU STAROST            6.833,90 €           65.276,76 €         153.200,00 €         180.000,00 €           187.000,00 €  

  Funkcijska klasif. 0111 Izvršna i zakonodavna tijela            6.833,90 €           65.276,76 €         153.200,00 €         180.000,00 €           187.000,00 €  

3 RASHODI POSLOVANJA            6.833,90 €           65.276,76 €         153.200,00 €         180.000,00 €           187.000,00 €  

31 Rashodi za zaposlene                         -   €           49.596,92 €         103.500,00 €         125.000,00 €           132.000,00 €  

  Izvor financiranja: 54 Prihodi i primici EU fondova                          -   €           49.596,92 €         103.500,00 €         125.000,00 €           132.000,00 €  

32 Materijalni rashodi            6.833,90 €           15.679,84 €           49.700,00 €           55.000,00 €             55.000,00 €  

  Izvor financiranja: 54 Prihodi i primici EU fondova             6.833,90 €           15.679,84 €           49.700,00 €           55.000,00 €             55.000,00 €  
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PRORAČUN JEDINICE LOKALNE I PODRUČNE (REGIONALNE) SAMOUPRAVE ZA 2024. I PROJEKCIJA ZA 2025. I 2026. GODINU   

            
  

I. OPĆI DIO   

            
  

B. RAČUN FINANCIRANJA PREMA IZVORIMA FINANCIRANJA   

              

              

              

              

              

  
             Projekcija        Projekcija 

BR.OZNAKA 
NAZIV RAČUNA Izvršenje 2022.     Plan 2023 Proračun 2024 proračuna za 2025  proračuna za 2026 

              

              

              

              

  PRIMICI UKUPNO 0,00 225.193,63 0,00 0,00 463.000,00 

              

54 Prihodi i primici EU fondova (638) 0,00 225.193,63 0,00 0,00 463.000,00 

              

              

              

  IZDACI UKUPNO 0,00 225.193,63 225.193,63 0,00 0,00 

              

11 Opdi prihodi i primici (61,641,642,651) 0,00 225.193,63 225.193,63 0,00 0,00 
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  OPDINA HRAŠDINA           

PRORAČUN JEDINICE LOKALNE I PODRUČNE (REGIONALNE) SAMOUPRAVE ZA 2024. I PROJEKCIJA ZA 2025. I 2026. GODINU 

              

I. OPĆI DIO 

              

B. RAČUN FINANCIRANJA PREMA EKONOMSKOJ KLASIFIKACIJI 

              

              

  
             Projekcija        Projekcija 

BR.OZNAKA 
NAZIV RAČUNA Izvršenje 2022.     Plan 2023 Proračun 2024 proračuna za 2025  proračuna za 2026 

              

              

              

  PRIMICI UKPNO 0,00 225.193,63 0,00 0,00 463.000,00 

              

8 PRIHODI OD FINANCIJSKE IMOVINE I ZADUŽIVANJA 0,00 225.193,63 0,00 0,00 463.000,00 

              

84 PRIMICI OD ZADUŽIVANJA 0,00 225.193,63 0,00 0,00 463.000,00 

              

              

  IZDACI UKUPNO 308.433,50 225.193,63 0,00 0,00 463.000,00 

              

5 IZDACI ZA FINANCIJSKU IMOVINU I OTPLATE ZAJMOVA 308.433,50 225.193,63 0,00 0,00 463.000,00 

              

54 Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova 308.433,50 225.193,63 0,00 0,00 463.000,00 
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Proraĉun Općine Hrašćina objavit će se u Sluţbenom glasniku Općine Hrašćina, a primjenjuje se od 01.01.2024.godine. 

   

 

 

KLASA: 400-02/23-01/02 

URBROJ: 2140-13-01-23-04 

Trgovišće, 19.12.2023. 

 

 

PREDSJEDNICA OPĆINSKOG 

VIJEĆA 

LJUBICA MIKULĈIĆ,v.r. 
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                  “Hrašćinski glasnik” 

SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE HRAŠĆINA 

IZDAJE: OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE HRAŠĆINA 

TRGOVIŠĆE 23C,  

49283 HRAŠĆINA TRGOVIŠĆE 

LIST IZLAZI PO POTREBI 

ODGOVORNI UREDNIK: 

IVANA ČAVEC, mag.oec. 

tel: 049/459-391 

e-mail: opcina.hrascina.trgovisce@kr.htnet.hr 

  www.opcina-hrascina.hr 
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